
Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Katedra žurnalistiky 

Interakce uživatelů s mediálním obsahem 

na sociální síti Facebook 

Bakalářská diplomová práce 

Bc. Ivana Chodurová 

Vedoucí práce: PhDr. Vojtěch Bednář 

Olomouc 2013  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení 

 

Prohlašuji, že jsem bakalářskou diplomovou práci na téma Interakce uživatelů 

s mediálním obsahem na sociální síti Facebook vypracovala samostatně a pod dohledem 

vedoucího bakalářské práce PhDr. Vojtěcha Bednáře a uvedla jsem všechny použité 

prameny a literaturu. Délka vlastního textu této práce je 82 308 znaků.  

 

V Olomouci dne 28. března 2013 

 

…………………….......... 

Ivana Chodurová      

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkuji vedoucímu práce PhDr. Vojtěchu Bednářovi za podnětné připomínky 

a vedení, Mgr. Matěji Huškovi za trpělivost a ochotu kdykoli konzultovat, Ing. Martině 

Juříkové, PhD. za důkaz, že statistika může být nesmírně zajímavou disciplínou, 

a Mgr. Pavlu Krkoškovi, bez jehož podpory a cenných rad by tato práce nikdy nebyla 

dopsána. 



 

 

Anotace 

Bakalářská práce se zabývá interakcemi uživatelů sociální sítě 

Facebook s digitálním obsahem nabízeným mediálními servery, které jsou provozovány 

vydavateli tradičních médií. 

V teoretické části práce je charakterizováno, co chápeme pod pojmem nová 

média a jsou zmíněny jejich důsledky pro uživatele a vydavatele. Další prostor je věnován 

vydavatelům v prostředí internetu a jeho zásadních služeb, zmíněn je význam těchto služeb 

pro práci vydavatele, včetně významu interakcí uživatelů na sociální síti Facebook. 

Praktická část práce využívá kvantitativní obsahové analýzy k tomu, aby odhalila, 

které kategorie mediálního obsahu získávají u uživatelů sociální sítě Facebook nejvíce 

interakcí. 

Klíčová slova 

Nová média, internet, sociální sítě, Facebook, interakce uživatelů, obsahová 

analýza 

Annotation 

Bachelor thesis deals with interactions of Facebook social network users with 

digital content offered by media websites, which are operated by traditional 

media publishers.  

In the theoretical part there is specified what is meant by the new media and which 

implications it had on users and publishers. Furthermore, the role of publisher in the 

internet environment and its basic services is described; importance of these services for 

publishers work, including importance of interactions of Facebook users with content is 

mentioned. 

Practical part uses quantitative content analysis to discover which categories of 

media content get the most interactions. 

Key words 

New media, internet, social networks, Facebook, users interactions, content analysis  



 

 

Obsah 

Obsah 5 

1 Úvod 7 

2 Nová média 10 

2.1 Nová média a jejich teoretické zakotvení 10 

2.2 Důsledky nových médií pro uživatele a vydavatele 11 

2.3 Internet a WorldWideWeb 12 

2.3.1 Tradiční web 13 

2.3.2 Web 2.0 14 

2.3.3 Sociální sítě 14 

3 Vydavatelé v prostředí internetu 21 

3.1 Prostředí tradičního webu 21 

3.2 Vydavatelé na sociální síti Facebook 23 

3.2.1 Financování webového zpravodajství 25 

3.2.2 Kritéria pro měření úspěchu online média v prostředí internetu 27 

4 Metodika výzkumu 29 

4.1 Cíl, výzkumná otázka, volba metody 29 

4.2 Definice výběrového souboru, výběr vzorku 30 

4.3 Kategorie obsahu 32 

4.3.1 Hlavní témata 32 

4.3.2 Lokace 34 

4.4 Kódování a zpracování dat 35 

5 Výsledky výzkumu 36 

5.1 Výsledky podle tematické kategorie a lokace 36 

5.1.1 Počasí 37 

5.1.2 Zajímavosti, kuriozity 37 

5.1.3 Politika 38 

5.1.4 Celebrity 38 

5.1.5 Životní styl 39 

5.1.6 Ekonomika 39 



 

 

5.1.7 Z domova 40 

5.1.8 Technika, IT 40 

5.1.9 Sport 41 

5.1.10 Nezařazeno 41 

5.1.11 Kultura 41 

5.1.12 Shrnutí výsledků tematických kategorií a lokace 42 

5.2 Výsledky podle lokace 42 

5.2.1 Shrnutí výsledků kategorie lokace 43 

5.3 Sto článků s nejvyšším počtem interakcí 43 

5.3.1 Shrnutí výsledků první stovky článků podle počtu interakcí 45 

5.4 Výsledky podle zpravodajských serverů 45 

5.4.1 Blesk.cz 45 

5.4.2 IDnes.cz 46 

5.4.3 IHned.cz 47 

5.4.4 Novinky.cz 48 

5.4.5 Shrnutí výsledků mediálních serverů 49 

6 Závěr 50 

7 Seznam pramenů a literatury 52 

7.1 Knižní publikace 52 

7.2 Elektronické zdroje 53 

8 Seznam obrázků a grafů 55 

8.1 Seznam obrázků 55 

8.2 Seznam grafů 55 

9 Seznam tabulek 56 

10 Seznam příloh 57 

Příloha 1 58 

 

 



7 

 

1 Úvod 

V době, kdy má sociální síť Facebook více než jednu miliardu uživatelů po celém 

světě
1
 a v České republice je na ní registrována většina internetové populace,

2
 má velký 

potenciál i pro vydavatele tradičních médií. Nejenže tuto síť mohou využívat k získávání 

informací a rešeršování, ale jejím prostřednictvím také mohou navazovat vztah 

se svými čtenáři.
3
 V případě, že provozují i online varianty svých médií, 

může Facebook fungovat jako cenný zdroj návštěvnosti.  

Existuje množství odborných článků, které se zabývají 

různými doporučeními pro publikování obsahu na této sociální síti - jak má být dlouhý 

titulek, jak má být uživatel vybízen k udělení komentáře apod. Jedná se o rady různým 

soukromým společnostem, které se snaží získat nové fanoušky, budují povědomí o značce 

a případně se snaží prodat svůj produkt. V praxi jsme se však dosud nesetkali se studií, 

která by se zaměřovala na doporučení konkrétně pro vydavatele médií 

a pokoušela se zjistit, se kterými tématy z médií uživatelé Facebooku nejčastěji interagují - 

komentují je, vyjadřují s nimi souhlas prostřednictvím stisknutí tlačítka „líbí se mi“ 

a sdílejí je se svými přáteli nebo odběrateli.  

Přitom v případě, že uživatelé interagují s online mediálním obsahem na sociálních 

sítích, interakce zvyšují expozici obsahu online média a tím i jeho návštěvnost, která je 

základem pro stanovení cen inzerce a také zvyšuje počty zobrazení reklamních sdělení 

na zpravodajských serverech. V době, kterou Hvížďala nazývá třetí mediální krizí,
4
 

tak napomáhá financovat provoz online média. My se v práci pokusíme zjistit, zda existují 

mediální témata, se kterými uživatelé interagují nejvíce. Díky této informaci pak budeme 

nejenom vědět více o uživatelích sociálních sítí a jejich přístupu k mediálnímu obsahu, 

ale současně bude tuto informaci moci využít kterýkoli vydavatel online média, který 

tak bude vědět, jaký ohlas může očekávat a v případě potřeby přizpůsobit svou obsahovou 

strategii této skutečnosti. 

                                                 
1
Počet aktivních uživatelů Facebooku překonal miliardu. In: Česká televize [online]. 4. 10. 2012 

14:23. 2012, 4. 10. 2012 17:32 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.ceskatelevize.cz/ct24/media-

it/198374-pocet-aktivnich-uzivatelu-facebooku-prekonal-miliardu/ 
2
 Uživatelé Facebooku. Český statistický úřad [online]. 2012, 12. 4. 2012 [cit. 2013-03-26]. 

Dostupné z: http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/uzivatele_facebooku 
3
 O využití nových médií pojednávala konference u příležitosti udělení Regionální novinářské ceny 

Konrad Adenauer-Stiftung 2012 na téma Nová média v novinářské praxi, konaná 2. - 3.  listopadu v Brně 
4
 Hvížďala 2011: 194-211 



8 

 

Protože Facebook jako sociální síť patří mezi nová média, v teoretické části práce 

nejdříve představíme několik pohledů na to, jak se k  charakteristice nových médií staví 

různí odborníci, a zmíníme, jaké měla nová média důsledky pro své uživatele a vydavatele 

tištěných médií. Poté se zaměříme na stručný popis vývoje internetu a jeho významných 

služeb. V další části se budeme věnovat vydavatelům a jejich postavení v tomto novém 

prostředí, zajímat nás budou především praktické aspekty - jak se vydavatelé do prostředí 

internetu dostávali, které služby internetu pro ně mají největší význam a proč.  

Praktická část práce bude zaměřena na výzkum toho, jaké kategorie obsahu 

publikované v digitální podobě na mediálních serverech získávají nejvyšší odezvu 

na sociální síti Facebook.  

Praktická část práce bude specifická v tom, že o její praktický výstup 

projevila zájem vydavatelská společnost Ringier Axel Springer CZ, která v České 

republice vydává deníky Blesk, Sport, Aha i s nedělními variantami, časopisy 

Blesk pro ženy, Reflex, ABC a mnoho dalších. Toto vydavatelství je činné v online 

prostředí, provozuje několik webových sídel a je také aktivní na sociální síti Facebook, 

kde mají své stránky některé z jejích deníků, časopisů i webů.
5
  

Společnost dlouhodobě pozoruje nárůst počtu návštěvníků svých webových 

stránek, kteří přicházejí právě ze sociální sítě Facebook, což jí přináší zmíněné benefity 

v podobě vyššího počtu zobrazení reklam, vyšší čtenosti jejího online obsahu apod.
6
 

Protože je loajalita čtenářů v online prostředí velice nízká, je těžké čtenáře zaujmout 

natolik, aby web navštěvoval pravidelně.
7
 Proto společnost považuje za nutné pro úspěch 

v tomto konkurenčním prostředí zjistit, na které kategorie obsahu reagují 

čtenáři na Facebooku nejlépe a měla by se tak na ně zaměřit v budoucím plánování obsahu 

pro uživatele této - pro vydavatele stále významnější - sociální sítě. Vydavatelství 

se rozhodlo podpořit výzkum tím, že nám umožní přístup k datům, které z této 

oblasti shromažďuje. 

Výzkum bude proveden pomocí kvantitativní obsahové analýzy,
8
 která je podle 

McQuaila „nejstarší, ústřední a stále nejpoužívanější metodou výzkumu.“
9
 Uvědomujeme 

si však i omezení, která s sebou podobný kvantitativní výzkum přináší. Zkoumat budeme 

omezený vzorek, protože technicky nejsme schopni pokrýt naprosto všechny články, které 

                                                 
5
Ringier Axel Springer [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.ringieraxelspringer.cz/ 
6
 Rozhovor s Matějem HUŠKEM, ředitelem digitálních médií společnosti Ringier Axel Springer CZ 

7
 Bednář 2011(a):158-159 

8
 Trampota, Vojtěchovská 2010: 99-116 

9
 McQuail 2009: 375 



9 

 

vyšly na zpravodajských serverech, a současně budeme články rozdělovat do kategorií, 

jež si vytvoříme sami, což bude mít na interpretaci výsledků zásadní vliv. Tím 

nejdůležitějším omezením kvantitativní analýzy je ovšem fakt, že jejím prostřednictvím 

nemůžeme ukázat na kontext, ve kterém bylo na zprávu odkazováno. Víme, že všechny 

zkoumané články byly prezentovány na sociální síti Facebook, ale už nevíme, kdo je tam 

dal, jak je uvedl, co ho k tomu vedlo, případně proč se s nimi uživatelé rozhodli vyjádřit 

souhlas nebo je měli potřebu okomentovat. Přesto věříme, že náš výzkum přinese zajímavé 

výsledky jak pro zájemce o problematiku ze strany odborné veřejnosti, tak pro společnost 

Ringier Axel Springer CZ.  



10 

 

2 Nová média 

Protože jediná a správná definice nových médií neexistuje, představíme 

si v následujícím textu názory několika teoretiků, kteří se studiem nových médií zabývají. 

2.1 Nová média a jejich teoretické zakotvení 

O nových médiích literatura hovoří od 60. let 20. století a zahrnují stále 

se rozšiřující soubor komunikačních technologií. Autoři se shodují, že nová média jako 

taková je obtížné přesně vymezit.
10

 McQuail
11

 za jejich podstatné rysy považuje vzájemné 

propojení, přístupnost pro individuální uživatele jako odesílatele i příjemce; interaktivitu; 

rozmanité způsoby použití a otevřený charakter, všudypřítomnost a „decentralizaci“. 

Současně zmiňuje další společnou vlastnost, kterou umožňuje digitalizace, a to je jejich 

široká dostupnost jako komunikačních zařízení pro osobní použití. Za důležitá považuje 

především ta média, která vstupují do oblasti masové komunikace a vykazují přímé 

či nepřímé důsledky pro „tradiční“ masová média, a to především služby internetu. 

Manovich
12

 se odklání od definice nových médií prostřednictvím známých 

kategorií jakými je interaktivita apod., a namísto toho navrhuje vymezení rozdílů 

mezi novými a starými médii prostřednictvím pěti principů, na nichž jsou nová 

média založena. Jak však sám tvrdí, nemají být brány jako zákony, ale spíše jako tendence, 

ke kterým budou nová média s postupující komputerizací společnosti směřovat. Patří k nim 

číselná reprezentace, modularita, automatizace, variabilita a překódování. První dvě 

zmíněné tendence považuje za zásadní, následující tři jsou na nich závislé.  

Podle Pavlíčka
13

 jsou nová média ta, která jsou založena na elektronické/digitální 

platformě; využívají výpočetní výkon (procesor); jsou interaktivní a podporují komunikaci, 

přinejmenším zpětnou vazbu. Zmiňuje však i postupnou technologickou přeměnu 

tradičních médií, jež tyto požadavky nesplňovala, a které tedy také nabývají 

charakteristik nových médií (např. digitalizace TV). Současně u něj nacházíme pokus 

o výčet nových médií, který však vzhledem k rychlosti jejich proměny a neustálé 

konvergenci médií považuje za neúplný, pro naše potřeby jsou však postačující. 

 

                                                 
10

 McQuail 2009:50-51, Pavlíček 2010: 10-12 
11

 McQuail 2009:50-51 
12

 Manovich 2001: 49-65 
13

 Pavlíček 2010: 16-17 



11 

 

Podle použité technologie tak nová média člení do pěti skupin:
 14

 

1. internetové aplikace nových médií - v současnosti hlavní platforma nových 

médií, jejímž prostřednictvím mohou nová média nabývat mnoha podob. Za nejdůležitější 

považuje služby klasického webu, webu 2.0 (budeme se jim věnovat v dalších 

podkapitolách), online her a virtuálních světů a internetových forem komunikace (email, 

chat apod.) 

2. Počítačové aplikace (software) - počítačové programy splňují všechny 

Manovichovy (2001) principy. 

3. Masmediální aplikace - sem patří digitální masmédia, digitální televize a rádio. 

4. Mobilní aplikace - za první opravdu mobilní nové médium považuje mobilní 

telefon v síti GSM. 

5. Ostatní hardwarové aplikace - hardwarová řešení, která mají souvislost 

s novými médii. 

2.2 Důsledky nových médií pro uživatele a vydavatele 

Důsledky, jež nová média přináší, popisuje McQuail
15

 z pohledu uživatele 

i vydavatele. 

Uživatel jako autor má mnohem více možností a příležitostí, pokud své práce 

zveřejňuje na internetu. Postavení autora však závisí na významu jeho publikace. Získat 

pozornost v prostředí internetu bývá často velmi obtížné, jak uvádí McQuail, 

bez spolupráce s tradičními médii takřka nemožné. 

Uživatel z pohledu publika má možnost získat větší autonomii v přístupu 

ke zdrojům, které internet nabízí. Namísto prostého přijímání může například aktivně 

vyhledávat, konzultovat a dochází i k osobnějšímu vzájemnému působení. Jak popisuje 

Bednář,
16

 internetová média rozostřila pojetí času, informace nejsou připravovány 

dávkově, ale průběžně. Současně si na rozdíl od televizního nebo rozhlasového vysílání 

může uživatel sám rozhodnout, jakou skladbu a jaké pořadí příjmu komunikátů zvolí. 

Nesekvenční přístup k novým médiím zdůrazňuje jako výhodu i Pavlíček
17

, protože dává 

uživateli možnost mít obrovskou „moc nad obsahem“. 

                                                 
14

 Pavlíček 2010: 47-68 
15

 McQuail 2009: 148-154 
16

 Bednář 2011(a): 13-16 
17

 Pavlíček 2010: 18 



12 

 

Vydavatelé, podobně jako autoři, získali s novými médii možnosti alternativních 

forem publikování. V některých typech internetového zveřejňování zůstávají zachovány 

tradiční vydavatelské funkce - hlídání obsahu, redakční zasahování a ověřování autorství.
18

 

2.3 Internet a WorldWideWeb 

Jak již bylo zmíněno výše, McQuail i Pavlíček považují internet za základní 

platformu nových médií. Zatímco tradiční média, jakými jsou noviny, rozhlas a televize, 

jsou součástí našeho života již několik desítek let (v případě novin dokonce stovek let), 

technologie internetu byla vyvinuta až v 60. letech 20. století, i když se internetu v dnešní 

podobě přibližovala pouze vzdáleně a sloužila především pro vědecké účely. V 80. letech 

se síť začala komercionalizovat a začaly do ní vstupovat soukromé subjekty. Skutečný 

průlom v popularitě sítě znamenalo uvedení aplikace WorldWideWeb v  90. letech 

20. století, která přinášela jednoduchou distribuci informací a oživila starší, původně 

teoretický princip hypertextu. Díky jednoduchému ovládání a jednotnosti ve struktuře 

webových prohlížečů umožňovala práci i laikům. Lidé se této 

technologii dokázali velmi rychle přizpůsobit (viz obrázek 1) a postupně z internetu 

pomohli vytvořit největší počítačovou síť světa.
19

 Bill Gates
20

 mluví dokonce o vzniku 

"webového životního stylu".  

 

Obrázek 1: Rychlost adaptace médií, zdroj: Gates, Bill, Byznys rychlostí myšlenky, 1999 

                                                 
18

 McQuail 2009: 148-154 
19

 Bednář 2011(a):33-42; Čermák In Osvaldová, Tejkalová 2009: 11-20 
20

 Gates 1999: 11, 101-113, 275 



13 

 

 „Webový životní a pracovní styl s sebou přináší zcela mimořádné společenské 

důsledky. Mnoho lidí se dnes obává, že počítače a Internet dají vzniknout 

přetechnizovanému a neosobnímu světu. [...] Lze si docela dobře představit, 

že elektronické komunikace uzavřou každého jednotlivce do jeho malého světa a roztrhají 

společnost na kusy. Já však věřím, že nastane pravý opak. Stejně jako telefon a e-mail 

zvýšily intenzitu kontaktů mezi lidmi, PC a Internet nám teď prostě poskytují další způsob 

komunikace.“
21

 Gates také vyjádřil své přesvědčení, že v několika nejbližších letech 

se jednou z nejvýznamnějších oblastí využití webu stane budování komunit. „Web 

zásadním způsobem zvyšuje počet komunit, k nimž můžete současně příslušet. 

V minulosti lidé zpravidla patřili k nějakému společenství v místě svého bydliště, 

a pak snad ještě k jedné či dvěma společenským organizacím, u nichž jim stálo za tu 

námahu se podílet na jejich činnosti. V podmínkách webového životního stylu budete 

omezeni pouze rozsahem svých zájmů. Jedním z nejdůležitějších aspektů webu je jeho 

schopnost propojovat skupiny podobně smýšlejících lidí bez ohledu na zeměpisnou polohu 

a časová pásma.“
22

  Gates tak v podstatě předpověděl vznik webu 2.0, kterému se budeme 

věnovat v jedné z následujících podkapitol. 

Webový životní styl se nevyhýbá ani obyvatelům Česka: poslední oficiální 

statistiky Českého statistického úřadu z roku 2010 hovoří o téměř 5 a půl milionech Čechů 

s přístupem k internetu. Z pohledu domácností to bylo v roce 2010 60,5 % domácností 

připojených k internetu (což je výrazný pokrok ve srovnání s rokem 2005, kdy bylo 

připojeno k internetu pouhých 19 % domácností).
23

 

V předchozí kapitole jsme uvedli, že Pavlíček za hlavní internetové služby 

považuje služby tradičního webu a webu 2.0. Proto je blíže vymezíme a budeme se jim 

věnovat v následujících podkapitolách. 

2.3.1 Tradiční web 

Jak jsme zmínili, klasický web pomohl díky své dostupnosti internet významně 

zpopularizovat a masově ho rozšířit mezi běžné uživatele.
24

 V knize The New 

Media Reader je web popsán jako v podstatě primitivní hypertextový systém, který 

                                                 
21

 Gates 1999: 110-111 
22

 Tamtéž. 
23

Uživatelé Facebooku. Český statistický úřad [online]. 2012, 12. 4. 2012 [cit. 2013-03-26]. 

Dostupné z: http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/uzivatele_facebooku 
24

 Pavlíček 2010: 48 



14 

 

se časem vypracoval na „obrovské moře lidských vědomostí“.
25

 A to i přesto, že nenabízel 

o mnoho více než čistý textový formát, v e-mailech používaný po desetiletí.
26

 

Pavlíček
27

 však zdůrazňuje, že šlo o první médium, které bylo trvalé a aktuální, 

na rozdíl od tradičních médií - tištěná média, fotografické snímky nebo filmové záznamy 

byly sice trvalé, ale pro charakter svého výrobního cyklu nemohly splňovat podmínku 

aktuálnosti, zatímco například u rádia nebo televize jste sice mohli slyšet (a vidět) živý 

přenos, ovšem po odvysílání jste se již k jejich obsahu znovu nedostali. 

2.3.2 Web 2.0  

Autorem pojmu web 2.0 ve smyslu webových služeb druhé generace je Tim 

O’Reilly.
28

 Tyto služby jsou založeny na tom, že jejich obsah nevytváří profesionálové, 

ale spolupracují na něm samotní uživatelé. Jak zmiňuje Bednář, výsledkem je pak 

hromadné kooperativní dílo, nebo komplikovaný propletenec vztahů uživatelů.
29

 

V současné době se mezi typické představitele služeb webu 2.0 řadí blogy, wiki systémy 

a sociální sítě.
30

 Vzhledem k významu sociálních sítí pro naši práci si je přiblížíme 

v samostatné podkapitole. 

2.3.3 Sociální sítě 

Svědky vzniku sociálních sítí jsme mohli být v prvním desetiletí 21. století, kdy 

se vyvinuly ze svých předchůdců (diskusních fór, komunitních skupin, blogů, fotogalerií, 

kde se daly snímky hodnotit a komentovat apod.)
31

 

Velký slovník marketingových komunikací popisuje sociální sítě jako „služby 

určené pro komunity lidí, kteří v on-line prostředí sdílejí data, názory, komentáře. 

Umožňují vedení dialogu, odkazování na webové prezentace, šíření videonahrávek, 

ale také analýzu názorů cílových skupin…. Ochota uživatelů sociálních sítí sdílet názory 

a komentovat aktuální dění, aktuální témata je dobře využitelná pro nastolení diskuse, 

která posiluje firemní image a ovlivňuje jednání a chování cílových skupin.“
32

  

Pro sociální sítě je typické, že většina obsahu je vytvářena samotnými uživateli, 

kteří mezi sebou mají vztahy, vytvářejí komentáře, odkazy a hodnocení, a provozovatelé 

                                                 
25

Berners-Lee, Cailliau, Frystyk Nielsen, Secret In The New Media Reader 2003: 792, vlastní 

překlad z anglického originálu. 
26

 Tamtéž. 
27

 Pavlíček 2010: 49 
28

 Pavlíček 2010: 83; Čermák In Osvaldová, Němcová Tejkalová, Čermák 2009: 39 
29

 Bednář 2011(a): 191-192 
30

 Pavlíček 2010: 83 
31

 Bednář 2011(b): 9-10 
32

 Jurášková, Horňák 2012: 210 



15 

 

serverů do provozu sítí vstupují co nejméně.
33

 Přes vysoký počet sociálních sítí, ke kterým 

se mohou uživatelé přihlásit, jsou v evropském prostředí nejpopulárnější Twitter 

a Facebook.
34

 

2.3.3.1 Twitter 

Twitter byl založen v roce 2006 v San Francisku jako sociální síť, která slouží 

k tzv. mikroblogování. V současnosti má své uživatele po celém světě. Publikované texty 

jsou výrazně omezeny počtem znaků, kterých má autor k dispozici pouze 140. Uživatelé 

v rámci sítě spravují své profily, na které píšou vlastní příspěvky, mají možnost odebírat 

příspěvky ostatních, označovat je jako „oblíbené“ nebo je přeposílat na svůj profil 

a pomáhat je tak virově šířit směrem k vlastním odběratelům.
35

 

Přesný počet uživatelů Twitteru nemůžeme uvést, protože přesná, veřejně dostupná 

data nejsou k dispozici. Twitter sám na svém oficiálním profilu 18. prosince 2012
36

 uvedl, 

že překročil hranici 200 milionů aktivních uživatelů. Nikdo však již neví, kdo je onen 

„aktivní uživatel“. Obtížné je též vysledovat uživatele z jednotlivých zemí.
37

 Společnost 

Ataxo Interactive provozuje server sloužící k monitorování českého a slovenského 

Twitteru pod názvem Klaboseni.cz, na kterém uvádí, že registruje příspěvky 

od cca 140 tisíc českých a slovenských uživatelů, přičemž kritériem pro zařazení do této 

skupiny je alespoň 15 % příspěvků v národním jazyce nebo přihlášení se k území České 

republiky či Slovenska.
38

 

Twitter je vhodný pro informování ze strany soukromých společností, do 140 znaků 

se vejde stručná informativní zpráva případně doplněná odkazem.
39

 Využívají ho 

i zpravodajské weby, jenž prostřednictvím krátkých zpráv komentují aktuální dění nebo 

poutají na zveřejněné články na webu.
40

 

                                                 
33

 Bednář 2011(b): 10 
34

Top 15 Most Popular Social Networking Sites. EBizMBA | The eBusiness Knowledgebase [online]. 

2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.ebizmba.com/articles/social-networking-websites 
35

 Bednář 2011(b): 29 
36

Informace viz oficiální účet společnosti Twitter na této sociální síti:  

https://twitter.com/twitter/status/281051652235087872 
37

DOČEKAL, Daniel. Twitter překročil 200 milionů měsíčních aktivních uživatelů. 

In: Lupa.cz [online]. 2012 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.lupa.cz/clanky/twitter-prekrocil-200-

milionu-mesicnich-aktivnich-uzivatelu 
38

 Klábosení [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.klaboseni.cz/index.php 
39

 Bednář 2011(b): 29 
40

Viz např. oficiální profily serverů iHned.cz (@ihned_zpravy) a iDnes.cz (@idnes_zpravy) na 

Twitteru  



16 

 

2.3.3.2 Facebook 

Nejvýznamnější sociální sítí z pohledu zastoupení jejích uživatelů v českém 

(ale i celosvětovém) prostředí je sociální síť Facebook.
41

 

Facebook vznikl v roce 2004 jako jednoduchá aplikace určená studentům 

harvardské univerzity ke komunikaci a sdílení. Získala takovou popularitu, 

že se rozšířila na další univerzity a v roce 2006 začala postupně opouštět školní prostředí. 

Nejprve se do sítě připojily organizace, v druhé polovině roku se otevřela veřejnosti starší 

13 let a expandovala do celého světa.
42

 

Velikost této sítě je natolik rozsáhlá a v České republice má tak významné 

množství uživatelů, že data o ní v roce 2010 zařadil do statistik informační 

společnosti i Český statistický úřad, který využívá informací z internetové stránky 

Socialbakers provozované společností Candytech, na které jsou shromažďovány podrobné 

statistiky o různých sociálních sítích
43

 (viz grafy 1 a 2 níže). 

 

Graf 1: Počet uživatelů sociální sítě Facebook v České republice k 15. 1. 2013, zdroj: vlastní 

zpracování, zdroj dat: Socialbakers.com  

                                                 
41

 LAUSCHMANN, Jindřich. Znáte 5 + 1 největších sociálních sítí?. In: CDR [online]. 2012 [cit. 

2013-03-26]. Dostupné z: http://cdr.cz/clanek/nejvetsi-socialni-site-dneska 
42

 Uživatelé Facebooku. Český statistický úřad [online]. 2012, 12. 4. 2012 [cit. 2013-03-26]. 

Dostupné z: http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/uzivatele_facebooku 
43

 Tamtéž. 

prosinec 
2009 

leden 2012 leden 2013 

uživatelé v tisících 1855 3552 3841 

0 

500 

1000 

1500 

2000 

2500 

3000 

3500 

4000 

4500 

P
o

če
t 

u
ži

va
te

lů
 

Počet uživatelů Facebooku v ČR 



17 

 

 

Graf 2: Relativní zastoupení uživatelů sociální sítě Facebook v online populaci České 

republiky k 15. 1. 2013, zdroj: vlastní zpracování, zdroj dat: Socialbakers.com 

Uživatel této sociální sítě má vytvořen vlastní profil a může si budovat skupinu 

přátel, s nimiž sdílí informace. Průměrný Čech má v přátelích 128 lidí.
44

 Obsah, se kterým 

jeho přátelé interagují (typy interakcí viz dále), a případné důležité změny v jejich 

profilech vidí na hlavní stránce, v tzv. kanálu vybraných příspěvků, někdy nazývaném jako 

zeď. Současně má k dispozici „panel používaných aplikací“, tzv. Facebook Ticker, 

kde se objevují viditelné aktivity jeho přátel na profilech jiných uživatelů nebo stránek, 

např. komentáře přidané jeho přáteli k veřejně dostupnému článku zveřejněnému třetí 

osobou apod., v reálném čase.
45

 K dalším funkcím patří možnost konverzovat 

prostřednictvím chatu, posílat zprávy, přihlašovat se na události a využívat další, průběžně 

aktualizované aplikace.
46

 

Uživatelé Facebooku netvoří jenom sítě na základě vzájemných přátelství, 

ale mohou na této platformě také samostatně zakládat různé skupiny a komunity, 

ať už otevřené (do takové skupiny nebo komunity se může zapojit každý uživatel a obsah 

v jejím rámci publikovaný je veřejný) nebo uzavřené (o členství v komunitě nebo skupině 

musí uživatel požádat a musí být schváleno některým ze správců skupiny, obsah 

je viditelný pouze členům), případně tajné (skupina a její příspěvky je zobrazována pouze 

jejím členům).
47

 

Přestože jsou uživatelé v podobě fyzických osob hlavními tvůrci a přispěvateli této 

sociální sítě, mají na Facebooku prostor pro svou prezentaci i různé subjekty. Své profily 

                                                 
44

 PFLANZER, Tomáš. Češi v síti. In: Češi v síti [online]. 2012 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://cesivsiti.cz/content/%C4%8De%C5%A1i-v-s%C3%ADti 
45

 FACEBOOK. Centrum nápovědy služby Facebook [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.facebook.com/help/ 
46

 Bednář 2011(b):11 
47

 FACEBOOK. Centrum nápovědy služby Facebook [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.facebook.com/help/ 

37% 
53,19% 

2009 2013 

Uživatelé FB v online 
populaci ČR 



18 

 

tak spravují soukromé společnosti, známé osobnosti apod.
48

 Uživatelé pak označují 

stránky, jejichž obsah je zajímá, tlačítkem „To se mi líbí“ a stávají se tak odběrateli jejich 

obsahu. Protože je Facebook výborným nástrojem pro navázání vztahu s uživateli, snaží 

se k nim tímto prostřednictvím dostat i např. Ministerstvo kultury České republiky
49

 

nebo Ministerstvo zahraničních věcí České republiky
50

, které spravují své oficiální stránky. 

Základní typy interakcí uživatelů s obsahem na Facebooku 

Protože jsme slovo interakce použili v textu již mnohokrát a bude se jím zabývat 

i praktická část práce, měli bychom zmínit, jaké základní typy interakcí může uživatel 

Facebooku s příspěvky mít. 

To se mi líbí - tlačítko „to se mi líbí“ je umístěno pod všemi příspěvky na síti. Jeho 

prostřednictvím může uživatel vyjádřit, že s obsahem souhlasí. V případě, že takto označí 

celou stránku, stane se tzv. fanouškem a přihlásí se k odběru obsahu stránky 

(přestože si v dalším textu nastíníme, že tento konkrétní proces není spolehlivý). 

Komentář - v případě, že uživateli nestačí pouze vyjádření svého názoru 

prostřednictvím tlačítka „to se mi líbí“, může využít možnosti přidat vlastní komentář 

k obsahu. 

Sdílení - díky sdílení mohou uživatelé přidávat obsah na svůj vlastní profil 

a distribuovat jej tak - doplněn například o vlastní komentář - mezi své přátele a sledující 

uživatele (v případě, že budou obsah sdílet veřejně).
51

 

Přestože je možné interagovat ještě dalšími způsoby, význam těchto typů interakcí 

je pro uživatele i správce stránek zásadní. Facebook od září 2012 filtruje příspěvky 

uživatelů. Na základě tzv. EdgeRanku sám vybírá příspěvky, které se uživateli zobrazí - 

a základem pro toto vyhodnocování jsou právě interakce uživatelů. V případě, že uživatel 

pravidelně interaguje pouze s některými přáteli a stránkami, s velkou pravděpodobností 

se mu nebudou zobrazovat příspěvky ostatních a také příspěvky s nízkým počtem 

interakcí. Přesný algoritmus EdgeRanku není znám a nevíme tedy, zda mají konkrétní 

interakce v podmínkách Facebooku různou, nebo stejnou váhu.
52

 Pro stránky to znamená, 

                                                 
48

 Bednář 2011(b): 11 
49

Oficiální stránka Ministerstva kultury České republiky na sociální síti Facebook: 

http://www.facebook.com/pages/Ministerstvo-kultury-České-republiky/371866669522436 
50

Oficiální stránka Ministerstva zahraničních věcí České republiky na sociální síti Facebook: 

http://www.facebook.com/mzvcr 
51

 FACEBOOK. Centrum nápovědy služby Facebook [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.facebook.com/help/ 
52

 DOČEKAL, Daniel. Facebook omezuje, koho vidíte a koho ne. Už dlouho a čím dál tím víc. 

In: Lupa.cz[online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.lupa.cz/clanky/facebook-omezuje-koho-

vidite-a-koho-ne-uz-dlouho-a-cim-dal-tim-vic/ 



19 

 

že se musí snažit aktivizovat své uživatele a získávat od nich interakce, jinak budou jejich 

příspěvky zobrazovány jen velmi malé části z nich. 

Typologie uživatelů Facebooku 

Ne všichni uživatelé, kteří jsou na Facebooku zaregistrováni, se chovají na této síti 

stejně. O jejich členění do skupin se pokouší mnoho odborníků i laiků.
53

 Protože nás budou 

v praktické části zajímat interakce, které mají pro správce stránek i vydavatele hlavní 

význam (důvody viz výše), využijeme pro klasifikaci uživatelů typologii, kterou zavedl 

Bednář:
54

 

Aktivní uživatelé - tvůrce a poskytovatel obsahu, hodnotitel a distributor. 

Pasivní uživatelé - hodnotitel obsahu, pozorující autorita, pozorovatel. 

 

Tvůrce a poskytovatel obsahu: Tito uživatelé sami aktivně vytvářejí obsah 

na sociálních sítích, který má hodnotu pro ostatní a je šířen dál i mezi uživatele, kteří 

s nimi nejsou v přímém spojení. Jsou neformálními autoritami.
55

 Jejich příspěvky 

se objevují v kanálu vybraných příspěvků skupině přátel a v případě označení obsahu jako 

veřejného i odběratelům, stejně tak se o nich dozví z panelu používaných aplikací. Jeho 

příspěvky jsou vidět jak v kanálu vybraných příspěvků, tak ve Facebook Tickeru.
56

 

Hodnotitel a distributor: Také tvoří vlastní obsah, ale jádrem jeho 

činnosti je především diskutování u cizích příspěvků, jejich hodnocení a sdílení. Jeho 

prostřednictvím dochází k šíření obsahu na sociální síti.
57

 Na základě toho, jestli Facebook 

dle vlastního algoritmu vyhodnotí jeho aktivity a příspěvky jako zajímavé, se budou 

zobrazovat v kanálu vybraných příspěvků a v panelu používaných aplikací.
58

 

Hodnotitel obsahu: Nešíří obsah, nekomentuje, ale vyjadřuje svůj názor 

prostřednictvím tlačítka „To se mi líbí“.
59

 Pokud nebude vytvářet vlastní obsah, nebude 

                                                 
53

 Srov. MICHL, Petr. Od naivních zelenáčů po ostřílené lovce – Vývoj typologie uživatelů 

Facebooku v čase. In:Marketing Journal [online]. 2012. Dostupné z: http://www.m-

journal.cz/cs/aktuality/od-naivnich-zelenacu-po-ostrilene-lovce---vyvoj-typologie-uzivatelu-facebooku-v-

case__s288x9213.html 
54

 Bednář 2011(b): 15-17 
55

 Bednář 2011(b): 15 
56

 FACEBOOK. Centrum nápovědy služby Facebook [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.facebook.com/help/ 
57

 Bednář 2011(b): 16 
58

 FACEBOOK. Centrum nápovědy služby Facebook [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.facebook.com/help/ 
59

 Bednář 2011(b): 16 



20 

 

se většina jeho příspěvků objevovat v kanálu vybraných příspěvků, ale bude součástí 

panelu používaných aplikací.
60

 

Pozorující autorita: Uživatel, který se běžně nezapojuje do diskusí, nehodnotí 

a nesdílí informace, sociální síť využívá především ke sbírání kontaktů. V případě, 

že se k tomu uchýlí, má vzhledem k velkému množství přátel potenciál ovlivnit také velké 

množství dalších uživatelů. 

Pozorovatel: Uživatel, pro kterého sociální síť může z nějakého důvodu 

představovat nutnost. Nezapojuje se do diskusí, nesdílí, nevytváří vlastní obsah.
61

  

Jak je z klasifikace patrné, interakce na sociálních sítích přináší skupina tvůrců 

a poskytovatelů obsahu, hodnotitelů a distributorů a hodnotitelů obsahu.  

  

                                                 
60

 FACEBOOK. Centrum nápovědy služby Facebook [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.facebook.com/help/ 
61

 Bednář 2011(b): 17 



21 

 

3 Vydavatelé v prostředí internetu 

3.1 Prostředí tradičního webu 

Jak jsme nastínili v předchozí kapitole, tradiční web byl tím, co pomohlo internet 

masově rozšířit mezi běžné uživatele, což mělo významný vliv i na média po celém světě 

a na tištěná média obzvláště. 

Na webu se pohybovaly cílové skupiny lidí, kterým mohla média nabízet svůj 

obsah, ovšem někteří vydavatelé se toho zalekli. Vzhledem k tomu, že drtivá 

většina obsahu byla na webu nabízena zdarma, neviděli jasný obchodní model. V roce 

1995 však Rupert Murdoch oznámil, že 130 novinových titulů z jeho vydavatelství News 

Corporation bude k dispozici na webu, čímž odstartoval vlnu přechodu do online podoby 

i u titulů dalších vydavatelství. V dubnu 1995 se do internetového světa přidává Guardian, 

v srpnu Boston Globe a v lednu 1996 jsou na webu dostupné i New York Times. 

Přes počáteční skepsi tradičních žurnalistů, kteří web brali pouze jako zdroj informací 

a „doplňkové médium“, se  vyčlenila specifická profese internetového novináře.
62

  

Přehnaný optimismus spojený s nesmírnými možnostmi podnikání v online 

prostředí nakonec vyústil ve vznik tzv. internetové bubliny na konci devadesátých let 

20. století, která sice dokázala vyhnat cenu akcií některých společností (např. Yahoo) 

do závratných výšin, ovšem akcionáři se poté během krátké doby museli smířit 

s obrovskými ztrátami.
63

  

Na média neměl internetový boom ani následný krach během prasknutí internetové 

bubliny výraznější vliv. V době boomu některá média profitovala, protože webové firmy 

vkládaly velké finanční prostředky do reklamy, a v době, kdy došlo ke krachu většiny 

internetových společností, na tom byly zpravodajské weby, zaštítěné 

tradičními mediálními společnosti, díky své čtenářské základně velmi dobře.
64

  

Publikace na internetu je nyní nejmladším oborem žurnalistické práce, 

dá se však zařadit k nejvlivnějším. Začátky webového zpravodajství u nás můžeme 

pozorovat od konce 90. let minulého století.
65

 Online varianta Hospodářských novin 

vydavatelství Economia, iHned.cz, je mezi doménami zaregistrována od 12. února 1999,
66

 

zpravodajský portál skupiny MAFRA, iDNES.cz, byl oficiálně spuštěn pro veřejnost už 

                                                 
62

 Čermák In Osvaldová, Němcová Tejkalová, Čermák 2009: 20-41 
63

 Tamtéž. 
64

 Tamtéž. 
65

 Bednář 2011(a): 9,49 
66

 NIC.cz [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.nic.cz/ 



22 

 

12. ledna 1998. Portál iDNES.cz je v současnosti jedním z nejúspěšnějších
67

 

zpravodajských serverů, na kterém již bylo zveřejněno přes 740 tisíc článků
68

 a měsíčně 

na něj zavítá přes 3,8 milionu čtenářů
69

 (pro srovnání: tištěná podoba Mladé fronty DNES 

měla podle ABC ČR
70

 průměrný denní prodaný náklad v listopadu 2012 celkem 201 045 

kusů). 

Někteří teoretikové a publicisté
71

 naznačovali možnost vymizení původních, 

tradičních médií, k němuž dosud nedošlo.
72

 Pozorovat však můžeme dlouhodobý pokles 

prodeje novin. Jak popisuje Čermák,
73

 nejzjevnější je tento trend ve Spojených státech 

a západoevropských zemích, kde má tisk vybudovanou nejdelší tradici. Zatímco v roce 

1964 četlo deníky přes 80 procent Američanů, v roce 2006 už to byla méně než polovina. 

Nejsilnější skupinou čtenářů zůstávají starší lidé ve věkové kategorii 65-74 let, nicméně 

mladí lidé ve věkové skupině 18-24 nečtou tištěné deníky prakticky vůbec. Experti tvrdí, 

že tento trend budou následovat i ostatní evropské státy. 

Čermák dále uvádí, že je online obsah v současnosti považován za rovnocennou 

součást produkce médií a některé redakce (zmiňuje britský Guardian) zavádí tzv. web-first 

politiku, v jejímž rámci uvádí některé zprávy jako první na webu.
74

 

Množství Čechů využívajících internet ke čtení online zpráv, novin a časopisů, 

sleduje i Český statistický úřad (viz tabulka 1). Z jeho údajů je patrné, že v roce 2010 

trávilo touto činností na internetu čas 44 % obyvatel České republiky, což byly dvě třetiny 

lidí připojených k internetu. Stoupající popularita této aktivity je patrná ze srovnání 

s rokem 2005.
75

 

  

                                                 
67

 Podle dat společnosti Netmonitor je nejúspěšnějším zpravodajským serverem vzhledem k počtu 

reálných uživatelů server Novinky.cz, jehož obsah zajišťuje vydavatelství Borgis ve spolupráci se společností 

Seznam.cz. 
68

VENTURA, Tomáš. Zpravodajský portál iDNES.cz vznikl přesně před 15 lety. 

In: IDnes.cz [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://zpravy.idnes.cz/idnes-cz-slavi-patnact-let-

dcc-/domaci.aspx?c=A130111_180727_domaci_ven 
69

IDNES.CZ. Toulky internetovou minulostí. Projděte si 15 let iDNES.cz na výstavě ve Varech. 

In: IDnes.cz[online]. 2012 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://vary.idnes.cz/historie-idnes-cz-internetove-

zpravodajstvi-fa4-/vary-zpravy.aspx?c=A120504_172357_praha-zpravy_lpo > 
70

 ABC ČR. ABC ČR [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.abccr.cz/ 

 
71 srov. SEDLÁK, Jan. Ballmer: Tištěná média do deseti let skončí, nahradí je internet. 

In: Živě [online]. 2008 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.zive.cz/bleskovky/ballmer-tistena-media-

do-deseti-let-skonci-nahradi-je-internet/sc-4-a-142153/default.aspx; 

 srov. SIMKANIČ, Jan. Proč skončí tištěná média?. In: Simindr.cz [online]. 2011 [cit. 2013-03-26]. 

Dostupné z: http://www.simindr.cz/proc-skonci-tistena-media/ 
72

 Bednář 2011(a):13 
73

 Čermák In Osvaldová, Němcová Tejkalová, Čermák 2009: 7-13 
74

 Čermák In Osvaldová a kol. 2011: 104 
75

 Informační technologie v domácnostech a mezi jednotlivci. Český statistický úřad [online]. 2013 

[cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/domacnosti_a_jednotlivci 



23 

 

čtení on-line zpráv, novin a časopisů 

% z celku 
% z uživatelů 

internetu 

2005 2010 2005 2010 

11,6 44,0 36,0 66,4 

Tabulka 1: Využívání internetu ke čtení online zpráv, novin a časopisů mezi obyvateli České 

republiky, zdroj: ČSÚ 

Internetová publicistika má oproti klasické žurnalistické práci v tradičních médiích 

svá specifika. Publikace na internetu není nijak omezena technicky - tištěné noviny musí 

být připraveny před odesláním do tiskárny, není třeba počítat s časem distribuce apod. 

K technickým omezením dochází i v případě práce televizní nebo rozhlasové - 

zpravodajské pořady mají pravidelné intervaly vysílání, na které jsou jejich 

příjemci zvyklí. Jednou ze změn je také způsob a rychlost podávání zpětné vazby ze strany 

čtenářů. U médií ve webovém prostředí k ní dochází takřka v reálném čase: může se tak dít 

prostřednictvím anket na témata související s komunikátem, hodnocením (známkováním) 

komunikátu nebo prostřednictvím komentářů pod články. Zpětná vazba prostřednictvím 

komentářů je zajímavá v tom, že ke komunikátu přidává další informace, a motivuje tak 

čtenáře opět se vracet, aby si přečetli pokračující diskusi pod textem.
76

 

3.2 Vydavatelé na sociální síti Facebook 

Vzhledem k množství lidí, kteří jsou připojeni k této sociální síti (a jejichž počet 

den ode dne stále stoupá), má pro vydavatele čím dál větší význam do této sítě pronikat. 

Prostřednictvím Facebooku mohou prezentovat sebe i své komunikáty, získávat okamžitou 

zpětnou vazbu a udržovat s publikem kontakt v době, kdy se nenachází na primárním 

serveru.
77

 Vydavatelé si též uvědomují, že prostřednictvím sociálních sítí získávají nejen 

nové příležitosti jak komunikovat s uživateli/čtenáři, ale že Facebook a Twitter jsou také 

tvrdými konkurenty v oblasti časového rozvrhu a pozornosti uživatelů a stávají 

se důležitými pro zadavatele inzerce.
78

  

U vydavatelů publikujících online pomáhá prezentace komunikátů na sociální 

síti díky virovému
79

 šíření samotnými uživateli zvyšovat návštěvnost jejich webových 

                                                 
76

 Bednář 2011(a): 15-22 
77

 Bednář 2011(a): 205-206 
78

 Zeitungsverlage setzen auf Social Media. In: Die Zeintungen [online]. 2011 [cit. 2013-03-26]. 

Dostupné z: http://www.die-zeitungen.de/die-zeitungen/news/article/zeitungsverlage-setzen-auf-social-

media.html. Vlastní překlad. 
79

 Častější je použití termínu „virální“, nicméně my se podržíme jazykově korektnějšího označení. 



24 

 

stránek a oslovovat nové čtenáře. S ohledem na nízkou loajalitu čtenářů internetových 

médií a jejich financování především prostřednictvím zobrazované reklamy je každý 

potenciální zdroj návštěvnosti mimořádně cenný.
80

 

Server Die Zeitungen uvedl, že 85 % německých vydavatelů novin využívá 

sociálních sítí, zejména Facebooku a Twitteru, ke každodenní komunikaci se čtenáři. 

Prostřednictvím sociálních sítí mj. zjišťují, o jaká témata mají čtenáři zájem. Celých 40 % 

z nich již má na Facebooku vybudované vlastní komunity.
81

 

Jak se projevilo 4. března 2013, k výhodám Faceboku nepatří jenom ty již zmíněné. 

Ve chvíli, kdy došlo k distribuovanému útoku na zpravodajské servery, se vzhledem 

k nedostupnosti stránek přesunulo zpravodajství právě na tuto sociální síť. Na Facebooku 

informovaly například zpravodajské servery iDnes.cz a iHned.cz.
82

 

Na sociální síti Facebook se mohou uživatelé přihlásit k odběru obsahu 

prezentovanému na veřejném profilu různých médií. V jejich kanálu příspěvků se jim 

tak objevují příspěvky ze stránky média, u kterých mohou vyjadřovat souhlas 

nebo sympatie prostřednictvím tlačítka „líbí se mi“, mohou je komentovat a případně sdílet 

na vlastním profilu. Pro vydavatele jsou tyto činnosti uživatelů zásadní, 

protože napomáhají virovému šíření obsahu - uživatelé prostřednictvím interakcí pomáhají 

šířit obsah mezi své přátele a odběratele, kterým se jejich reakce objevují v panelu 

používaných aplikací, případně i v jejich kanálu příspěvků.
83

 

Počty fanoušků stránek českých internetových publicistických serverů můžete vidět 

v tabulce 2:  

Internetové médium Počet fanoušků 
na Facebooku 

Sport/iDnes.cz 88525 

Novinky.cz 51130 

Blesk.cz 33890 

iDnes.cz 23787 

iHned.cz 22532 

Tabulka 2: Počet fanoušků oficiálních profilů médií na sociální síti Facebook k 26. 3. 2013, 

zdroj: Facebook.com 

                                                 
80

 Bednář 2011(a): 206 
81

Zeitungsverlage setzen auf Social Media. In: Die Zeintungen [online]. 2011 [cit. 2013-03-26]. 

Dostupné z: http://www.die-zeitungen.de/die-zeitungen/news/article/zeitungsverlage-setzen-auf-social-

media.html 
82

AUST, Ondřej. Novinky.cz, iDnes.cz, iHNed.cz, Deník.cz a Lidovky.cz nedostupné po útoku 

hackerů. In:Médiář.cz [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.mediar.cz/novinky-cz-idnes-

cz-ihned-cz-denik-cz-a-lidovky-cz-nedostupne-po-utoku-hackeru/ 
83

 Bednář 2011(a): 206-207 



25 

 

Význam uživatelů pro vydavatele popisují Sagan a Leighton v článku The internet 

& future of news. „(Uživatelé) sdílejí články na svých sociálních sítích, čímž pomáhají 

ovládat jejich distribuci. Nastolují diskurs a pokrytí zpráv. A dále, pomáhají zachycovat, 

psát a sdílet zprávy samotné na internetu.“
84

  

Důležitost sociálních sítí pro vydavatele nepřímo potvrzuje článek zveřejněný 

na webu Mashable.com, který dává dohromady data společnosti Pew Research Center, 

Reuters a The Washington Post. Podle něj se více než 50 % lidí dozví o čerstvé zprávě 

ze sociálních médií, nikoli z oficiálních zpravodajských zdrojů. 

Mezi sociálními sítěmi je hlavním informačním kanálem síť Facebook, na které 

se o zprávách dozví 60 % lidí. Současně v roce 2012 příjmy z online zpravodajství 

překonaly příjmy z tištěných novin.
85

  

Vliv sociálních sítí je patrný i při sledování návštěvnosti webu, která má zásadní 

vliv na inzertní možnosti vydavatele, tedy nejběžnější způsob financování internetových 

médií (podrobnější informace viz další podkapitola). Uživatelé sociálních sítí mohou 

na základě sdílení odkazů migrovat na jiné webové stránky, čímž zvyšují jejich statistiky 

návštěvnosti. V případě využití sledovacích nástrojů má vydavatel možnost zjistit, 

kolik lidí přichází na stránku média a z kterého zdroje.
86

 Vzhledem ke zvyšujícímu 

se množství lidí připojených k síti - resp. významné části populace připojené k Facebooku 

- se zvyšuje i podíl lidí, kteří přecházejí ze sociální sítě na stránky média.
87

  

3.2.1 Financování webového zpravodajství 

V začátcích webu v něm vydavatelé viděli nejprve konkurenci, jež ohrožuje tradiční 

média, protože uživatelé měli přístup k obrovskému množství informací zcela zdarma. 

Neexistoval obchodní model, který by vydavatelům přinášel nějaké prostředky z toho, 

že nabízejí obsah bezplatně. Přesto se - následujíce Ruperta Murdocha - do online prostředí 

přesunulo obrovské množství titulů. Zpoplatňování obsahu si mohly dovolit pouze výjimky 

- u webové varianty New York Times byly články přebírané z tištěné verze pro Američany 

dostupné zdarma, platit museli zájemci o jejich přečtení ze zahraničí do července 1998, 

Wall Street Journal zpřístupňoval obsah pouze předplatitelům (předplatné bylo přibližně 

                                                 
84

 SAGAN, Paul a Tom LEIGHTON. The Internet & the future of news. Daedalus [online]. 2010, 

volume 139, issue 2 [cit. 2013-03-26]. ISSN 00115266. Dostupné z: 

http://search.proquest.com/docview/210578021?accountid=16730. Vlastní překlad. 
85

 LAIRD, Sam. How Social Media Is Taking Over the News Industry. In: Mashable.com [online]. 

2012 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://mashable.com/2012/04/18/social-media-and-the-news/ 
86

 Podrobné statistiky získá provozovatel webu např. použitím nástroje Google Analytics. 
87

 Bednář 2011(a): 205-206, Rozhovor s Matějem HUŠKEM, ředitelem digitálních médií 

společnosti Ringier Axel Springer CZ 



26 

 

50 dolarů ročně). Vydavatelé provoz internetových divizí financovali obvykle z vlastních 

zdrojů, případně penězi od investorů.
88

 

V polovině 90. let se objevil slavný reklamní proužek, neboli banner. Jeho 

tvorba vycházela z toho, že internetový obsah může být financován stejně jako 

jakékoli jiné médium, tedy z reklamy. Reklamní proužek se dal umístit 

na jakoukoli stránku, kde ho čtenář okamžitě spatřil. Měl obrovský úspěch a v podstatě 

vpustil reklamu do světa webu.
89

 Setkáme se s ním a jeho 

multimediálními obměnami dodnes. Karel Hvížďala
90

 však nezapomíná poukázat 

na negativní důsledky v podobě stěhování velkého množství inzerentů v letech 2001 - 2003 

z tištěných a elektronických médií na internet, které nazývá druhou mediální krizí 

(počítáno od druhé světové války). 

V současnosti můžeme najít tři hlavní způsoby financování webového 

zpravodajství:
91

 

- financování z prostředků získaných z reklamy a inzerce v rámci mediálního 

obsahu; 

- zpoplatnění obsahu média, úplné nebo částečné, s tím, že k obsahu mají přístup 

pouze předplatitelé; 

- sponzoring a dary, případně financování z prostředků získaných provozem jiného 

média. 

První zmíněný způsob podle Bednáře v současné době převažuje, přesto nevylučuje 

použití ostatních či jejich kombinaci. 

Bednář
92

 popisuje i obchodní modely, se kterými se v případě reklamy setkáme. 

Jedná se o: 

- prodej impresí; 

- prodej prokliků; 

- prodej konverzí. 

V případě prodeje impresí si inzerent u vydavatele kupuje počet zobrazení. 

Provozovatel stránky (vydavatel) se zavazuje zobrazit reklamu určitému množství lidí 

bez ohledu na to, jak na zmíněnou reklamu budou reagovat. Tato reklama se používá 

v případě zacílení na široké publikum. 

                                                 
88

 Čermák In Osvaldová, Němcová Tejkalová, Čermák 2009: 20-31 
89

 Tamtéž. 
90

 Hvížďala 2011: 194 
91

 Bednář 2011(a): 173 
92

 Bednář 2011(a): 179-182 



27 

 

U prodeje prokliků pak inzerent platí pouze za konkrétní akci - tedy množství 

kliknutí na jeho reklamu.  

Prodej konverzí je zřejmě nejkomplikovanějším způsobem inzerce 

pro provozovatele. V tomto případě inzerent platí v případě, kdy u návštěvníka stránky 

dojde ke konverzi, tedy např. když se dostane kliknutím na reklamu na stránce vydavatele 

do elektronického obchodu, kde nakoupí. Takovýto typ reklamy je nejdražší a je využíván 

spíše minoritně.
93

 

3.2.2 Kritéria pro měření úspěchu online média v prostředí internetu 

Vzhledem k tomu, že vydavatelé věnují množství prostředků na tvorbu obsahu 

webových variant zpravodajství, je nutné jejich úspěšnost nějakým způsobem měřit. 

Výsledky měření základních kritérií vypovídají jednak o popularitě mezi čtenáři, 

jednak jsou důležitým argumentem pro inzerenty. K základním kritériím, která můžeme 

u webového zpravodajského serveru poměřovat, patří tyto dvě:
94

  

Návštěvnost. Dá se říci, že čím je médium navštěvovanější, tím se dá považovat 

za úspěšnější. Od návštěvnosti se odvíjí schopnost prodávat reklamu, která je v případě 

webových médií oceňována buď na základě návštěvnosti, nebo podle toho, kolikrát 

uživatelé na reklamu kliknou (zjednodušeně: vyšší návštěvnost obvykle znamená vyšší 

počet lidí, kteří na reklamu kliknou). 

Odkazovanost. Z hlediska úspěchu ve smyslu kvalitního obsahu je jedním 

z tradičních hledisek poměřování se citovanost. Toto kritérium dostalo v prostředí webu, 

jehož základní technologií je hypertext, zcela novou podobu tzv. odkazovanosti. Úspěchem 

je, je-li komunikát (článek) hodně odkazován. Na rozdíl od tradičních médií, kde citace 

znamená, že text jednoho média je zmíněn (s označením původu) v jiném, na webu jsou 

stěžejním kritériem hodnocení obsahu citace jiného typu. Jsou to odkazy, jejichž 

tvůrci jsou uživatelé. Odkazy na články v diskusních fórech, na domácích stránkách, 

v blozích a v poslední době především na sociálních sítích. Tato nová 

forma citovanosti je významným kritériem virtuálního úspěchu. 

Jak jsme zmínili, význam sociálních sítí pro vydavatele spočívá 

zejména v oslovování nových čtenářů, zvyšování počtu impresí apod. Pro měření úspěchu 

                                                 
93

 Tamtéž. 
94

 Bednář 2011(a): 26-29 



28 

 

prezentace vydavatele na sociálních sítích můžeme použít tato základní kvantitativní 

kritéria:
95

  

- kolik má stránka média fanoušků (resp. pokud spravujeme stránek více, kolik jich 

je celkem v naší síti); 

- jaký je nárůst fanoušků; 

- jak moc fanoušci interagují; 

- jaké jsou jejich reakce; 

- jak často jsme nuceni moderovat komunitu. 

Jak jsme již popsali v předchozí kapitole, největší význam pro správce stránky mají 

interakce ze strany uživatelů a v případě vydavatele tomu není jinak. Proto existuje 

snaha optimalizovat komunikaci tak, aby příspěvky získávaly co nejvyšší počty interakcí. 

Díky tomu dojde nejen k vyššímu počtu zobrazení samotného příspěvku, ale i k virovému 

šíření mezi další uživatele. Stránka pak zvyšuje svou možnost získat další aktivní fanoušky 

a v případě odkazování na obsah na vlastním webu zvyšuje jeho návštěvnost. 

  

                                                 
95

 Bednář 2011(b):78-79 



29 

 

4 Metodika výzkumu 

V předchozích kapitolách práce jsme představili různé přístupy k novým médiím 

obecně a popsali jsme, jak se v prostředí internetu adaptovali vydavatelé a jejich čtenáři. 

Zmínili jsme význam sociální sítě Facebook pro vydavatele, což je důležité pro samotnou 

konstrukci výzkumu, který bude popsán v praktické části práce. 

Náš výzkum se bude zabývat tím, které kategorie obsahu získávají nejvyšší počty 

interakcí v prostředí sociální sítě Facebook. Jak jsme uvedli již v úvodu práce, výstup bude 

sloužit nejen zájemcům o problematiku ze strany odborné veřejnosti, ale také vydavatelství 

Ringier Axel Springer CZ. Tato společnost má zájem zvýšit efektivitu oslovování příjemců 

obsahu skrze sociální síť Facebook tím, že bude vědět, se kterými kategoriemi obsahu 

nejvíce interagují. Výsledky výzkumu pak může použít k vytváření speciálního obsahu 

pro sociální sítě Facebook, jenž by měl pomoci zvyšovat návštěvnost webových 

stránek provozovaných společností, a v konečném důsledku mít pozitivní vliv 

na naplňování jejích ekonomických cílů. Náš výzkum by tak díky svému praktickému 

využití mohl podle charakteristik uváděných Trampotou a Vojtěchovskou
96

 odpovídat 

komerčnímu výzkumu, ale naším záměrem je, aby výsledky praktické části práce přinesly 

zajímavá zjištění především pro akademickou sféru, a doufáme, že dodá inspiraci dalším 

výzkumníkům, kteří se budou chtít problematikou hlouběji zabývat, například 

v kvalitativním výzkumu. 

4.1 Cíl, výzkumná otázka, volba metody 

Na počátku výzkumu si musíme jasně stanovit jeho cíl, který byl nastíněn již výše. 

Cílem našeho výzkumu je zjistit, se kterými kategoriemi obsahu nejvíce interagují 

uživatelé sociální sítě Facebook. Na základě cíle formulujeme výzkumnou otázku. 

Ta je pro nás vhodná proto, že zkoumáme zcela novou oblast a nenavazujeme na předchozí 

výzkumy. 

Výzkumná otázka: Se kterými kategoriemi obsahu mediálních serverů Blesk.cz, 

iDnes.cz, Novinky.cz a iHned.cz nejvíce interagovali uživatelé sociální sítě 

Facebook na podzim roku 2012? 

Jako metodu výzkumu jsme zvolili kvantitativní obsahovou analýzu,
97

 která 

je tradičním nástrojem pro zkoumání mediálních obsahů a s její pomocí snadno zjistíme, 

                                                 
96

 Trampota, Vojtěchovská 2010: 11-14 
97

 Trampota, Vojtěchovská 2010: 99-115 



30 

 

jaké kategorie témat byly z hlediska počtu interakcí uživatelů nejúspěšnější. Uvědomujeme 

si však také omezení metody spočívající v tom, že výsledky nám budou nabízet tvrdá data, 

ovšem jejich prostřednictvím nebudeme moci odhalit principy chování uživatelů sociální 

sítě, které mohou mít významný vliv na četnost jejich interakcí. 

4.2 Definice výběrového souboru, výběr vzorku 

 Výběrový soubor jsme zmínili ve výzkumné otázce. Půjde o články uveřejněné 

v období podzimu roku 2012 na mediálních serverech Blesk.cz, iDnes.cz, Novinky.cz 

a iHned.cz. 

Konkrétní mediální servery jsme vybírali tak, aby u nich existovala přímá 

vazba na redakci celostátních novin, a tedy aby podmínky tvorby obsahu byly přibližně 

stejné,
98

 roli ve výběru hrála i dostupná data zpracovávaná statistickým programem 

(viz dále) společnosti Ringier Axel Springer CZ. V případě mediálního serveru Blesk.cz 

se jedná o vazbu na deník Blesk vydavatelství Ringier Axel Springer CZ, a.s., iDnes.cz má 

svou tištěnou variantu v podobě deníku Mladá fronta Dnes společnosti MAFRA a.s., 

na dodávání obsahu serveru Novinky.cz se podílí deník Právo společnosti Borgis, a.s. 

a tištěným obrazem portálu iHned.cz je deník Hospodářské noviny 

společnosti Economia, a.s. 

Období podzimu roku 2012 jsme vybrali proto, že se jedná o období v nedávné 

minulosti, takže výsledky budou dostatečně aktuální, a zároveň by neměly být ovlivněny 

předvolebním obdobím.  Současně v tomto kontinuálním období nedošlo ve statistickém 

programu k výpadku, jako se tomu stalo v jiných částech roku. 

Protože by zkoumání všech článků s interakcemi na sociální síti Facebook v období 

celého podzimu roku 2012 nebylo efektivní, přistoupíme k vytvoření konstruovaného 

týdne. Trampota a Vojtěchovská
99

 doporučují využít konstruovaného týdne ke zkoumání 

médií s vyšší periodicitou, což provozování mediálního serveru vyžaduje a tedy i splňuje. 

S ohledem na to, že se budeme zabývat obdobím podzimu, konstruovaný týden nám 

pomůže pokrýt jej v širokém rozsahu a vyhneme se díky němu potenciálním rozdílům 

mezi pracovními a víkendovými dny. Začátek konstruovaného týdne jsme vybrali náhodně 

a pokryli jsme jím kontinuální sedmitýdenní období, které zasáhlo do tří měsíců. 

                                                 
98

 Předpokládáme, že mediální servery zaměřené pouze na tvorbu obsahu v online podobě a ty, které 

jsou svázané s redakcí tištěného periodika, se budou ve svých strategiích lišit. Online varianty tištěných 

celostátních deníků mají podobnou historii vstupu na internetový trh a uživatelé je znají již z běžného života, 

budou k nim tedy přistupovat jiným způsobem než k serverům, které znají pouze z prostředí internetu. 
99

 Trampota, Vojtěchovská 2010:105 



31 

 

 

Konstruovaný týden jsme sestavili z těchto dní: 

středa - 17. říjen 2012;  

čtvrtek - 25. říjen 2012; 

pátek - 2. listopad 2012;  

sobota - 10. listopad 2012; 

neděle - 18. listopad 2012; 

pondělí - 26. listopad 2012; 

úterý - 4. prosinec 2012. 

 

Vzhledem k vysokému počtu článků bez interakcí, případně s množstvím interakcí 

v řádu jednotek v konstruovaném týdnu a našemu cíli, kterým je zjistit, které kategorie 

témat jsou v tomto kritériu nejúspěšnější, budeme pro účely našeho výzkumu definovat 

jednotku měření jako článek, který v konstruovaném týdnu získal více než deset interakcí 

ze strany uživatelů sociální sítě Facebook. Za interakci považujeme projev zpětné vazby 

prostřednictvím sociální sítě, což (jak již bylo zmíněno v teoretické části) může být 

buď komentář ze strany uživatele sociální sítě, hodnocení článku kliknutím na tlačítko 

„líbí se mi“ nebo sdílení článku. V našem výzkumu bude mít každý typ interakce stejnou 

váhu. Počet interakcí článků budeme zjišťovat za celou dobu měřeného období, tedy 

od momentu chvíle publikace článku do chvíle exportu dat v únoru 2013, abychom 

započítali i interakce, ke kterým mohlo dojít v průběhu delšího časového období, např. 

díky pozdější aktualizaci článku nebo jeho „znovuobjevení“ uživatelem sociální sítě 

později, než bylo datum jeho vydání. 

Počty interakcí u článků budeme zjišťovat s pomocí speciálního softwaru 

Facebook Statistics společnosti Ringier Axel Springer CZ, která nám pro výzkumné účely 

soukromou aplikaci dočasně zpřístupnila. K podobným aplikacím se mohou soukromé 

osoby nebo podnikatelé dostat pouze v případě, že si zaplatí přístup u některé 

ze společností, jež taková data zpracovává a poskytuje pro soukromé nebo komerční účely. 

Aplikace Facebook Statistics zpracovává data přímo ze sociální sítě Facebook. Najde URL 

adresy všech článků, které se na této sociální síti objevily (ať už na oficiálních stránkách, 

kde se prezentují přímo sama média, nebo na profilech uživatelů) a ke každému takovému 

článku spočítá všechny interakce, které v námi zvoleném období získal.  



32 

 

4.3 Kategorie obsahu 

Zásadní roli v celém výzkumu hraje stanovení kategorií, do kterých budou 

jednotlivé jednotky zařazovány. My jsme se rozhodli přistoupit k vytvoření 

a priori kódování, tedy takového, u kterého si jednotlivé kategorie určíme před samotnou 

analýzou vzorku. Ve výzkumu jsme se rozhodli rozlišovat dvě kategorie, které budeme 

dávat do souvislosti, a to hlavní téma a lokaci. Hlavní téma je pro nás primární kategorie, 

protože u ní předpokládáme vyšší pestrost, s kategorií lokace ji budeme dávat 

do souvislosti následně. 

4.3.1 Hlavní témata 

Abychom mohli kódování vytvořit co nejlépe, budeme částečně vycházet z často 

používaného rozdělení kategorií témat, které uvádí i Trampota
100

 a vychází z obecné 

typologie autora Johna Hartleyho:
101

 

a) politické události - vládní a parlamentní záležitosti, osobnosti a události, jež 

mají vliv na rozhodovací procesy; 

b) ekonomické události - záležitosti ekonomického typu týkající se soukromých 

společností a osobností v jejich vedení, obecné záležitosti typu informování 

o výši nezaměstnanosti, daních, sociálním zabezpečení apod.;  

c) zahraniční události - zahraniční vztahy mezi vládami cizích států, především 

těch, které se týkají i místní vlády, dále pak informace o zemětřeseních, válkách, 

převratech apod.; 

d) domácí události - tato oblast je dost široká, Hartley tedy rozděluje domácí 

události na další dvě hlavní skupiny - tvrdé (hard) a měkké zprávy (soft news). 

Tuchmannová,
 
která využívá podobného členění, popisuje hard news jako horké noviny 

a soft news jako doplňující informace.
102

 Hartley uvádí, že charakteristickým znakem 

„tvrdých“ zpráv je obsažený konflikt nebo násilí a řadí k nim například témata týkající 

se zločinu, potratů, rasových vztahů apod. „Měkké“ zprávy oproti tomu popisuje jako ty, 

pro něž je typická přítomnost humoru a „lidského příběhu“. 

e) Příležitostné události - zprávy o neštěstích, celebritách apod.; 

f) sportovní události - především s akcentem na mužský profesionální sport. 

 

                                                 
100

 Trampota 2006: 29-32 
101

 Hartley 1982: 38-39 
102

 Trampota 2006: 30 



33 

 

Jak uvádí Trampota,
103

 nejčastěji se využívá rozdělení podle tematického zaměření 

událostí a konkrétní kategorie jsou vytvářeny ad hoc s ohledem na záměry konkrétního 

výzkumu. V některých případech se využívá toho, jak je zpravodajství v médiu rozděleno 

do rubrik a sekcí, což však Trampota
104

 považuje za problematické. My při vytváření 

vlastních kategorií obsahu nicméně považujeme za přínosné inspirovat se členěním, které 

již využíval Hartley,
105

 jež doplníme o další, samostatné podkategorie, a ty definujeme tak, 

aby každá jednotka byla zařaditelná pouze do jedné z nich. Protože proces kódování 

jednotlivých článků bude prováděn pouze jednou osobou, nebude docházet ke zkreslení 

jako v případech, kdy různí kódovači vnímají hranice jednotlivých kategorií odlišně. 

Ve výzkumu budeme rozlišovat tyto podkategorie hlavních témat: 

Politika: všechna témata, která se týkají vládních a parlamentních záležitostí, 

rozhodovacích procesů, přijímání zákonů, patří sem i témata týkající se politiky zahraniční 

a politiky Evropské Unie, články o politicky činných osobnostech, vyjádření politiků 

k dění v této oblasti, témata se silným politickým přesahem (např. Benešovy dekrety) apod. 

Ekonomika: záležitosti týkající se soukromých společností a podnikání; přinášející 

informace o ekonomických změnách a nevěnující se převážně politice, obecná 

témata týkající se daní a jejich změn apod. Patří sem informování o zvyšování 

nezaměstnanosti, problematika týkající se sociálních dávek apod., informace o změnách 

cenové hladiny i jednotlivých produktů… 

Kultura: informace o kultuře obecně, nových výstavách, premiérách, oceněních, 

témata týkající se filmu, hudby, divadla, výtvarného umění, architektury apod. Informace 

o známých osobnostech z kultury jsou řazeny do kategorie celebrity. 

Sport: témata týkající se sportu, sportovních výsledků, průběhu konání sportovních 

utkání apod. Informace zaměřené na osobnosti známé ze sportu, které se zabývají jejich 

osobním životem a nemají vazbu na sport, jsou řazeny v kategorii celebrity. 

Z domova: vzhledem k nejednoznačné definici Harleye jsme se u této kategorie 

inspirovali u Jiráka a Köpplové,
106

 kteří sem řadí široké spektrum zpráv, týkajících 

se především otázky kriminality, veřejných projevů nespokojenosti a veřejné agendy, 

včetně „příběhů jednotlivců“. My sem zařadíme i podvody různého charakteru, jako 

je např. klamání spotřebitelů apod., soudní spory. Přes pro někoho zavádějící název 

                                                 
103

 Trampota 2006: 29 
104

 Tamtéž. 
105

 Hartley 1982: 38-39 
106

 Jirák, Köpplová 2003: 122 



34 

 

budeme do této skupiny řadit jak zprávy z České republiky, tak zahraniční, lokaci si určíme 

v dalším kroku.  

Zdraví a životní styl: informace o zdravotní tematice (které se nekříží s oblastí 

politiky, jež má v této oblasti přednost) a různých oblastech životního stylu - bydlení, 

cestování (včetně tipů na turistické destinace), vaření, módě, kosmetice apod. Do této 

kategorie řadíme i informace o partnerských vztazích a rozličná doporučení týkajících 

se životního stylu. 

Celebrity: Tuto speciální kategorii jsme se rozhodli zařadit, abychom 

pokryli mj. i bulvárně zaměřené zpravodajství, ve kterém není důležitý ani tak samotný 

akt, ale osoba, která je jeho nositelem nebo se jí týká. Může se jednat 

o osobnosti z oblasti kultury, sportu a politiky, v případě, že se nejedná o akt bezprostředně 

spjatý s výkonem činnosti (do této kategorie bychom např. neřadili informaci o tom, 

že prezident bude udělovat vyznamenání, protože je to součást jeho práce, ale o tom, že byl 

s první dámou v divadle.) 

Zajímavosti, kuriozity: Vědecká zjištění (pokud se netýkají některé z oblastí 

životního stylu), např. vědci objevili další planetu naší sluneční soustavy; různé 

nestandardní situace, které jsou do médií zařazovány ne pro svou informační hodnotu, 

ale pro pobavení nebo šokování čtenáře (např. zajímavosti týkající se jednotlivců jako 

operace nejobéznější ženy na světě apod.) 

Technika, informační technologie: kategorie na serverech 

určená zejména pro zájemce o automobily, mobilní a informační technologie. Řadíme sem 

informace o automobilech, mobilních telefonech, internetu apod. 

Počasí: informace týkající se počasí, předpovědi, servisní informace (informace 

pro řidiče související s předpověďmi apod.) 

Nezařaditelné: zprávy na minoritní témata, která nejsme schopni zařadit do žádné 

obecnější kategorie, případně zprávy, u kterých nejsme schopni určit, které téma je v jejich 

případě hlavní. 

4.3.2 Lokace 

Určení lokace nám v našem případě, kdy jsme omezili jednotku měření 

na článek s minimálně deseti interakcemi na sociální síti Facebook, bohužel 

nepomůže zjistit, v jakém poměru se do vzorku prosadily články s českým nebo 

zahraničním domicilem, nicméně můžeme s jeho pomocí získat zajímavá 

data např. v rámci jednotlivých kategorií. Určení lokace nám napoví, 



35 

 

jestli se např. v politice prosazují čistě domácí témata, nebo naopak zahraniční 

témata v zajímavostech, případně zda se v případě tématu zdraví a životního stylu 

do vzorku nedostala jenom témata, u kterých na zemi původu nezáleží. 

V rámci lokace budeme rozlišovat následující skupiny: 

Česká republika - ty, které mají domicil na území České republiky, případně je 

v centru jejich dění Česká republika nebo Čech (rozhovor s německou kancléřkou bude 

zahraniční, i když bude probíhat na summitu v Praze), v případě určení více domicilů bude 

článek zařazen v kategorii domácí, pokud jeden z nich bude na území ČR. 

Jestliže zpráva neobsahuje domicil, bude sem řazena tehdy, pokud je z jejího znění jasné, 

že se v ní objevují vyjádření Čechů, je z českého prostředí a určena pro českého čtenáře 

(např. recepty na tradiční česká jídla budou spadat do této kategorie). 

Zahraničí -  domicil je ze zahraničí, případně jsou aktéry zahraniční osobnosti, 

nedotýká se České republiky (informace o schůzce amerického a ruského 

prezidenta v Praze bychom v takovém případě zařadili do kategorie zahraničí). Do této 

kategorie řadíme také články, které vznikají překladem či zpracováním zahraničních 

zdrojů. 

Nelze určit - zpráva neobsahuje domicil, případně z textu nejde určit, 

zda vznikla zpracováním převážně zahraničních či domácích zdrojů. 

4.4 Kódování a zpracování dat 

Vzorek pro kódování odpovídající určeným parametrům vznikne exportováním dat 

ze statistického programu Facebook Statistics a jejich vložením do aplikace Excel. U každé 

jednotky bude zobrazeno datum zveřejnění, zdroj, titulek článku a součet všech interakcí, 

které konkrétní jednotka získala. My budeme při kódovacím procesu rozlišovat hlavní 

téma, jež označíme písmenem (A-K), a lokaci, kterou budeme označovat číslem (1,2,0). 

Kódování bude prováděno jednou osobou, takže nebude nutné provést zacvičování 

kódovačů, kontrolu jejich shody a následnou intercoder reliability. 

Zpracování dat bude probíhat v programu Excel, pro tyto účely budeme pracovat 

s kontingenčními tabulkami, díky kterým budeme moci zobrazovat různé korelace 

mezi proměnnými. 

 

  

  



36 

 

5 Výsledky výzkumu 

V rámci konstruovaného týdne jsme získali celkem 1326 jednotek měření, tedy 

článků, které měly na sociálních sítích odezvu v počtu vyšším, než je deset interakcí. 

Při kontrole vzorku jsme narazili na některé duplicity, které vznikly změnou názvu článku 

po jeho publikování. Statistický systém tak registroval jeden článek se stejným datem 

vydání, totožnou URL adresou a mírně změněným názvem dvakrát (s tímto problémem 

se potýkaly zejména články ze serveru Novinky.cz, kde docházelo k překlepům 

a následným opravám v titulcích článků). Po odstranění duplicit jsme získali celkem 1238 

článků odpovídajících stanoveným kritériím ke zpracování, tedy zařazení do kategorií. 

Do jednotlivých kategorií byl zařazen následující počet článků: 

A - politika: 157; 

B - ekonomika: 85;  

C - kultura: 84; 

D - sport: 97; 

E - z domova: 416; 

F - životní styl: 136; 

G - celebrity: 99; 

H - zajímavosti, kuriozity: 72; 

I - technika: 54; 

J - počasí: 8; 

K - nezařazeno: 30; 

1 - Česká republika: 867; 

2 - zahraničí: 367; 

0 - nelze určit: 4. 

5.1 Výsledky podle tematické kategorie a lokace 

Na základě dat o počtu interakcí na sociálních sítích jsme výsledky 

rozpracovali do tabulek, aby se daly snadno porovnávat. V první části jsme je 

seřadili sestupně podle průměrného
107

 počtu všech interakcí. V tabulkách uvádíme také 

hodnotu směrodatné odchylky σ,
108

 která nám říká, jak je hodnota interakcí jednotlivých 

                                                 
107

 V práci pracujeme s aritmetickým průměrem. 
108

 Směrodatná odchylka je jednou z charakteristik variability, které udávají spolehlivost hodnoty 

průměru. Čím je hodnota směrodatné odchylky nižší, tím je menší rozptýlenost dat okolo průměru a jeho 

spolehlivost je tak vyšší. 



37 

 

článků průměrně vzdálena od průměrné hodnoty v rámci kategorie a procentuální hodnotu 

variačního koeficientu,
109

 který nám zjednodušuje porovnávání spolehlivosti průměru 

napříč kategoriemi. 

5.1.1 Počasí 

Jako nejúspěšnější kategorie v průměrné hodnotě počtu reakcí nám z dat 

vyšla kategorie počasí (viz tabulka 3). Za problematický považujeme fakt, že do této 

skupiny spadalo ze všech zkoumaných článků pouze osm. Vzorek je velmi malý 

a ovlivnitelný případy extrémního počtu interakcí. V kategorii počasí ční články 

„V polovině týdne přituhne a Česko zasype sníh“ a „Zima uhodí zprudka: Na horách 

napadne až deset centimetrů sněhu“, které získaly přes 2000 interakcí, zatímco ostatní 

články se s tak vysokou odezvou již nesetkaly. Tyto extrémy dobře dokládá i vysoká 

hodnota směrodatné odchylky. Variační koeficient nicméně v porovnání 

s ostatními kategoriemi ukazuje, že v tomto případě je hodnota průměru nejspolehlivější. 

POČASÍ počet článků průměrný počet 
interakcí 

směrodatná  
odchylka σ 

Variační 
koeficient 

celkem 8 798,4 935,29 117 % 

ČR 8 798,4 935,29 117 % 

zahraničí 0 0 0 0 

Tabulka 3:Výsledky kategorie počasí, zdroj: vlastní zpracování 

5.1.2 Zajímavosti, kuriozity 

Na druhém místě v průměrném počtu interakcí skončila kategorie zajímavostí 

a kuriozit (viz tabulka 4). Celkem se do ní zařadilo 72 článků, z nichž převážná 

většina byla zahraničního původu. Výrazně vyšší úspěšnost vykázaly zajímavosti z České 

republiky. Vysoká hodnota je způsobena přítomností článku o šíření poplašné zprávy, 

že 21. prosince 2012 nastane několikadenní tma, která vyvolala 9347 reakcí. Ostatní 

zajímavosti z českého prostředí nedosahují počtu 900 interakcí. Opět na tento velký rozdíl 

v kategorii ukazuje hodnota σ, která je v tomto případě dokonce nejvyšší, a variační 

koeficient nám ukazuje, že spolehlivost dosažení průměrného počtu interakcí je u této 

kategorie nízká. Zahraniční zajímavosti a kuriozity mají nižší průměrnou hodnotu interakcí 

než je průměr celkový a nižší hodnotu vykazují i v případě směrodatné odchylky, variační 

koeficient vychází velmi podobně jako u českých zajímavostí. 

 

                                                 
109

 Variační koeficient patří k charakteristikám variability a udává poměr mezi hodnotou směrodatné 

odchylky a průměru.  



38 

 

ZAJÍMAVOSTI, 
KURIOZITY 

počet článků průměrný počet 
interakcí 

směrodatná 
odchylka σ 

variační 
koeficient  

celkem 72 469,5 1329,44 283 % 

ČR 14 851,2 2366,67 278 % 

zahraničí 58 377,4 927,70 246 % 

Tabulka 4: Výsledky kategorie zajímavosti, kuriozity, zdroj: vlastní zpracování 

5.1.3 Politika 

Skupina čítající celkem 157 jednotek skončila s průměrnými hodnotami 234,45 

interakcí na třetím místě (viz tabulka 5). Zajímavou skutečností je, že zahraniční 

politika zaznamenala mírně vyšší počty interakcí než česká, nicméně pokud bychom 

se na data podívali blíže, zjistili bychom, že u zahraniční politiky nám průměr výrazně 

ovlivnil článek serveru Novinky.cz o tom, že Evropská unie zakázala na slovenské 

minci svatozář kolem hlavy Cyrila a Metoděje s 3790 interakcemi. Ostatní články získaly 

169 a méně interakcí - tato skutečnost se opět promítá v hodnotě  σ a variačního 

koeficientu, který je dokonce nejvyšší v porovnání napříč kategoriemi. Dosažení průměru 

v této kategorii je tak nejméně spolehlivé. V české politice obsazovaly první místa články, 

které měly vazbu na Komunistickou stranu Čech a Moravy. Na prvních sedmi místech 

v počtu interakcí v rámci této podkategorie se umístily hned čtyři. 

POLITIKA počet článků průměrný počet 
interakcí 

směrodatná 
odchylka σ 

Variační 
koeficient 

celkem 157 234,45 756,84 323 % 

ČR 138 233,6 738,31 316 % 

zahraničí 17 262,1 927,70 354 % 

nelze určit 2 58,5 28,50 49 % 

Tabulka 5: Výsledky kategorie politika, zdroj: vlastní zpracování 

5.1.4 Celebrity 

Do této skupiny jsme zařadili celkem 99 článků, z nichž téměř dvě třetiny byly 

věnovány celebritám domácím, zbytek celebritám zahraničním (viz tabulka 6). Články 

o českých známých osobnostech získaly v průměru více reakcí, než měly články 

z kategorie politika, a to jak domácí, tak zahraniční, nicméně vzhledem k menší 

úspěšnosti článků o zahraničních celebritách je výsledný průměr této kategorie nižší. 

Pokud bychom srovnávali dílčí průměrné výsledky, tak české celebrity by byly na třetím 

místě v úspěšnosti získávání interakcí na sociální síti Facebook za počasím a kuriozitami. 

Vysoká hodnota směrodatné odchylky však opět ukazuje na to, že počet interakcí byl 



39 

 

v porovnání s průměrnou hodnotou nevyrovnaný a data jsou kolem průměru značně 

rozptýlena. 

CELEBRITY počet článků průměrný počet 
interakcí 

směrodatná 
odchylka σ 

Variační 
koeficient 

celkem 99 227,2 707,36 311 % 

ČR 64 289,3 865,73 290 % 

zahraničí 35 113,8 157,74 139 % 

Tabulka 6: Výsledky kategorie celebrity, zdroj: vlastní zpracování 

5.1.5 Životní styl 

V oblasti životního stylu jsme zaznamenali vyšší průměrnou úspěšnost u článků 

zahraničního původu (viz tabulka 7). Přestože je ve vzorku vyšší počet článků z Česka, 

pouze jediný získal více než 1000 reakcí. U zahraničních článků to byly celkem tři, s tím, 

že první z nich získal dokonce přes 4600 reakcí. Na větší rozptýlení počtu interakcí 

v případě zahraničních článků ukazuje i hodnota σ a variačního koeficientu. 

ZDRAVÍ, ŽIVOTNÍ 
STYL 

počet článků průměrný počet 
interakcí 

směrodatná 
odchylka σ 

variační 
koeficient 

celkem 136 168,7 527,33 313 % 

ČR 91 88 191,56 218 % 

zahraničí 43 329,5 876,77 266 % 

nelze určit 2 381 395,98 103 % 

Tabulka 7: Výsledky kategorie zdraví a životní styl, zdroj: vlastní zpracování 

5.1.6 Ekonomika 

Uživatele sociální sítě Facebook zaujaly v kategorii ekonomických informací 

zejména ty z prostředí České republiky, zahraniční měly - kromě menšího zastoupení 

v počtu článků - menší odezvu, co se průměrného počtu interakcí týče (viz tabulka 8). 

U skupiny zpráv z Česka překonaly hranici 1000 interakcí tři články, které vykazují 

podobné znaky - všechny mají přímou vazbu na finanční prostředky čtenářů. Nejvíce 

interakcí získal komentář „KOMENTÁŘ: Bohuslav Sobotka chce ještě vyšší daně. Vyšší, 

než si myslíte“. Následovaly články „Ceny elektřiny se zvýší až o tisíce ročně“ 

a „Průměrnou českou rodinu přijdou Vánoce na 28 tisíc korun“.  

  



40 

 

EKONOMIKA počet článků průměrný počet 
interakcí 

směrodatná 
odchylka σ 

variační 
koeficient 

celkem 85 159,6 295,02 185 % 

ČR 61 181,2 317,45 175 % 

zahraničí 24 104,79 218,93 209 % 

Tabulka 8: Výsledky kategorie ekonomika, zdroj: vlastní zpracování 

5.1.7 Z domova 

Kategorie zaměřená na informace z domova byla vzhledem k širokému spektru 

typů zpráv, které zahrnovala, nejpočetnější (viz tabulka 9). Větší odezvu získaly zprávy 

z prostředí České republiky, sedm z nich překročilo hranici tisíce interakcí. 

Mezi zprávami ze zahraničí v této kategorii nepřekročil tuto hranici žádný 

článek a data tak nejsou výrazně rozptýlena kolem průměru, jak ukazují charakteristiky 

variability. Mezi nejúspěšnějšími zprávami z českého prostředí jsme nenašli nic 

specifického, co by tyto články spojovalo. 

Z DOMOVA počet článků průměrný počet 
interakcí 

směrodatná 
odchylka σ 

variační 
koeficient 

celkem 415 138,3 311,51 225 % 

ČR 316 148 347,42 235 % 

zahraničí  99 107,2 142,32 133 % 

Tabulka 9: Výsledky kategorie z domova, zdroj: vlastní zpracování 

5.1.8 Technika, IT 

V kategorii zaměřené na techniku a články o informačních technologiích jsme 

se setkali se stabilními výsledky jak u původně českých, tak ze zahraničí převzatých 

článků, které nijak výrazně nevybočovaly z celkového průměru skupiny, z čehož bychom 

mohli vyvodit, že čtenáři v této kategorii příliš nerozlišují, jakého geografického prostředí 

se zpráva dotýká. V rámci této skupiny existuje statisticky nejvyšší spolehlivost dosažení 

průměrné hodnoty u obsahu převzatého ze zahraničí (viz tabulka 10). 

TECHNIKA, IT počet článků průměrný počet 
interakcí 

směrodatná 
odchylka σ 

variační 
koeficient 

celkem 54 119,8 274,27 206 % 

ČR 20 116,5 318,87 274 % 

zahraničí 34 121,8 249,51 205 % 

Tabulka 10: Výsledky kategorie technika, IT, zdroj: vlastní zpracování 



41 

 

5.1.9 Sport 

Články týkající se sportu byly první skupinou, která již v celkovém průměru 

nedosahovala hranice stovky interakcí (viz tabulka 11). Vyšší četnost článků jsme 

zaznamenali u skupiny věnované českému sportu, na které také uživatelé sociálních sítí 

častěji reagovali, zprávy o zahraničních sportovcích se setkaly s podprůměrnou odezvou. 

SPORT počet článků průměrný počet 
reakcí 

směrodatná 
odchylka σ 

variační 
koeficient 

celkem 97 77,1 172,37 224 % 

ČR 82 85,2 185,39 218 % 

zahraničí 15 33,1 49,10 148 % 

Tabulka 11: Výsledky kategorie sport, zdroj: vlastní zpracování 

5.1.10  Nezařazeno 

Skupina článků, které se nám nepodařilo zařadit do žádné obecnější kategorie, 

čítala celkem 30 článků (viz tabulka 12). Soudě dle průměrného počtu interakcí uživatelé 

na sociálních sítích rozdíl mezi českými a zahraničními články nedělali. 

NEZAŘAZENO počet článků průměrný počet 
reakcí 

směrodatná 
odchylka σ 

variační 
koeficient 

celkem 30 69,1 92,77 134 % 

ČR 25 67 90,14 135 % 

zahraničí 5 79,2 116,18 147 % 

Tabulka 12: Výsledky kategorie nezařazeno, zdroj: vlastní zpracování 

5.1.11 Kultura 

S články z oblasti kultury interagovali uživatelé sociální sítě Facebook v porovnání 

se všemi ostatními kategoriemi nejméně (viz tabulka 13). Kulturní informace získaly 

v průměru pouze necelých 12 % interakcí, které získala například kategorie zajímavostí 

a kuriozit. Přes velmi podobnou hodnotu směrodatné odchylky můžeme díky variačnímu 

koeficientu říct, že více se svému průměru blížily články z českého prostředí. 

KULTURA počet článků průměrný počet 
reakcí 

směrodatná 
odchylka σ 

variační 
koeficient 

celkem 84 55,94 75,57 135 % 

ČR 47 61,3 75,80 124 % 

zahraničí 37 49,2 75,76 154 % 

Tabulka 13: Výsledky kategorie kultura, zdroj: vlastní zpracování 



42 

 

5.1.12   Shrnutí výsledků tematických kategorií a lokace 

Uživatelé sociální sítě Facebook v průměru nejvíce interagovali se články 

z kategorie počasí, ve které figurovaly pouze články z České republiky. Vysokou četnost 

interakcí na sociální síti získával i obsah, jenž se týkal různých zajímavostí a kuriozit. 

Populární byly rovněž články v kategorii politika obecně, ovšem vyšší průměrnou hodnotu 

v počtu interakcí získaly informace o českých celebritách, které tak byly ve své podstatě 

třetí nejpopulárnější kategorií v případě, kdy bychom do srovnání zapojili kritérium lokace. 

V první polovině pomyslného žebříčku se také umístila skupina témat týkající se zdraví 

a životního stylu.  

Oproti tomu s relativně menší odezvou na této sociální síti se setkávala témata jako 

ekonomika, zprávy z domova a informace o tématech technických, kam jsme 

řadili i články o informačních technologiích. Lidé pohybující se na sociální 

síti Facebook pak jevili nejmenší potřebu interagovat s tématy ze sportu a kultury, naprosto 

nejmenší ochota interagovat se pak projevila konkrétně u článků týkajících se zahraničního 

sportu.  

5.2 Výsledky podle lokace 

Přestože jsme faktor lokace zmiňovali již ve výsledcích jednotlivých kategorií, 

pohlédli jsme na něj i samostatně a zjistili, jak si stojí články z českého prostředí versus 

články ze zahraničí bez ohledu na to, do jaké tematické kategorie se řadí. 

Ve výzkumném vzorku bylo obsaženo celkem 867 (70 % z celkového zkoumaného 

vzorku) domácích a 367 (29,6 % vzorku) zahraničních článků (viz tabulka 14). U čtyř 

článků jsme nedokázali určit jejich lokaci. Domácí články získaly průměrně 

171,7 interakcí ze strany uživatelů sociální sítě Facebook, zahraniční články na tom byly 

velmi podobně a získaly průměrně jen o čtyři interakce více, tedy 175,7 interakcí.  

Protože by hodnota průměru mohla být zavádějící, opět jsme 

spočítali i charakteristiky variability, které nám ukazují, že napříč celým vzorkem jsou 

hodnoty obou skupin článků podobně rozloženy a jsou i přibližně stejně spolehlivé.  

  



43 

 

Tabulka 14: Výsledky článků podle lokace, zdroj: vlastní zpracování  

5.2.1 Shrnutí výsledků kategorie lokace 

Z výsledků je patrné, že když odhlédneme od rozdělení do kategorií, nemají 

uživatelé sociální sítě potřebu více interagovat s články z českého prostředí než 

ze zahraničí. V rámci jednotlivých tematických kategorií však jsou rozdíly patrné. 

Vzhledem ke konstrukci výzkumu však nemůžeme zjistit, v jakém poměru 

se na sociální síť dostaly domácí informace versus ty ze zahraničí, protože jsme 

nezkoumali všechny články, které ve sledované době vyšly. 

5.3 Sto článků s nejvyšším počtem interakcí 

Abychom se nezaměřovali pouze na průměrné hodnoty napříč celým vzorkem, 

rozhodli jsme se zařadit podkapitolu, ve které budeme věnovat bližší pohled pouze stovce 

článků s nejvyšším počtem interakcí. Přestože si uvědomujeme, že se jedná o metodicky 

nesprávný postup, věříme, že může ukázat na zajímavé skutečnosti, které mohou být 

v budoucnu předmětem bližšího zkoumání. 

Pouze dvě kategorie získaly průměrné hodnoty blížící se dvěma tisícům interakcí, 

a to konkrétně celebrity a zajímavosti. Počasí, které v celkovém průměru vychází jako 

nejúspěšnější kategorie, je na třetím místě, nicméně podobné výsledky vykázaly i kategorie 

politika a životní styl, které byly v první stovce zastoupeny vyšším počtem článků (viz 

tabulka 15). 

  

Lokace Průměrný počet 
interakcí 

Směrodatná odchylka Variační koeficient 

Česká republika 171,7 562,92 328 % 

zahraničí 175,7 534,54 304 % 

nelze určit 219,75 256,14 117 % 



44 

 

 Tabulka 15: Výsledky první stovky článků podle kategorií, zdroj: vlastní zpracování 

Přestože v celkovém vzorku byl zastoupen nejvyšší počet článků ze serveru 

iDnes.cz, v první stovce článků se nejčastěji objevovaly informace původem ze serveru 

Novinky.cz. Průměrně nejvyšší počet interakcí však získaly články serveru iHned.cz, 

kterých však bylo v první stovce pouze pět (viz tabulka 16).  

Zdroj Počet článků Průměrný počet 
interakcí 

Směrodatná 
odchylka 

Variační 
koeficient 

iHned.cz 5 1616 1457,86 90% 

Novinky.cz 64 1514,17 1714,68 113% 

iDnes.cz 27 884,19 890,17 101% 

Blesk.cz 4 752,5 353,23 47% 

Tabulka 16: Výsledky první stovky článků podle původu uveřejnění, zdroj: vlastní zpracování 

Při porovnávání lokace se nám potvrzuje to, co jsme zjistili již v kapitole 5.3. 

Poměrově podobně jako v celém vzorku jsou v první stovce článků zastoupeny domácí 

články s počtem 69 článků, zahraniční s 30 články a jeden článek zůstal dle kritéria lokace 

nezařazen. Opět nenacházíme ani výrazný rozdíl mezi průměrnými počty interakcí - 

domácí články v tomto omezeném vzorku s průměrným počtem 1321,6 interakcí opět 

mírně zaostávají za zahraničními články s průměrně 1333,9 interakcemi (viz tabulka 17).  

Lokace Počet článků Průměrný počet 
interakcí 

Směrodatná 
odchylka 

Variační 
koeficient 

Česká republika 69 1321,61 1573,04 119% 

Zahraničí 30 1333,93 1399,73 105% 

Nelze určit 1  661 0 

Tabulka 17: Výsledky první stovky článků podle lokace, zdroj: vlastní zpracování 

Kategorie Počet článků Průměrný počet 
interakcí 

Směrodatná 
odchylka 

Variační 
koeficient 

celebrita 7 2097,3 1793,29 86% 

zajímavost 14 1953,5 2513,51 129% 

počasí 4 1513,5 848,45 56% 

politika 18 1465,4 1798,69 123% 

životní styl 10 1455,2 1379,20 95% 

ekonomika 6 1060,3 477,68 45% 

technika 4 1011,3 342,05 34% 

domácí 31 909,5 757,52 83% 

sport 4 824,5 256,37 31% 

kultura 2 478,0 8,00 2% 



45 

 

5.3.1 Shrnutí výsledků první stovky článků podle počtu interakcí 

Přestože jsme při zkoumání celého vzorku zjistili, že průměrně nejvíce interakcí 

ze strany uživatelů Facebooku získávají články o počasí, v první stovce článků jsou 

nejpopulárnější kategorií celebrity.  

V této skupině jsou také odlišně zastoupeny jednotlivé zpravodajské servery - 

zatímco v celkovém vzorku má nejvíce článků server iDnes.cz, zde jsou nejvíce 

zastoupeny články serveru Novinky.cz. Z výsledků je patrné, že články serveru Novinky.cz 

snadněji získávají u uživatelů vysoké počty interakcí častěji, než ty ze serveru iDnes.cz.  

I když se ve dvou zmíněných kritériích výsledky lišily od průměru z celého vzorku, 

v případě lokace tomu tak není. V první stovce článků jsou tak poměrově shodně 

zastoupeny články české i zahraniční a opět nabývají i podobných hodnot, a tak můžeme 

říct, že uživatelé napříč kategoriemi mezi informacemi z Česka či zahraničí nerozlišují. 

5.4 Výsledky podle zpravodajských serverů 

Protože jsme sledovali více proměnných, využili jsme je pro sledování dalších 

souvislostí. V dalším kroku jsme se zaměřili na to, kolik článků z jednotlivých 

zpravodajských serverů se do vzorku ve zkoumaném období dostalo, které kategorie 

u jednotlivých serverů získávaly nejvyšší hodnoty v průměrném počtu interakcí 

a jak se lišily od celkových průměrných hodnot napříč všemi servery. Zajímala nás také 

průměrná odezva u všech článků bez ohledu na kategorii, kterou jednotlivé servery 

získávaly. Tyto hodnoty nám mohou pomoci napovědět, jak jsou články jednotlivých 

serverů úspěšné v získávání interakcí, jak pestrá agenda jednotlivých serverů se dostává 

na sociální sítě a jakou tam získává odezvu. Předpokládáme, že výsledky budou reflektovat 

i zaměření jednotlivých serverů a cílovou skupinu, pro kterou jsou primárně určeny.  

5.4.1 Blesk.cz 

Ze serveru Blesk.cz se do zkoumaného vzorku dostalo celkem 84 článků (cca 7 %), 

které průměrně získaly 118,1 interakcí. Nejpočetnější zastoupení měly články 

v kategorii celebrity, kam spadalo celkem 48 článků, z toho 33 se týkalo českých celebrit 

a 15 zahraničních. Druhou nejpočetnější skupinou byly informace týkající se životního 

stylu, kterých bylo celkem 16 (13 z českého prostředí, 3 ze zahraničí). Ostatní kategorie 

byly zastoupeny v řádu jednotek: pět článků spadalo do kategorie nezařazeno, jako domácí 

zprávy a zajímavosti jsme ve vzorku našli shodně po čtyřech článcích, na téma kultury 



46 

 

tři články, techniky a IT se týkaly dva články a ekonomika a sport byly zastoupeny shodně 

po jednom článku.  

Z mediálního serveru Blesk.cz se s největší odezvou na sociální 

síti Facebook setkaly informace z oblasti techniky a IT a zajímavosti (viz tabulka 12). 

BLESK.CZ Průměrný počet 
interakcí 

Směrodatná odchylka Variační koeficient 

technika 549,50 538,50 98% 

zajímavost 451,25 403,26 89% 

domácí 177,50 61,62 35% 

ekonomika 119,00 0,00 0% 

životní styl 93,19 75,25 81% 

celebrity 89,54 90,46 101% 

nezařazeno 56,80 77,26 136% 

sport 55,00 0,00 0% 

kultura 19,33 5,73 30% 

Tabulka 18: Výsledky kategorií článků z mediálního serveru Blesk.cz, zdroj: vlastní 

zpracování 

5.4.2 IDnes.cz 

Největší zastoupení ve zkoumaném vzorku měly ty články, které pocházely 

ze serveru iDnes.cz. Celkem jich bylo 560 (45,2 % ze všech zkoumaných článků) 

a průměrně získaly 105,4 interakcí. Nejpočetnější skupinu článků tvořily zprávy z domova, 

kterých bylo 183 (domácí zprávy z České republiky 149 článků, ze zahraničí 34 článků). 

Většina článků o sportu (konkrétně 83 z celkového počtu 97) také pocházela ze serveru 

iDnes.cz a tvořila tak jeho druhou tematicky nejpočetnější kategorii. Článků týkajících 

se politiky se do vzorku z tohoto serveru dostalo celkem 67, o životním stylu se psalo 

ve 48 článcích, ekonomika byla zastoupena v 34 článcích a informace o celebritách 

nabízelo 31 článků. Z tohoto serveru pocházela i většina článků o počasí (5 z celkových 8), 

26 článků o technice a IT, 25 článků o zajímavostech a kuriozitách a 15 článků 

nezařazených do tematických kategorií. 

Články o celebritách, které byly ze serveru iDnes.cz, měly v porovnání 

s ostatními kategoriemi na serveru největší průměrný počet interakcí uživatelů sociální sítě. 

Uživatelé hodně interagovali i s články o počasí, z oblasti ekonomiky a zajímavostmi. 

Populární byly také články z politiky. Naopak nejméně měli uživatelé potřebu interagovat 

s články z oblasti techniky (viz tabulka 19). 

  



47 

 

iDNES.CZ Průměrný počet 
interakcí 

Směrodatná odchylka Variační koeficient 

celebrita 287,71 912,23 317% 

počasí 190,40 226,76 119% 

ekonomika 166,12 301,56 182% 

zajímavost 161,84 247,41 153% 

politika 119,60 180,91 151% 

domácí 90,44 140,89 156% 

sport 84,12 184,18 219% 

nezařazeno 71,13 89,48 126% 

kultura 68,70 74,62 109% 

životní styl 57,75 64,20 111% 

technika 42,08 32,20 77% 

Tabulka 19: Výsledky kategorií článků z mediálního serveru iDnes.cz, zdroj: vlastní 

zpracování 

5.4.3 IHned.cz 

Na třetím místě v množství článků ve zkoumaném vzorku se umístil server 

iHned.cz, který byl zastoupen 141 články (cca 11,4 % z celkového počtu zkoumaných 

článků) s průměrným počtem 98, 2 interakcí na článek. 

Nejvíce článků ze serveru iHned bylo zařazeno v kategoriích z domova a politika, 

shodně po 34 článcích, na dalším místě následovaly informace z kultury (18 článků) 

a ekonomiky (14 článků). Kromě informací o počasí byly zastoupeny alespoň jedním 

článkem i všechny zbývající kategorie: ve vzorku jsme našli 13 článků z oblasti životního 

stylu, 12 ze sportu, shodně po pěti článcích byly zastoupeny kategorie o zajímavostech 

a kuriozitách, technice a informačních technologiích a nezařazené články, jeden článek byl 

na téma celebrita.  

Jednotlivé kategorie článků ze serveru vykazovaly v celkovém srovnání 

podprůměrné hodnoty. Nejúspěšnějším článkem byl komentář o chování Daniela Landy 

s názvem „RESPEKT: Způsob lásky Daniela Landy“, napsaný Ivanou Svobodovou, jenž 

získal 4393 interakcí ze strany uživatelů sociální sítě Facebook, a byl tak nejúspěšnějším 

článkem ve vzorku ze serveru iHned.cz, šestým nejúspěšnějším článkem celkově a druhým 

v kategorii celebrity. Protože jde však o jediný článek ze serveru spadající do této 

kategorie, nepovažujeme za relevantní na jeho základě tvrdit, že nejpopulárnější kategorií 

na serveru iHned.cz jsou články o celebritách (viz tabulka 20). 

  



48 

 

iHNED.CZ Průměrný počet 
interakcí 

Směrodatná odchylka Variační koeficient 

celebrity 4393,00 0,00 0% 

politika 104,24 300,65 288% 

nezařazeno 100,00 132,27 132% 

z domova 92,97 166,76 179% 

zajímavosti, kuriozity 70,80 45,34 64% 

ekonomika 38,36 34,46 90% 

sport 33,42 26,36 79% 

kultura 27,28 13,38 49% 

životní styl 26,00 13,08 50% 

technika 24,40 12,88 53% 

Tabulka 20: Výsledky kategorií článků z mediálního serveru iHned.cz, zdroj: vlastní 

zpracování 

5.4.4 Novinky.cz 

Ve zkoumaném vzorku bylo ze serveru Novinky.cz obsaženo 453 článků 

(cca 36,6 % z celkového vzorku) s průměrným počtem 290,3 interakcí, což je nejvyšší 

dosažená průměrná hodnota při srovnávání jednotlivých serverů. V získávání interakcí 

s uživateli sociální sítě Facebook se tak dají články serveru Novinky.cz považovat 

za nejúspěšnější. 

Nejvíce článků ze serveru bylo v kategorii z domova, celkem 195 článků (141 

z České republiky, 54 ze zahraničí). Životního stylu se týkalo 59 článků, 

politika skončila až na třetím místě s 56 články. Ekonomických témat se dotýkalo 36 

článků, zajímavostem a kuriozitám bylo věnováno 28 článků, technice a informačních 

technologiím 21, kultuře 20 a celebritám 19 článků ze serveru. Do kategorie nezařazeno 

pak spadalo pět článků, počasí byly věnovány tři články a článek o sportu byl pouze jeden. 

Kromě kategorie věnované sportu překonávají články ze serveru Novinky.cz 

průměrné hodnoty interakcí ve všech sledovaných skupinách. 

Přestože se v kategorii počasí nacházejí pouze tři články, u uživatelů Facebooku se setkaly 

s nejvyšší průměrnou odezvou. Druhou nejpopulárnější kategorií na serveru Novinky.cz 

jsou zajímavosti (viz tabulka 21). 

  



49 

 

NOVINKY.CZ Průměrný počet 
interakcí 

Směrodatná odchylka Variační koeficient 

počasí 1811,67 777,31 43% 

zajímavost 726,29 1772,56 244% 

politika 450,93 1199,56 266% 

životní styl 310,80 771,44 248% 

celebrita 257,16 510,47 199% 

ekonomika 201,83 334,02 165% 

technika 197,90 357,18 180% 

domácí 190,22 421,58 222% 

kultura 59,80 101,28 169% 

sport 45,00 0,00 0% 

nezařazeno 44,20 26,47 60% 

Tabulka 21: Výsledky kategorií článků z mediálního serveru Novinky.cz, zdroj: vlastní 

zpracování 

5.4.5 Shrnutí výsledků mediálních serverů 

Na sociální síti Facebook se ze zkoumaných serverů nejčastěji objevovaly články 

původem z  iDnes.cz, ovšem uživatelé průměrně nejvíce interagovali s obsahem serveru 

Novinky.cz. 

Průměrně nejúspěšnější kategorie počasí (viz 5.1.1) byla ve vzorku 

zastoupena pouze články ze serveru iDnes.cz a Novinky.cz, ovšem opět se potvrdilo, 

že s články ze serveru Novinky.cz interagovali uživatelé více. 

Servery byly na sociálních sítích zastoupeny pestrou agendou článků, Blesk.cz 

však ve vzorku ze sociální sítě neměl nejen žádnou informaci o počasí, ale také žádnou, 

která by se týkala politiky. To nevypovídá o tom, že by Blesk.cz vůbec nenabízel 

informace týkající se politiky (z konstrukce našeho vzorku nejsme schopni takové tvrzení 

potvrdit), ale ukazuje to, že pokud je Blesk.cz nabízel, nesetkaly se s relevantní odezvou 

na sociálních sítích.  

Když odhlédneme od hodnocení na základě průměrného počtu interakcí, můžeme 

se pokusit pokusit vysledovat zaměření jednotlivých serverů podle počtu článků, které 

se na Facebooku setkávaly s relevantním ohlasem. Zjistíme, že Blesk.cz nabízel především 

informace o celebritách a zdraví a životním stylu, ostatní servery byly nejčetněji 

zastoupeny skupinou zpráv z domova. IDnes.cz měl na Facebooku též významný podíl 

zpráv o sportu, Novinky.cz z oblasti životního stylu. IHned.cz byl na sociální síti 

zastoupen převážně serióznějšími tématy, konkrétně politikou, kulturou a ekonomikou. 



50 

 

6 Závěr 

V bakalářské diplomové práci jsme se věnovali významu nových médií 

pro vydavatele se zaměřením na sociální síť Facebook. V teoretické části jsme 

popsali různé přístupy k novým médiím, stručně zmínili vývoj internetu a to, jakým 

způsobem se na něj vydavatelé dostávali a jak využívají jeho hlavních služeb - tradičního 

webu a webu 2.0, konkrétně reprezentovanému sociální sítí Facebook. 

Praktická část práce byla zaměřena na výzkum kategorií obsahu, které se u 

uživatelů sociální sítě Facebook setkávají s nejvyšší odezvou. U výzkumu jsme 

využili metody kvantitativní obsahové analýzy, při které jsme pracovali s 

daty společnosti Ringier Axel Springer CZ. Při zpracovávání jsme se setkali s problémem 

s databází, která v průběhu roku prodělala několik výpadků, což omezilo naše 

možnosti výběru konkrétní doby, ze které jsme data zpracovávali. V době konstruovaného 

týdne, tak jak jsme jej definovali, však k žádnému výpadku nedošlo a podařilo se nám 

tudíž pokrýt období podzimu roku 2012. 

Při zpracování výsledků jsme zjistili, že se výsledky měnily podle toho, jak jsme 

si nastavili kritéria jejich posuzování - jestli jsme je zkoumali napříč celým vzorkem, nebo 

pouze část vzorku, jestli jsme je rozdělovali podle hlavního tématu nebo například serveru, 

na kterém byly uveřejněny. 

Přestože jsme kategorie vyhodnocovali na základě různých kritérií, v horní 

polovině sestavovaných žebříčků se objevovaly stejné kategorie, pouze se měnilo jejich 

pořadí. Nemůžeme tedy jednoznačně říci, která kategorie získává u uživatelů sociální sítě 

Facebook nejvyšší odezvu, ale můžeme vymezit jejich skupinu. Za kategorie, které jsou u 

uživatelů sociálních sítí nejpopulárnější, tak na základě výzkumu můžeme prohlásit 

kategorii zajímavosti a kuriozity, celebrity, počasí, politiku a životní styl. Všechny tyto 

skupiny článků byly v první pětici v průměrných hodnotách jak při srovnávání kategorií 

v rámci celého vzorku, tak se objevily - byť v jiném pořadí - i ve stovce nejpopulárnějších 

článků. Dobré výsledky vykazovaly i při posuzování podle jednotlivých serverů. 

Kdybychom měli z výsledků odvodit doporučení pro společnost Ringier Axel 

Springer CZ, která by výsledky chtěla využít na přizpůsobování obsahu, tak aby svým 

obsahem zaujala více uživatelů této sociální sítě, doporučili bychom jí zaměřit 

se na zmíněné kategorie obsahu. Přestože je ze vzorku patrné, že podobné kategorie 

publikuje, nemají tyto články takovou odezvu, jako v případě ostatních mediálních serverů. 

V takovém případě bychom zvážili, zda se při samotné tvorbě článků neinspirovat 



51 

 

v případě celebrit u článků tohoto typu na serveru iDnes.cz, resp. Novinky.cz, s jejichž 

články v těchto kategoriích interagují uživatelé častěji. Protože jsme neprováděli 

kvalitativní výzkum, nejsme schopni odhalit, v čem může být příčina podobných rozdílů. 

Jednou z možností také je, že uživatelé sociální sítě Facebook, kteří na síti vystupují pod 

svou skutečnou identitou, se nechtějí přiznávat k tomu, že články čtou, a tak se chovají 

pouze jako pozorovatelé a nepřidávají k článkům žádné interakce, přesto však mohou být 

zdrojem návštěvnosti. Takovýto trend je přesto pro články serveru Blesk.cz nepříznivý. 

Články s malým počtem interakcí nepomáhají jeho virovému šíření a zobrazují 

se tak menšímu počtu uživatelů, což zvyšování návštěvnosti webových stránek nepomáhá. 

Vzhledem k proměnlivosti obsahu i sociální sítě Facebook a omezením, která jsme 

zmínili v úvodu a v příslušných částech práce, si netroufáme považovat naše výsledky za 

obecně platné. Věříme však, že jsou zajímavým vhledem do zkoumané oblasti a přinesou 

inspiraci dalším výzkumníkům, kteří se problematikou budou hlouběji zabývat. Případný 

kvantitativní výzkum by se tak v budoucnu mohl zaměřovat na příčiny chování uživatelů, 

jejich přístup k informacím na sociálních sítích apod. 

Přes všechny limity byl cíl práce, tak jak byl definován, naplněn. Výsledky byly 

předány společnosti Ringier Axel Springer CZ, která je bude moci využít v plánování 

obsahové strategie pro sociální sítě. 

  



52 

 

7 Seznam pramenů a literatury 

7.1 Knižní publikace 

(a) BEDNÁŘ, Vojtěch. Internetová publicistika. Vyd. 1. Praha: Grada, 2011, 210 s. 

Žurnalistika a komunikace. ISBN 978-802-4734-521.  

 

(b) BEDNÁŘ, Vojtěch. Marketing na sociálních sítích: prosaďte se na Facebooku 

a Twitteru. Vyd. 1. Brno: Computer Press, 2011, 197 s. ISBN 978-80-251-3320-0.  

 

BERNERS-LEE, Tim, Robert CAILLIAU, Henrik FRYSTYK NIELSEN a Arthur 

SECRET. The World-Wide Web. In: The NewMediaReader. Cambridge, Mass.: MIT 

Press, c2003, s. 792-797. ISBN 0262232278.  

 

ČERMÁK, Miloš. Zpravodajství na internetu. In: OSVALDOVÁ, Barbora. 

Zpravodajství v médiích. 2., upr. vyd. Praha: Karolinum, 2011, s. 104-116. ISBN 978-80-

246-1899-9.  

 

ČERMÁK, Miloš. Nová média: Úvod a stručná historie. In: OSVALDOVÁ, 

Barbora, Alice NĚMCOVÁ TEJKALOVÁ a Miloš ČERMÁK. Žurnalistika v informační 

společnosti: digitalizace a internetizace žurnalistiky: proměny a perspektivy žurnalistiky v 

epoše digitálních médií, aneb, Nová média teoreticky i prakticky. Vyd. 1. Praha: 

Karolinum, 2009, s. 7-41. ISBN 9788024616841. 

 

GATES, Bill. Byznys rychlostí myšlenky: jak uspět v digitálním věku. Vyd. 1. 

Praha: Management Press, 1999, 354 s. ISBN 8085943972. 

 

HARTLEY, John. Understanding news. New York: Methuen, 1982, xiii, 203 p. 

ISBN 04-167-4550-4.  

 

JIRÁK, Jan a Barbara KÖPPLOVÁ. Média a společnost. Vyd. 1. Praha: Portál, 

2003, 207 p. ISBN 80-717-8697-7.  

 

JURÁŠKOVÁ, Olga a Pavel HORŇÁK. Velký slovník marketingových komunikací. 

1. vyd. Praha: Grada, 2012, 271 s. ISBN 978-80-247-4354-7.  

 

MANOVICH, Lev. The language of new media. 1st MIT Press pbk. ed. Cambridge, 

Mass.: MIT Press, 2002, xxxix, 354 p. Leonardo (Series) (Cambridge, Mass.). ISBN 02-

621-3374-1.  

 

MCQUAIL, Denis. Úvod do teorie masové komunikace. Vyd. 4. rozš. a přeprac. 

Překlad Hana Antonínová. Praha: Portál, 2009, 639 s. ISBN 978-807-3675-745.  

 

PAVLÍČEK, Antonín. Nová média a sociální sítě. Vyd. 1. V Praze: Oeconomica, 

2010, 181 s. ISBN 978-802-4517-421.  

 

TRAMPOTA, Tomáš. Zpravodajství. Vyd. 1. Praha: Portál, 2006, 191 s. ISBN 80-



53 

 

736-7096-8.  

 

TRAMPOTA, Tomáš a Martina VOJTĚCHOVSKÁ. Metody výzkumu médií. Vyd. 

1. Praha: Portál, 2010, 293 s. ISBN 978-807-3676-834.  

7.2 Elektronické zdroje 

Klábosení [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.klaboseni.cz/index.php 

 

FACEBOOK. Centrum nápovědy služby Facebook [online]. 2013 [cit. 2013-03-

26]. Dostupné z: http://www.facebook.com/help/ 

 

Top 15 Most Popular Social Networking Sites. EBizMBA | The eBusiness 

Knowledgebase [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.ebizmba.com/articles/social-networking-websites 

 

NIC.cz [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.nic.cz/ 

 

Ringier Axel Springer [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.ringieraxelspringer.cz/ 

 

Uživatelé Facebooku. Český statistický úřad [online]. 2012, 12.4. 2012 [cit. 2013-

03-26]. Dostupné z: http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/uzivatele_facebooku 

 

Počet aktivních uživatelů Facebooku překonal miliardu. In: Česká televize [online]. 

4. 10. 2012 14:23. 2012, 4. 10. 2012 17:32 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.ceskatelevize.cz/ct24/media-it/198374-pocet-aktivnich-uzivatelu-facebooku-

prekonal-miliardu/ 

 

ABC ČR. ABC ČR [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.abccr.cz/ 

 

Informační technologie v domácnostech a mezi jednotlivci. Český statistický úřad 

[online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/domacnosti_a_jednotlivci 

 

Zeitungsverlage setzen auf Social Media. In: Die Zeintungen [online]. 2011 [cit. 

2013-03-26]. Dostupné z: http://www.die-zeitungen.de/die-

zeitungen/news/article/zeitungsverlage-setzen-auf-social-media.html 

 

AUST, Ondřej. Novinky.cz, iDnes.cz, iHNed.cz, Deník.cz a Lidovky.cz nedostupné 

po útoku hackerů. In: Médiář.cz [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.mediar.cz/novinky-cz-idnes-cz-ihned-cz-denik-cz-a-lidovky-cz-nedostupne-

po-utoku-hackeru/ 

 

 

DOČEKAL, Daniel. Twitter překročil 200 milionů měsíčních aktivních uživatelů. 

In: Lupa.cz [online]. 2012 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.lupa.cz/clanky/twitter-prekrocil-200-milionu-mesicnich-aktivnich-uzivatelu 



54 

 

 

DOČEKAL, Daniel. Facebook omezuje, koho vidíte a koho ne. Už dlouho a čím 

dál tím víc. In: Lupa.cz [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://www.lupa.cz/clanky/facebook-omezuje-koho-vidite-a-koho-ne-uz-dlouho-a-cim-dal-

tim-vic/ 

 

IDNES.CZ. Toulky internetovou minulostí. Projděte si 15 let iDNES.cz na výstavě 

ve Varech. In: IDnes.cz [online]. 2012 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://vary.idnes.cz/historie-idnes-cz-internetove-zpravodajstvi-fa4-/vary-

zpravy.aspx?c=A120504_172357_praha-zpravy_lpo 

 

LAIRD, Sam. How Social Media Is Taking Over the News Industry. In: 

Mashable.com [online]. 2012 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://mashable.com/2012/04/18/social-media-and-the-news/ 

 

LAUSCHMANN, Jindřich. Znáte 5 + 1 největších sociálních sítí?. In: CDR 

[online]. 2012 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://cdr.cz/clanek/nejvetsi-socialni-site-

dneska 

 

MICHL, Petr. Od naivních zelenáčů po ostřílené lovce – Vývoj typologie uživatelů 

Facebooku v čase. In: Marketing Journal [online]. 12.6.2012 [cit. 2013-03-26]. Dostupné 

z: http://www.m-journal.cz/cs/aktuality/od-naivnich-zelenacu-po-ostrilene-lovce---vyvoj-

typologie-uzivatelu-facebooku-v-case__s288x9213.html 

 

MOROCHOVIČOVÁ, Eliška. Další kolo útoků. Zpravodajské servery opět nešly. 

Aktuálně.cz [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: 

http://aktualne.centrum.cz/domaci/zivot-v-cesku/clanek.phtml?id=772981 

 

PFLANZER, Tomáš. Češi v síti. In: Češi v síti [online]. 2012 [cit. 2013-03-26]. 

Dostupné z: http://cesivsiti.cz/content/%C4%8De%C5%A1i-v-s%C3%ADti 

 

SAGAN, Paul a Tom LEIGHTON. The Internet &amp; the future of news. 

Daedalus [online]. 2010, vol. 139, issue 2 [cit. 2013-03-26]. ISSN 00115266. Dostupné z: 

http://search.proquest.com/docview/210578021?accountid=16730 

 

SEDLÁK, Jan. Ballmer: Tištěná média do deseti let skončí, nahradí je internet. In: 

Živě [online]. 2008 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://www.zive.cz/bleskovky/ballmer-

tistena-media-do-deseti-let-skonci-nahradi-je-internet/sc-4-a-142153/default.aspx 

 

SIMKANIČ, Jan. Proč skončí tištěná média?. In: Simindr.cz [online]. 2011 [cit. 

2013-03-26]. Dostupné z: http://www.simindr.cz/proc-skonci-tistena-media/ 

 

VENTURA, Tomáš. Zpravodajský portál iDNES.cz vznikl přesně před 15 lety. In: 

IDnes.cz [online]. 2013 [cit. 2013-03-26]. Dostupné z: http://zpravy.idnes.cz/idnes-cz-

slavi-patnact-let-dcc-/domaci.aspx?c=A130111_180727_domaci_ven 

 

  



55 

 

8 Seznam obrázků a grafů 

8.1 Seznam obrázků 

Obrázek 1: Rychlost adaptace médií, zdroj: Gates, Bill, Byznys rychlostí myšlenky, 

1999 ..................................................................................................................................... 12 

8.2 Seznam grafů 

Graf 1: Počet uživatelů sociální sítě Facebook v České republice k 15. 1. 2013, 

zdroj: vlastní zpracování, zdroj dat: Socialbakers.com ....................................................... 16 

Graf 2: Relativní zastoupení uživatelů sociální sítě Facebook v online 

populaci České republiky k 15. 1. 2013, zdroj: vlastní zpracování, zdroj dat: 

Socialbakers.com ................................................................................................................. 17 

 

  



56 

 

9 Seznam tabulek 

Tabulka 1: Využívání internetu ke čtení online zpráv, novin a časopisů 

mezi obyvateli České republiky, zdroj: ČSÚ ...................................................................... 23 

Tabulka 2: Počet fanoušků oficiálních profilů médií na sociální síti Facebook k 26. 

3. 2013, zdroj: Facebook.com ............................................................................................. 24 

Tabulka 3:Výsledky kategorie počasí, zdroj: vlastní zpracování ............................ 37 

Tabulka 4: Výsledky kategorie zajímavosti, kuriozity, zdroj: vlastní zpracování... 38 

Tabulka 5: Výsledky kategorie politika, zdroj: vlastní zpracování ......................... 38 

Tabulka 6: Výsledky kategorie celebrity, zdroj: vlastní zpracování ....................... 39 

Tabulka 7: Výsledky kategorie zdraví a životní styl, zdroj: vlastní zpracování ...... 39 

Tabulka 8: Výsledky kategorie ekonomika, zdroj: vlastní zpracování .................... 40 

Tabulka 9: Výsledky kategorie z domova, zdroj: vlastní zpracování ...................... 40 

Tabulka 10: Výsledky kategorie technika, IT, zdroj: vlastní zpracování ................ 40 

Tabulka 11: Výsledky kategorie sport, zdroj: vlastní zpracování ........................... 41 

Tabulka 12: Výsledky kategorie nezařazeno, zdroj: vlastní zpracování ................. 41 

Tabulka 13: Výsledky kategorie kultura, zdroj: vlastní zpracování ........................ 41 

Tabulka 14: Výsledky článků podle lokace, zdroj: vlastní zpracování ................... 43 

Tabulka 15: Výsledky první stovky článků podle kategorií, zdroj: vlastní 

zpracování ............................................................................................................................ 44 

Tabulka 16: Výsledky první stovky článků podle původu uveřejnění, zdroj: vlastní 

zpracování ............................................................................................................................ 44 

Tabulka 17: Výsledky první stovky článků podle lokace, zdroj: vlastní zpracování

 ............................................................................................................................................. 44 

Tabulka 18: Výsledky kategorií článků z mediálního serveru Blesk.cz, zdroj: vlastní 

zpracování ............................................................................................................................ 46 

Tabulka 19: Výsledky kategorií článků z mediálního serveru iDnes.cz, zdroj: 

vlastní zpracování ................................................................................................................ 47 

Tabulka 20: Výsledky kategorií článků z mediálního serveru iHned.cz, zdroj: 

vlastní zpracování ................................................................................................................ 48 

Tabulka 21: Výsledky kategorií článků z mediálního serveru Novinky.cz, zdroj: 

vlastní zpracování ................................................................................................................ 49 

 

  



57 

 

10  Seznam příloh 

Příloha 1: Zpracované údaje z konstruovaného týdne použitého v praktické části 

práce. 

Legenda k příloze: 

Zdroj   

Blesk.cz W 

iDnes.cz X 

iHned.cz Y 

Novinky.cz Z 

    

Hlavní téma   

politika A 

ekonomika B 

kultura C 

sport D 

z domova E 

zdraví, životní 

styl F 

celebrity G 

zajímavosti, 

kuriozity H 

technika, IT I 

počasí J 

nezařaditelné K 

    

Lokace   

Česká republika 1 

zahraniční 2 

nelze určit 0 

 

  



Příloha 1

Datum Zdroj Titulek

Celkový 

počet 

interakcí

Hlavní 

téma Lokace
4.12.12 Z O slunovratu 21. prosince nastane několikadenní totální tma, děsí zpráva lidi (2012-12-04 17:22:01)9347 H 1

17.10.12 Z KSČM: Jsme připraveni vládnout (2012-10-17 03:13:01) 7965 A 1
2.11.12 Z Hobití instruktáž novozélandských aerolinek se stala senzací (2012-11-02 14:10:01)6096 H 2

26.11.12 X Landa: Žito bude mít nový odér. Třeba smrad, ale vytvořím si ho sám (2012-11-26 11:18:00)5128 G 1
17.10.12 Z FIFA 13 způsobila dvanáct procent rozchodů v Británii (2012-10-17 11:37:01)4608 F 2

4.12.12 Y Respekt: Způsob lásky Daniela Landy (2012-12-04 17:23:00) 4393 G 1
4.12.12 Z Věřící vybírali na opravu kostela, církev za statisíce raději nakoupila pozemky (2012-12-04 03:35:01)3983 E 1

18.11.12 Z EU zakázala na slovenské minci svatozář kolem hlav Cyrila a Metoděje (2012-11-18 08:34:01)3970 A 2
26.11.12 Z Většina mužů se musí smířit, že ve svém životě nepotká ideální partnerku (2012-11-26 09:50:01)3548 F 2
25.10.12 Z Umělec klame lidský zrak, jeho obrazy vyskakují z papíru (2012-10-25 12:17:01)2633 H 2
26.11.12 Z V polovině týdne přituhne a Česko zasype sníh (2012-11-26 11:55:01) 2626 J 1

2.11.12 Z Výrobci pumpují do ryb vodu, lidé platí za kus ledu i přes dvě stovky (2012-11-02 09:15:01)2461 E 1
25.10.12 Z Herec Vetchý se proti odboráři zastal vojáků v Afghánistánu (2012-10-25 16:40:01)2300 G 1
10.11.12 Z Sto tisíc za osm dní ve Sněmovně. To je plat některých poslanců (2012-11-10 05:17:01)2275 A 1

4.12.12 Z Romové pocházejí z indické kasty nedotknutelných, tvrdí genetická studie (2012-12-04 14:58:02)2138 H 2
25.10.12 Z Zima uhodí zprudka: Na horách napadne až deset centimetrů sněhu (2012-10-25 10:51:01)2044 J 1
10.11.12 Z Při nehodě na rallye na Zlínsku čtyři mrtví, včetně dítěte (2012-11-10 14:49:00)1964 E 1

4.12.12 Z Němci by uvítali zadrátované hranice, tvrdí komunistický radní (2012-12-04 16:18:01)1775 A 1
26.11.12 Y Odmítám volební systém podle Karla Janečka a vím proč! (2012-11-26 09:04:00)1766 A 1
25.10.12 X KOMENTÁŘ: Bohuslav Sobotka chce ještě vyšší daně. Vyšší, než si myslíte (2012-10-25 14:03:00)1725 B 1
25.10.12 Z Za volantem seděl zkouřený mladík, za chvíli stejný vůz řídil jeho zfetovaný bratr (2012-10-25 11:27:02)1669 E 1
10.11.12 Z Manželství prodlužuje život, tvrdí studie (2012-11-10 03:09:02) 1665 F 1
17.10.12 Z Bezdomovec z Prahy vyhrál 30 miliónů, dvojice známých ho o všechno obrala (2012-10-17 14:26:01)1619 E 1
25.10.12 Z Ceny elektřiny se zvýší až o tisíce ročně (2012-10-25 06:01:02) 1466 B 1
26.11.12 Z Zákeřný trojský kůň se v Česku šíří přes komunikační program Skype (2012-11-26 19:55:01)1458 I 1
17.10.12 Z Zemřel pacient, který měl po operaci v IKEM místo srdce čerpadla (2012-10-17 07:48:01)1425 E 1
17.10.12 Z To tu ještě nebylo: Zloději ukradli na Brněnsku tank (2012-10-17 13:13:01) 1286 E 1
17.10.12 X Extraliga už možná přišla o hvězdy z NHL. Dostaly doporučení nehrát (2012-10-17 11:00:22)1267 D 1

2.11.12 X VIDEO: Partička míří do Slavíka, s německou písní o Moskvě (2012-11-02 11:11:00)1206 G 1
4.12.12 X Evropští Romové pocházejí z indické kasty Nedotknutelných, tvrdí studie (2012-12-04 13:12:00)1192 H 2
4.12.12 Z Průměrnou českou rodinu přijdou Vánoce na 28 tisíc korun (2012-12-04 10:18:02)1178 B 1

17.10.12 Z Nejšílenější kreace z dýní mohou dítě opravdu zle vystrašit (2012-10-17 02:48:01)1152 F 2
18.11.12 W Studentka prodala (20) panenství: Její poctivost stála 15 milionů! (2012-10-25 08:47:00)1123 H 2
26.11.12 Z Míříme k další katastrofální finanční krizi, varují američtí ekonomové (2012-11-18 14:03:01)1089 B 2
17.10.12 W Facebook smazal fotku sličné blondýny ve vaně: Prso si spletli s loktem (2012-11-26 13:55:00)1088 I 2
26.11.12 Z Komunisté jsou v kurzu, hlásí zvýšený zájem o členství (2012-10-17 17:47:02)1018 A 1
25.10.12 Z Lancer se stal nejspolehlivějším autem za posledních 15 let (2012-11-26 16:21:01)1000 I 2
25.10.12 X Jdu do boje o Hrad, oznámil oficiálně Okamura. Má 25 tisíc podpisů (2012-10-25 12:12:00)989 A 1

4.12.12 X Výlety za konopím končí. Turisté v Amsterdamu stíhají poslední joint (2012-10-25 00:00:00)961 E 2
26.11.12 Z Ti nejschopnější byli v KSČ, hlásaji billboardy s Fischerem (2012-12-04 19:29:02)949 A 1
25.10.12 Z Skončil za mřížemi, protože si v tramvaji sedl na místo po pachateli znásilnění (2012-11-26 04:33:01)917 E 1

2.11.12 Z Sedm znamení apokalypsy? Ne, jen nejšílenější mrakové formace (2012-10-25 21:51:01)841 H 2
4.12.12 Z Čeští archeologové našli v Egyptě hrobku princezny (2012-11-02 15:27:01) 825 H 1

10.11.12 Z Hledá se majitel výherní sázenky na dvě miliardy. Zbývá jen pár hodin (2012-12-04 10:04:01)824 H 2
10.11.12 X Při nehodě na rallye u Uherského Brodu zemřeli čtyři lidé (2012-11-10 14:54:00)816 E 1

2.11.12 Z Paradox obezity: lidé s nadváhou žijí déle (2012-11-10 11:15:01) 805 F 2
10.11.12 X Maturity budou mít jednu úroveň a dva povinné předměty, potvrdil Klaus (2012-11-02 12:22:00)776 A 1
18.11.12 Z Dalších třicet dní bude teplotně nadprůměrných (2012-11-10 16:17:01) 765 J 1

4.12.12 X Čtenáři vybrali za prezidenta Franze, ve druhém kole získal 56 procent (2012-11-18 13:57:00)727 A 1
26.11.12 Y Učitel je proti školství v rukou komunistické radní. Kvůli "fašizaci" mu hrozí inspekcí (2012-12-04 11:33:00)725 E 1
17.10.12 X Liberec se mění v Ameriku. V ulicích města vyhlásili radní prohibici (2012-11-26 09:28:00)715 E 1
26.11.12 Z Bitka na nejvyšší úrovni: Kočky britského premiéra a ministra financí se popraly (2012-10-17 13:52:01)713 G 2
18.11.12 Y Buď budu podporovat kmotry, nebo nepřežiji, říká majitelka čerpací stanice (2012-11-26 15:40:00)712 E 1
25.10.12 X Tenistům chybí k triumfu v Davis Cupu bod, Berdych prohrál první set (2012-11-18 13:58:02)711 D 1

4.12.12 Z Mužům se nejvíce líbí ženy, které mají stejné rysy jako oni (2012-12-04 11:22:01)677 F 2
18.11.12 Z Některé demonstrantky připomínaly Hitlerovy fanatičky, řekl Kubera (2012-11-18 12:21:01)676 E 1
18.11.12 X Čeští tenisté slaví historický triumf v Davis Cupu (2012-11-18 20:55:00) 667 D 1
10.11.12 Z Jídla, která podporují sexuální apetit (2012-11-10 18:02:01) 661 F X

1



2.11.12 Z Počet lidí nakažených HIV v Česku bude letos rekordní, varují lékaři (2012-11-02 12:48:01)654 F 1
18.11.12 X Mistři! křičeli fanoušci. Tenisové oslavy rozbrečely i slavného Lendla (2012-11-18 21:38:00)653 D 1
18.11.12 X Antimonopolní úřad nakupuje auta pro vedení. Chce v nich i televizi (2012-11-18 02:23:00)646 E 1
25.10.12 X O víkendu se poprvé připomene zima. V sobotu napadne až 5 cm sněhu (2012-10-25 07:46:00)619 J 1
25.10.12 Z Armáda propustí stovky vojáků, sníží příplatky a zvýší platy (2012-10-25 03:52:01)618 E 1

2.11.12 Z Klaus podepsal novelu upravující státní maturity (2012-11-02 12:10:00) 618 A 1
18.11.12 Z Obří gumový had s obsahem 5,5 kg cukru vás může zabít (2012-11-18 07:57:01)599 E 1

4.12.12 Z Neonacista chystal večírek v plynové komoře, čeká ho soud (2012-12-04 11:11:02)574 E 1
4.12.12 Z Vznikne superministerstvo hospodářství, LIDEM dostanou obranu (2012-12-04 20:44:02)566 A 1

18.11.12 Z Zeman: Přes všechny pochybnosti jsme země, která jde dopředu (2012-11-18 03:04:01)547 A 1
18.11.12 X Taylor Swiftová se prý dala dohromady se Stylesem z One Direction (2012-11-18 12:12:00)545 G 2

4.12.12 Z Tajemník radnice si potrpěl na dobrou honitbu i osobní luxus (2012-12-04 15:34:01)545 E 1
18.11.12 Z Netanjahu volal Nečasovi. Máte právo se bránit, řekl mu český premiér (2012-11-18 19:08:01)534 A 1
25.10.12 Z Nepřipadl mi ani jeden hlas, stěžuje si na volby starosta. Přitom se sám volil (2012-10-25 11:48:01)530 A 1

4.12.12 Z Chléb, který nepodlehne plísni ani po 60 dnech, má zamezit plýtvání obilím (2012-12-04 03:20:04)529 H 2
17.10.12 X Ikea hodlá v Česku otevřít další tři obchodní domy (2012-10-17 14:21:00) 515 B 1
17.10.12 X V IKEM zemřel pacient s čerpadly místo srdce (2012-10-17 07:35:00) 505 E 1

2.11.12 Z Webovým prohlížečům kraluje Internet Explorer, Chrome neustále ztrácí (2012-11-02 10:15:01)499 I 2
17.10.12 Z Obarvené vepřové maso prodávali Maďaři do Švédska jako dražší hovězí (2012-10-17 12:58:01)490 E 2
10.11.12 Z Lichváři stahují smyčku kolem hrdel tisíců Čechů (2012-11-10 13:06:01) 490 E 1
26.11.12 Z Košická radnice vysídlila Romy pod Tatry, místní je ale poslali zpátky (2012-11-26 17:45:02)489 E 2
18.11.12 Z Václav Neckář zkoušel na turné se sborem Pueri gaudentes (2012-11-18 18:15:01)486 C 1
26.11.12 Y Z prezidentské volby se stala fraška: Jak z toho ven? (2012-11-26 13:22:00) 484 A 1
10.11.12 X Musíte být blázen, abyste tohle sjeli! Na nejvyšší skluzavce světa (2012-11-10 00:00:00)476 H 2
18.11.12 Z Příroda se pobláznila. Kočka kojí ke svému kotěti tři ježky (2012-11-18 14:36:01)475 H 2
25.10.12 X RECENZE: Se Skyfall skončil jeden sen, Bond jak jsme ho znali je mrtev (2012-10-25 08:20:00)470 C 2
25.10.12 X Slavomil Hubálek: Budeš učit devianty onanovat, řekli mi v léčebně (2012-11-18 00:00:00)465 E 1
18.11.12 Z Kalousek: Nevládní organizace zneužily 17. listopad (2012-11-18 12:17:01) 465 A 1
18.11.12 X Nikdo tomu nevěřil, Češi to zmákli. S trabanty přejeli Andy do 4 725 m (2012-11-18 00:00:00)447 H 1
18.11.12 X Nádraží ztichnou, rozhlas už nebude hlásit detaily o vlaku (2012-11-26 10:37:00)430 E 1
26.11.12 Z Na trávník mu padalo sousedovo listí, tak ho žaloval. Prohrál a všechno zaplatí (2012-10-25 20:06:01)424 E 1
17.10.12 X Za neplacení alimentů bez řidičáku. Prezident podepsal, co jednou odmítl (2012-10-17 01:04:00)424 A 1
25.10.12 W Neuvěřitelné! Zhubla 83 kilo kvůli ostudě na pouti (2012-11-26 06:00:00) 403 H 2
26.11.12 Z Řidička autobusu brutálně napadla teenagerku kvůli hlasité hudbě (2012-11-18 15:28:01)402 E 2
18.11.12 X Mladík demoloval byt a útočil na strážníky, doma měl „veselé houbičky“ (2012-11-18 17:24:00)400 E 1

2.11.12 X Mladá Jihomoravanka naletěla „vdovci z Ghany“, nemá ženicha ani peníze (2012-11-02 10:33:00)398 E 1
17.10.12 Z Učitelka zamkla žáka ve třídě, sedmiletý hoch vyskočil z okna (2012-10-17 15:50:01)397 E 1

4.12.12 W Láska je láska! Zamilovaný Honza Musil líbal svého zajíčka (2012-12-04 13:29:00)396 G 1
17.10.12 Z Ředitelka královodvorské zoo rezignovala (2012-10-17 18:57:01) 394 E 1
25.10.12 Z Třetina žen sní o sexu se svým expartnerem (2012-10-25 08:44:01) 393 F 2
10.11.12 Z Zvýšení DPH se dotkne rodin s dětmi, důchodců i bohatých (2012-11-10 18:50:01)389 B 1
26.11.12 Z Symbolem mužnosti je stále masožravost (2012-11-26 15:49:01) 389 F 2

2.11.12 X Hrobka faraonovy Krásky. Čeští egyptologové hlásí velký objev (2012-11-02 15:03:00)381 H 1
25.10.12 X Bezpečnostní manažer: V Jihlavě vodu na fanoušky Sparty stříkat neměli (2012-10-25 12:49:00)372 E 1

2.11.12 Z Na Mělnicku zemřel muž při pití alkoholu, další dva leží s otravou v nemocnici (2012-11-18 10:46:01)370 E 1
18.11.12 X Hanebné jízdní řády. Vrátím vlaky, slibuje Jaromír Dušek (2012-11-02 09:04:00)370 A 1

2.11.12 Z New York má strach z krysí apokalypsy (2012-11-02 03:59:01) 361 E 2
17.10.12 X Čtyři důvody, proč uzavřít penzijní připojištění ještě do konce listopadu (2012-10-17 00:00:00)360 B 1
17.10.12 Y Jak se dnes vyrábí disident (2012-10-17 00:00:00) 359 K 1
17.10.12 Z Pobodal syna při hádce o poslední pivo (2012-10-17 10:23:01) 356 E 1

2.11.12 Z Chováte se jako teroristé, obul se Babiš do obchodních řetězců (2012-11-02 11:24:01)352 B 1
26.11.12 W Druhý Dowis: Prohra mě nemrzí, prachy bych hned utratil (2012-11-26 11:28:00)345 G 2
26.11.12 X Franz má vlastní noviny. S komiksem „1990 na Havla, 2013 na Franze“ (2012-11-26 21:11:00)344 G 1
17.10.12 X Naháč skočil do auta. Jedeme na Stodolní obšťastňovat děvčata, vybízel (2012-10-17 14:56:00)340 E 1

4.12.12 Z Kate je v nemocnici na kapačkách, spekuluje se i o dvojčatech (2012-12-04 10:33:01)332 G 2
18.11.12 Z Snědl lysohlávky a zdemoloval byt, lapit ho museli strážníci (2012-11-18 16:32:02)331 E 1
18.11.12 X OBRAZEM: Finálová pouť Berdycha a Štěpánka za historickým úspěchem (2012-11-18 22:50:00)328 D 1

2.11.12 Z Nevinná reklama prý uráží muže, Švédové se bouří (2012-11-02 05:11:02) 325 E 2
10.11.12 Z Dvousettunová lokomotiva vypadla z jeřábu (2012-11-10 18:42:01) 323 E 2
26.11.12 X Karlovarská soukromá škola se topí v dluzích, studenti mají volno (2012-11-26 20:11:00)323 E 1
26.11.12 W Svlečený Slávik se nakrucoval před zrcadlem! Prý pro manželku... (2012-12-04 15:26:00)320 G 1

4.12.12 X Penzijní připojištění: Na uzavření "staré" smlouvy zbývá jen pět dnů (2012-11-26 00:00:00)320 B 1
25.10.12 Z Pravice v Česku je naprosto vyřízená, píše slovenský tisk (2012-10-25 10:04:01)319 A 1

2



2.11.12 Z Sedm nejděsivějších destinací, kam se sjíždějí turisté (2012-11-02 18:51:01) 315 H 2
2.11.12 Z Slovenský soud zakázal segregaci romských dětí ve škole (2012-11-02 10:23:01)312 E 2
4.12.12 X Němci by uvítali střeženou hranici jako za komunismu, míní radní Sloup (2012-12-04 20:11:00)309 A 1

26.11.12 Z Útočník v Londýně dvě hodiny znásilňoval školačku (2012-11-26 11:50:02) 308 E 2
26.11.12 X Radní za KSČM: Němci by uvítali střeženou hranici jako za komunismu (2012-12-04 20:11:00)308 A 1

4.12.12 Z Vánoční cukroví snadno a rychle (2012-11-26 14:12:01) 308 F 1
18.11.12 Z Vesmírný sirotek: poprvé potvrzena planeta, která nepatří k žádné hvězdě (2012-11-18 20:07:01)306 H 2
25.10.12 Z Zahalená muslimka vyvolala v Německu pozdvižení (2012-11-02 10:04:01) 305 E 2

2.11.12 Z S levným povinným ručením je amen. Otevřené flotily skončí (2012-10-25 10:16:01)305 B 1
10.11.12 Z Barvou letošních Vánoc je šedá (2012-11-10 08:06:01) 304 F 1
18.11.12 X USA míří k další katastrofální krizi, varují renomovaní ekonomové (2012-11-18 12:57:00)303 B 2
25.10.12 Z Policie pátrá po nebezpečném mladíkovi, může být ozbrojen (2012-10-25 11:49:01)302 E 1
17.10.12 Y Estonští školáci se budou učit programovat už od první třídy. Země je prošpikována webem (2012-10-17 18:58:00)300 E 2
17.10.12 W Šokující proměna: Z nevýrazného prodavače žádanou fotomodelkou! (2012-10-17 10:26:00)300 F 2
17.10.12 Z V Mexiku se vynořila podivná hlubinná ryba (2012-10-17 16:21:01) 298 H 2

4.12.12 X Správa dálnic se změní na akciovku. Zdražením známek to odnesou řidiči (2012-12-04 04:02:00)296 B 1
2.11.12 Z V Benátkách jsou největší záplavy za dva roky, pod vodou je půl města (2012-11-02 19:46:01)293 E 2

10.11.12 Z Historii Brna obohatil nález rotundy s pohřebištěm (2012-11-10 19:00:01) 293 H 1
25.10.12 Z Peake ve Sněmovně dodatečně přiznala 18 miliónů za prodej domu (2012-10-25 14:51:01)292 A 1
17.10.12 Z Podvodníci na online seznamkách aneb Když se lidé dělají hezčími než jsou (2012-10-17 12:51:01)291 F 1
25.10.12 Z Puberta nastupuje dříve, někteří chlapci začínají dospívat už v šesti letech (2012-10-25 07:39:01)291 F 2
25.10.12 Z Policie vtrhla do zlínského hotelu, zásah souvisí s metanolem (2012-10-25 14:56:01)290 E 1
26.11.12 Z Tomášovi fandím od začátku, říká Karel Gott (2012-11-26 03:39:01) 289 G 1
26.11.12 Z Historický předěl: Tající Arktidou projede první tanker (2012-11-26 19:36:01)289 H 2
17.10.12 X Policie hledá řidiče citroënu, který zavinil smrt cyklisty u Chvaletic (2012-10-17 11:14:00)288 E 2
25.10.12 X Škoda ztrácí, ale traktorům se daří. Zetor vyváží stroje do Ameriky (2012-10-25 04:15:00)288 B 1

2.11.12 Z Policista střelil taserem 10letého kluka, který mu odmítl umýt auto (2012-11-02 11:05:02)285 E 2
26.11.12 Z Okamura se proti vyškrtnutí kandidatury odvolá (2012-11-26 14:39:00) 285 A 1

2.11.12 X Google nafotil do svých slovenských map policejní razii v Humenném (2012-11-02 07:45:00)284 K 2
26.11.12 Z Obrovský plejtvák si chtěl hrát s ječící kajakářkou (2012-11-26 14:11:01) 284 H 2
25.10.12 X Policisté obsadili známý hotel u Zlína, zásah souvisí s metanolem (2012-10-25 14:26:00)280 E 1

4.12.12 X Šest nejčastějších výmluv, proč necvičit (2012-12-04 04:00:00) 279 F 1
4.12.12 Z Ukrajinská pornohvězda nedostala azyl v ČR, chce se obrátit na EU (2012-12-04 18:21:01)276 G 2

18.11.12 Z Hon na Vysočině skončil smrtí myslivce (2012-11-18 09:05:02) 275 E 1
4.12.12 X Chlípník v Havířově sahal ženě mezi nohy a surově ji tloukl pěstí (2012-12-04 14:57:00)274 E 1
4.12.12 Z ČSSD po vzoru Austrálie zvažuje drastické obaly cigaret (2012-12-04 03:20:01)271 A 1
2.11.12 X Kongres bez kamer a mikrofonů? ODS o tom uvažuje (2012-11-02 20:41:00) 269 A 1
2.11.12 Z Na pranýři skončila rýže s moly, alkohol s propanolem i zapáchající salám (2012-11-02 10:59:01)267 B 1

18.11.12 X OBRAZEM: Davis Cup jako společenská událost. Plná politiků i kmotrů (2012-11-18 21:52:00)265 G 2
26.11.12 Z V Ostravě zloděj ukradl kolotoč (2012-11-26 07:11:01) 263 E 1
25.10.12 Z V Praze byl ubodán prodavač, zřejmě se bránil loupežnému přepadení (2012-10-25 18:19:01)262 E 1

2.11.12 X AUDIO+VIDEO: Je čas pustit si znovu nahlas Kryla, říká Dušan Rapoš (2012-11-02 09:51:00)261 K 1
26.11.12 Z Jako v hororu. Obyvatele anglického městečka terorizovala sova (2012-11-26 10:08:03)260 H 2
10.11.12 Z Leo Express poprvé vyjede v úterý (2012-11-10 10:18:01) 259 B 1

2.11.12 X Jak uškodit Fischerovi? Pošlete haléře. Banka ale nakonec poplatky vrátí (2012-11-02 17:54:00)255 A 1
26.11.12 X Kubice hájí své úředníky, vnitro prý způsob výpočtu avizovalo předem (2012-11-26 18:15:00)254 A 1

4.12.12 X Armáda naverbuje pět tisíc „dobrovolných srdcařů“, jsou levnější (2012-12-04 18:42:00)253 E 1
4.12.12 X VIDEO: Florbalisté uchvátili Curych originálním oslavným tancem (2012-12-04 15:24:00)252 D 1

25.10.12 X Polsko si poprvé půjčuje levněji než Česko. Místo škrtů sází na růst (2012-10-25 17:59:00)251 B 2
4.12.12 X V Liberci zdraží měsíční jízdné na 550 korun, ceny se vyrovnají Praze (2012-12-04 19:26:00)251 B 1
2.11.12 W Chemický pokus na pražské základce skončil výbuchem (2012-11-02 14:48:00)249 E 1

26.11.12 Z Prvňáčci stárnou. Rodiče častěji oddalují nástup svých dětí do školy (2012-11-26 05:04:03)249 E 1
18.11.12 X Na honu u Třebíče zastřelili myslivce, nikdo z kolegů se nepřiznal (2012-11-18 08:35:00)245 E 1
26.11.12 X Kdysi bojovali za Československo, na hrobě mají nyní znak nepřátel (2012-11-26 01:01:00)245 E 1
25.10.12 Z KSČM nepostaví prezidentského kandidáta, Remek odmítl (2012-10-25 15:38:01)244 A 1
17.10.12 X Stanici metra Budějovická ozdobí obří graffiti s orlojem nebo vodárnou (2012-10-17 06:09:00)241 E 1
25.10.12 X Ženu vyhodili z letadla Ryanairu. Za knihu, kterou nesla v ruce (2012-11-02 13:35:00)240 E 2

2.11.12 Z Okamura vyráží do boje o Hrad, má 25 tisíc podpisů (2012-10-25 12:35:00) 240 A 1
26.11.12 Z Kritizovaná komunistická zastupitelka na jihu Čech se stala terčem výhrůžek (2012-11-26 13:54:01)237 A 1
26.11.12 W Šílený projev Daniela Landy: Kdo je kouzelník Žito? Už buduje armádu (2012-11-26 13:58:00)234 G 1
18.11.12 Z Posádka z kamiónu na D5 byla bez pomoci pět hodin, při okamžité pomoci by přežila (2012-11-18 14:46:01)233 E 1

4.12.12 Z Průměrná mzda v Česku reálně poklesla, dolů ji poslala inflace (2012-12-04 09:02:00)233 B 1
2.11.12 X Babiš: Obchodní řetězce se chovají podobně jako teroristé (2012-11-02 10:53:00)231 B 1

3



25.10.12 W Skandál v Talentu: Rockerky se neupsaly Slávikovi, dostaly padáka! (2012-11-18 16:49:00)229 G 1
18.11.12 X Pirátský koráb skončil v plamenech, když zaútočil na vlajkovou loď NATO (2012-10-25 09:37:00)229 E 2

2.11.12 W Pozor, tyhle ryby nekupujte! Propadly v testu: Samá voda... (2012-11-02 13:40:00)228 E 1
25.10.12 X OBRAZEM: Čtenáři rozehnali inverzi, podívejte se na úchvatné snímky (2012-10-25 12:22:00)225 J 1

4.12.12 Z Financování Okamurovy kampaně halí nejvíc mlhy, zjistila Transparency (2012-12-04 15:00:02)224 A 1
25.10.12 X Chcete uklidnit plačící miminko? Pusťte mu vysavač, fén nebo digestoř (2012-10-25 00:41:00)223 F 1

2.11.12 Z Iveta Bartošová: Začínám druhou půlku života (2012-11-02 13:03:01) 220 G 1
18.11.12 X Mexičtí gangsteři na třetí pokus dostali političku, jež jim pila krev (2012-11-18 08:06:00)220 E 2
26.11.12 X VIDEO: Populární píseň Gangnam Style rozvlnila chlumecké náměstí (2012-11-26 13:01:00)220 H 1

4.12.12 W To musíte vidět! Jak budou vypadat děti Williama a Kate? (2012-12-04 16:00:00)218 G 2
4.12.12 X Aranské ostrovy, zapomenutá oáza na konci Evropy (2012-12-04 00:00:00) 218 F 2

17.10.12 Z Web nabízí Dánovi s nejmenším penisem nový iPhone. Aby si zpříjemnil život (2012-10-17 10:00:01)216 H 2
18.11.12 Z Dva mladí muži nepřežili noční nehodu na Jihlavsku (2012-11-18 08:48:01) 215 E 1

4.12.12 X Plzeňský obvod dá statisíce na Rallye Dakar, neziskovky mají smůlu (2012-12-04 18:31:00)213 E 1
10.11.12 Z Policista „kradl“ kola na rušné ulici. Všem to bylo jedno (2012-11-10 13:23:01)212 E 2
18.11.12 Z Maximovi jsou dva roky, má za sebou čtyři operace a každý den bojuje o život (2012-11-18 07:48:01)212 E 1
17.10.12 Z Češi jsou konzervativní a za mobily platí zbytečně moc, zjistil student (2012-10-17 19:57:01)211 B 1
25.10.12 W Podvod v Talentu: Soutěžící pošlou do dalšího kola, pak je ale vyhodí (2012-10-25 09:42:00)211 K 1
25.10.12 Z Svaz průmyslu a dopravy: Potřebujeme konstruktéry, ne manažery a ekonomy (2012-10-25 10:43:01)210 B 1
10.11.12 X Obézní lidé žijí déle a lépe zvládají stres, říkají vědci (2012-11-10 10:24:00) 209 F 2
25.10.12 Z Škoda poodhalila novou octavii (2012-12-04 10:24:01) 207 I 1

4.12.12 X Zachránila opelichané slepice před smrtí, na zimu jim upletla vesty (2012-10-25 09:45:00)207 H 2
2.11.12 W To musíte vidět! České tenisové krásky v šatně: Tančí před finálem! (2012-11-02 11:49:00)206 G 1

26.11.12 X Krok do historie. Barcelona zválcovala soupeře s jedenácti odchovanci (2012-11-26 12:29:00)206 D 2
26.11.12 X Policie nelenila. Vyšetřování Ratha skončilo, soud může být už v lednu (2012-12-04 01:02:00)201 E 1

4.12.12 W Víme, co budou televize vysílat na Vánoce! (2012-11-26 16:56:00) 201 F 1
18.11.12 Z Nejjedovatější zvířata na světě najdete na souši i pod vodou (2012-11-18 15:03:01)200 H 2

2.11.12 Z Na Slovensku se zřítil most, tři lidé zemřeli (2012-11-02 16:38:00) 199 E 2
2.11.12 Z Lidé ve zdecimovaném New Yorku mají nervy na pochodu, počet obětí stoupá (2012-11-02 10:24:01)198 E 2

25.10.12 Z Z mrtvého psa se vyklubala plyšová hračka, strážníci si oddechli (2012-10-25 20:56:01)195 E 1
25.10.12 X Technici proti Masarykovcům. Z hokejového duelu škol se stal velký hit (2012-10-25 06:57:00)195 D 1
17.10.12 Z Nesvéprávný mladík kvůli jízdě načerno přišel o osmdesát tisíc (2012-12-04 19:38:01)189 E 1

4.12.12 X Peake: LIDEM si s ODS vymění resorty dopravy a obrany (2012-12-04 20:51:00)189 A 1
4.12.12 X VIDEO: Bludy a šílené hlasy. Podívejte se, jak se žije schizofrenikům (2012-10-17 15:20:00)189 F 1

17.10.12 Z Třináctiletá Talia trpící rakovinou ví, že umírá, přesto se nevzdává (2012-10-17 15:31:01)187 E 2
4.12.12 X ČSA začne od června létat do Soulu, zruší například spoj do Lvova (2012-12-04 14:59:00)186 B 1

17.10.12 Z Policie dopadla muže provozujícího sklad plný jedovatého alkoholu (2012-10-25 19:05:00)185 E 1
25.10.12 X VIDEO: Londýnský autobus Davida Černého už klikuje na pražském Chodově (2012-10-17 18:36:00)185 C 1

4.12.12 Z Čtvrtina rodičů nechce s dětmi dodržovat mikulášskou tradici (2012-12-04 11:11:01)185 F 1
17.10.12 X Bylo to nefér, komentuje Bílá nabídku na rozdělení výhry z Talentu (2012-11-26 13:32:00)184 G 1
26.11.12 Z Vláda schválila návrh na jednodušší usvědčování zdrogovaných řidičů (2012-10-17 15:59:01)184 A 1
10.11.12 Z Michael Kocáb: Korupce je naší společností prolezlá jako rakovina (2012-11-10 11:01:01)182 G 1

2.11.12 Z Policista, který při střelbě na auto zabil ženu, zákon neporušil (2012-11-02 14:51:01)181 E 1
17.10.12 Z Brit spáchal sebevraždu, podle otce byl pod vlivem prášků proti akné (2012-11-18 21:03:01)180 E 2
18.11.12 Z Česká mládež se opíjí a kouří konopí nejvíce v Evropě (2012-12-04 11:07:00)180 E 1

4.12.12 X Trh s auty v Evropě u dna. Někdo nepřežije, říkají automobilky (2012-10-17 12:42:00)180 B 2
25.10.12 X Pražští policisté hledají nebezpečného devatenáctiletého mladíka (2012-10-25 12:09:00)175 E 1

4.12.12 W Zhubla 120 kg! Pak musela s kůží pod nůž (2012-12-04 07:00:00) 175 H 2
26.11.12 Z Začal Týden bezplatného testování na HIV (2012-11-26 13:18:01) 174 F 1

2.11.12 X Jeden chybný klik na počítači ji připravil o práci. Novou hledá marně (2012-11-02 00:00:00)172 E 1
17.10.12 Z Jednatel Draka vypsal odměnu na odhalení zdroje metanolu, teď byl sám zadržen (2012-10-17 08:36:00)171 E 1
26.11.12 X KOMENTÁŘ: Ministerské kontroly podpisů mají problémů více. Řešením je přepočet (2012-11-26 15:26:00)170 A 1
18.11.12 X Evropský parlament nasype víc peněz do oslavy sebe sama (2012-11-18 15:50:00)169 A 2
17.10.12 Z Řidičák nemám, zabavili jste mi ho před pár hodinami, řekl policistům opilý řidič (2012-11-26 10:24:05)168 E 1
26.11.12 X Nejstarší otec na světě překonal vlastní rekord, má další dítě (2012-10-17 15:31:00)168 H 2
26.11.12 X KOMENTÁŘ: Absurdní zákon, který zřejmě nečetli ani poslanci (2012-11-26 14:02:00)166 A 1

4.12.12 Z Tomáš Klus na albu skupiny Horkýže slíže nezpívá. Byl to vtip (2012-12-04 14:58:01)165 G 1
17.10.12 Z Pasažér dopravního letadla pomohl najít v moři ztraceného jachtaře (2012-10-17 11:03:01)162 E 2
17.10.12 X Státní maturity stály 1,4 miliardy. To nepotřebuje komentář, říká Fiala (2012-10-17 17:19:00)158 E 1
17.10.12 W Ivetu Bartošovou balil po telefonu chlap v přímém přenosu (2012-10-17 10:03:00)157 G 1
17.10.12 Y V předvečer dalšího historického sjezdu v Brně (2012-11-02 00:00:00) 157 A 1

2.11.12 W Probuďte v sobě sexuální bohyni! Už nikdy nebude chtít jinou (2012-10-17 06:00:00)157 F 1
25.10.12 X Klausi, odejdi z Hradu do důchodu, říká v průzkumu polovina Čechů (2012-10-25 01:05:00)156 A 1

4



17.10.12 X Bezdomovec vyhrál 30 milionů, z peněz kvůli „přátelům“ nemá vůbec nic (2012-10-17 15:08:00)154 E 1
17.10.12 X Dobrým vojákem může být jen málokdo. Vetchý natáčel v Afghánistánu (2012-10-17 12:10:00)154 C 1

4.12.12 Z Nejsem žádná služka aneb Jak na neshody v provozu domácnosti (2012-12-04 09:44:02)153 F 1
17.10.12 Z Kněz utekl s vdanou ženou a miliónem eur (2012-10-17 05:21:02) 151 H 2
17.10.12 Z Vyšetřování Rathovy kauzy je u konce, chystá se obžaloba (2012-12-04 09:18:01)149 E 1

4.12.12 Z Policisté dokončují vyšetřování Ratha, obžaloba padne nejdřív v lednu (2012-12-04 09:18:01)149 E 1
4.12.12 Z Obhájce: Policie zatajila odposlechy svědčící o nevině Ratha (2012-12-04 09:18:01)149 E 1
4.12.12 X VIDEO: Jsme nejistí a máme obavy z budoucnosti, hlásí Umakart (2012-12-04 11:42:00)149 C 1
4.12.12 X Je tu projekt elektronických karet pro zaměstnance. ODS je ostře proti (2012-12-04 16:01:00)149 A 1
4.12.12 X „Ti nejschopnější byli v KSČ,“ stojí na billboardech s Fischerem (2012-12-04 20:19:00)149 A 1
4.12.12 X PŘÍMÝ PŘENOS: Trenér Bílek hodnotí zápasy proti Maltě a Bulharsku (2012-10-17 10:55:00)149 D 1

17.10.12 Z V dílně pro hendikepované uhořelo 14 lidí (2012-11-26 16:14:00) 148 E 1
10.11.12 Y Red Hat si pochvaluje české odborníky. Ostatní se od nás budou učit, říká šéf pobočky (2012-10-17 17:26:00)148 B 1
26.11.12 X Málem se utopila v rybníce. Teď je z ní krásná kočka, která je k mání (2012-11-10 00:00:00)148 K 1

2.11.12 Z Maročan v Olomouci pobodal svou manželku a utekl (2012-11-02 18:26:01) 147 E 1
26.11.12 Z Osamělý George nebyl sám, vyhynulý želví druh z Galapág má pokračovatele (2012-11-26 12:00:01)147 H 2
25.10.12 X RECENZE: Pražský výběr se vrátil efektně. A přišel i Soukup (2012-11-10 22:28:00)146 C 1
10.11.12 Z Hudba může být při intimních chvilkách víc vzrušující než dotek (2012-10-25 10:53:01)146 F 2

2.11.12 Z Na Slovensku se zřítil most, neštěstí si vyžádalo nejméně dva mrtvé (2012-11-02 16:59:01)145 E 2
4.12.12 Y To nejlepší z prezidentského powerpointu: Práce hlavy státu je řemeslo i dirigování (2012-12-04 06:29:00)145 A 1

17.10.12 Z Žena si při práci s motorovou pilou téměř amputovala ruku (2012-10-17 10:36:02)144 E 1
4.12.12 Y Kauza Mostecké uhelné: Jeden z důležitých svědků promluvil o korupci (2012-12-04 00:05:00)144 E 1

25.10.12 X Dětský domov vyhodil dvaadvacetiletého mladíka, ten se proto soudí (2012-11-02 08:49:00)143 E 1
2.11.12 X Celý svět dnes v New Yorku přivítá nový operační systém Windows 8 (2012-10-25 14:15:00)143 I 2

10.11.12 X I postižené děti „chodí“ po zdravých nohách. Na koni při hipoterapii (2012-11-18 10:04:00)142 E 1
18.11.12 Z Zavedení vyšší DPH od ledna je ohroženo, Senát ji projedná až v prosinci (2012-11-10 19:44:01)142 B 1
25.10.12 Y Soud změnil tresty pro rodiče "vlčích" dětí. Do vězení půjdou otec i matka (2012-10-25 12:11:00)141 E 1
25.10.12 X Policisté obsadili známý hotel u Zlína, zásah souvisí s metanolem (2012-10-25 14:15:00)140 E 1

2.11.12 Y TEST: Samá voda, samá voda. To je výsledek testu hluboce zmrazených filetů a filé (2012-11-02 08:55:00)139 E 1
4.12.12 Z Libyjská revoluce požírá své děti, aktivistka musela do exilu v Británii (2012-12-04 17:25:01)139 E 2

17.10.12 Z Servisy dávají do bouraných aut často jen ty nejhorší díly (2012-10-17 13:39:01)138 E 1
25.10.12 X Pořiďte si nemovitost k pronájmu. Banky nabízejí speciální hypotéky (2012-10-25 00:00:00)138 B 1

2.11.12 Z Jak poznáte ženy v pokušení a muže v říji (2012-11-02 05:55:01) 137 F 2
25.10.12 X Krásu dělá symetrické tělo, ne nafouklá prsa, říká plastický chirurg (2012-10-25 00:00:00)136 F 1
17.10.12 X Podvodníci prodávají pozemky na Měsíci. Za cár papíru dáte i pět tisíc (2012-10-17 00:00:00)135 E 1
10.11.12 Z Upečte si doma tu nejkřehčí svatomartinskou husu (2012-11-10 15:46:01) 135 F 1

4.12.12 Z Transformeři se stanou jednou skutečností, ale autoboti to nebudou (2012-12-04 19:36:01)134 I 2
25.10.12 Z Po Zbraslavi běhalo mládě muflona, ještě mělo pupeční šňůru (2012-10-25 16:55:01)133 E 1

2.11.12 Z Potápěči našli pod vrakem Concordie vzácné obří mušle (2012-11-02 10:18:01)132 H 2
17.10.12 X Ztratili lidé soudnost? Šmicer s Bílkem brání tým před tvrdou kritikou (2012-10-17 15:48:00)131 D 1
25.10.12 Z Kalousek: Hrozba předčasných voleb u některých poslanců zabrala (2012-11-10 12:52:01)130 A 1
10.11.12 Z Windows 8 je nejlevnější systém v historii (2012-10-25 16:45:02) 130 I 2
10.11.12 X VIDEO: Lhář Trojan a Budař v paruce doporučují vánoční pohádky (2012-12-04 20:02:00)129 G 1
18.11.12 X PROFIL: Fischera „stvořili“ politici. Úředník každým coulem hýří sliby (2012-11-18 19:58:00)129 A 1

4.12.12 Y Potapěči se vrací k počítači, který Řekům před 2000 lety předvídal, co bude na obloze (2012-11-10 17:00:00)129 H 2
17.10.12 W Josef Kokta si opět zahrává: Hrátky se sexy kráskou (2012-10-17 21:27:00) 128 G 1
17.10.12 X Švédsko odhalilo falešné hovězí z Maďarska. Bylo to obarvené vepřové (2012-10-17 20:54:00)128 E 2
18.11.12 Z Do Mini Cooperu se nacpal celý tým mladých a ohebných gymnastek (2012-11-18 17:10:02)128 H 2
25.10.12 W Tahle podoba není náhoda: Sourozenci světových celebrit! (2012-12-04 22:50:00)127 G 2

4.12.12 X Slovensko je v žebříčku NEJ zemí Lonely Planet pro příští rok (2012-10-25 11:00:00)127 E 2
10.11.12 Z Luxusní jachtu Steva Jobse dokončili, pokřtili ji jako Venuši (2012-11-10 15:01:02)126 G 2

4.12.12 Z Na demonstraci za sousedskou výpomoc se sešlo sedm lidí (2012-12-04 15:27:01)126 E 1
10.11.12 X VIDEO: Sérii o Palachovi otvírá jeho matka. Máme exkluzivní ukázku (2012-12-04 17:15:00)125 E 1

4.12.12 Y Města bez graffiti nebo běh ve fitness jako v přírodě. V Brně se utkají nadějné startupy (2012-12-04 17:46:00)125 E 1
4.12.12 X Příběhy 20. století: V Terezíně psala deník, jméno zachránce mu nesvěřila (2012-11-10 08:12:00)125 K 1

17.10.12 Z Největší škola na světě má víc žáků než Mladá Boleslav obyvatel (2012-10-17 11:36:02)124 H 2
18.11.12 W Příběh čtenářky: Žiju se žárlivým maniakem (2012-11-18 06:00:00) 124 F 1
17.10.12 X Školy připraví děti více do života. Mohou se učit o korupci či financích (2012-10-17 21:17:00)123 E 1
25.10.12 W Drsná zásahovka: Pro pachatele si jde se semtexem (2012-10-25 10:48:00) 123 E 1
26.11.12 X Jágr jako marketingový tahák. Chybí už jenom televizní show (2012-12-04 13:00:00)121 G 1

4.12.12 Z Britská jednička se sportovním zbožím vstupuje na český trh (2012-11-26 16:49:01)121 B 1
4.12.12 W Zpackaný botox: Goldie, je z tebe oldie! (2012-12-04 13:52:00) 120 G 1

17.10.12 W Fotografka celebrit Hatašová: Ateliér mám místo obýváku! (2012-11-26 18:33:00)119 G 1

5



26.11.12 W Zaměstnanecké výhody: Ve Škodovce, tam se mají! (2012-11-26 10:27:00) 119 B 1
26.11.12 Z Z podnájmu se přestěhovali do vysněného domu, kterému vládne sklo (2012-10-17 06:46:01)119 F 1
25.10.12 X Okamura boj o Hrad nevzdává. Ministerstvo fatálně selhalo, tvrdí (2012-11-26 14:38:00)118 A 1

2.11.12 Y Čínský disident Aj Wej-wej trsá v parodii na korejský hit Gangnam Style. Podívejte se (2012-10-25 15:26:00)118 H 2
26.11.12 X Přesně před 120 lety založili studenti Slavii, klub funguje dodnes (2012-11-02 18:02:00)118 H 1
10.11.12 Z Dánsko chce zrušit daň na tučná jídla (2012-11-10 22:28:01) 116 B 2
25.10.12 W Hanychová byla vybírat kočárek: Je těhotná?! (2012-11-26 16:22:00) 113 G 1
10.11.12 Z Čínská kopie iPadu Mini bude stát 2000 korun (2012-10-25 11:20:01) 113 I 2
26.11.12 X Přežije i konec světa. Náklaďák, který odolá jadernému výbuchu (2012-11-10 00:00:00)113 I 2
26.11.12 X Britka v říjnu porodila šestnácté dítě a chce další (2012-11-26 11:24:00) 113 H 2
17.10.12 Z Dva kluci utekli z ústavu a jeli po D1 na kradených kolech (2012-10-17 12:01:01)112 E 1
17.10.12 X Záhrobská je zpět, po prvním kole slalomu v Levi je desátá (2012-11-10 11:26:00)111 D 1
10.11.12 Z Britky se mohou nechat uměle oplodnit dárcem z řad celebrit (2012-10-17 11:48:01)111 H 2

2.11.12 X Na Slovensku se zřítil rozestavěný most, pod troskami zemřeli dva lidé (2012-11-02 16:08:00)110 E 2
18.11.12 W Obrovská tragédie: Jedno z dvojčat je hluché, druhé má rakovinu (2012-12-04 11:00:00)110 E 1

4.12.12 X Judista Krpálek v Praze suverénně získal titul mistra Evropy do 23 let (2012-11-18 16:20:00)110 D 1
25.10.12 Z Prodavač novin vystartoval na lupiče, ten se mu ještě omluvil (2012-11-18 15:54:01)109 E 1
18.11.12 W Zelený elixír zdraví! Zhubněte a omládněte s čajem Matcha (2012-10-25 06:10:00)109 F 1

4.12.12 W Velký test majonéz: Tři zcela propadly! A které jsou nejlepší? (2012-12-04 13:09:00)109 F 1
17.10.12 W Šílené fanynky Gottotvi v patách: Dívka v modrém a rudá Hannelore! (2012-10-25 18:33:00)108 G 1
25.10.12 X Soud osvobodil osm lidí viněných z propagace neonacismu (2012-10-17 14:02:00)108 E 1
25.10.12 X Vimperk vymyslel trest pro noční výtržníky, tříkilometrovou procházku (2012-10-25 11:44:00)108 E 1

4.12.12 Z Děti si dělají legraci z tísňových linek, poučit je má nová kampaň (2012-12-04 11:58:02)108 E 1
25.10.12 Z Krátil prostitutky na výdělku, policie ho obvinila z kuplířství (2012-11-26 13:54:02)107 E 1
18.11.12 X V historické budově pražského Klementina hořelo, oheň vznikl v kuchyňce (2012-12-04 09:16:00)107 E 1
26.11.12 Z Nebe nad San Diegem zaplnila díky filmaři letka desítek dopravních letadel (2012-12-04 09:27:01)107 E 2

4.12.12 X Plzeňský kraj povede sociální demokracie s komunisty (2012-11-18 17:50:00)107 A 1
4.12.12 X Vila po 38 letech dosloužila. Manželé z ní udělali opravdový klenot (2012-10-25 01:00:00)107 F 2

25.10.12 X Dan Landa byl jako v transu, vypráví moderátor Slavíků Brzobohatý (2012-11-26 15:21:00)106 G 1
2.11.12 Z Policista při razii na tržnici okradl vietnamského obchodníka (2012-10-25 15:39:01)106 E 1
2.11.12 X Pacienti budou rukojmí pojišťoven, kritizují lékaři lůžkovou revoluci (2012-11-02 14:44:00)106 E 1

26.11.12 Z Obnažené dívky na rakvích, to je nejmorbidnější kalendář roku (2012-11-02 18:13:01)106 H 2
2.11.12 Z Kriminalisté věří, že jsou na stopě muži, který vraždil v roce 2008 (2012-11-18 11:50:02)105 E 1

10.11.12 X Citron znovu vydá legendární album. Plni energie už nebudou cenzoři (2012-11-10 07:55:00)105 C 1
18.11.12 X Čtrnáctinásobná držitelka Grammy Alicia Keys veze do Prahy zvuky z cest (2012-11-26 10:10:00)105 C 2
26.11.12 W Podzimní dieta: Dvě kila za tři dny! (2012-11-02 06:00:00) 105 F 1
17.10.12 Z Krabička cigaret podraží o čtyři koruny, rozhodl Senát (2012-10-25 12:48:01)104 B 1
25.10.12 W Z gorilky Tana je king! Takhle dovádí v gorilí školce (2012-10-17 14:17:00) 104 H 1
25.10.12 Z Kuskus představuje chutné jídlo bez vaření (2012-10-25 11:13:01) 104 F 1
26.11.12 X Lidé jsou alergičtí na telefony BlackBerry, ukázala studie (2012-11-26 00:00:00)104 F 2
26.11.12 X Vláda nevěděla, za kolik pořídil letouny CASA Omnipol. Přesto je koupila (2012-11-26 23:12:00)103 A 1
17.10.12 W Přemůže Indiana Jones rakovinu? Harrison Ford má nádor na nose (2012-10-25 16:34:00)102 G 2
25.10.12 Y Severní Korea dál počítá s pracovními tábory. Mučí v nich tisíce vězňů (2012-10-25 12:50:00)102 E 2
25.10.12 X McDonalds a KFC otevřou v Praze nové pobočky, míří sem i Dennys (2012-12-04 20:32:00)102 B 1

4.12.12 Z V nejbližším hvězdném systému Alfa Centauri je planeta o hmotnosti Země (2012-10-17 08:39:02)102 H 2
17.10.12 W Špekaté celebrity: Jak vypadá tlustá Claudia Schiffer? (2012-11-02 06:00:00)101 G 2

2.11.12 W Trapas moderátorky: Co si to strká mezi nohy? (2012-11-02 16:39:00) 101 G 2
2.11.12 X Ústí s námi nemluví, stěžují si Romové z ruin v ústeckých Předlicích (2012-11-02 11:08:00)101 E 1
2.11.12 Z ŽEBŘÍČEK: Atlas mraků vede (2012-12-04 11:33:01) 101 C 2

18.11.12 Z Vacek už na ministra nekandiduje, LIDEM budou hledat jiného (2012-11-18 17:20:00)101 A 1
4.12.12 Z Pomlouvání v práci škodí vztahům i kariéře, je možné se mu bránit (2012-10-17 09:10:01)101 F X

17.10.12 Z Ikea se v Česku rozroste o tři nové obchodní domy (2012-10-17 16:04:01) 100 B 1
26.11.12 Z Na penzijním připojištění můžete od ledna získat od státu až 4560 korun ročně (2012-11-26 07:02:01)100 B 1

4.12.12 Z Dobrá zpráva pro řidiče: benzín zlevnil od léta už o tři koruny (2012-12-04 15:40:01)100 B 1
17.10.12 Z Majonézy mají méně žloutků, i ta se značkou Klasa, zjistil časopis (2012-12-04 10:16:01)99 E 1

2.11.12 X Další eso z NHL míří do extraligy. Brankář Vokoun posílí Karlovy Vary (2012-11-02 09:44:00)99 D 1
4.12.12 X VIDEO: Čtyři gorilí mláďata, jedno z Prahy, jsou horší než pytel blech (2012-10-17 00:00:00)99 H 2

25.10.12 Z Zastřelil a rozčtvrtil svého šéfa, Nejvyšší soud mu potvrdil 15 let vězení (2012-10-25 15:07:01)98 E 1
25.10.12 X Osmnáctiletý mladík nezvládl své BMW a zemřel. Tachometr ukazoval 150 (2012-11-02 10:20:00)97 E 1

2.11.12 X Komunisté u moci nejsou ideální řešení, řekl hejtman Hašek on-line (2012-10-25 16:05:45)97 A 1
2.11.12 Z Jak vyštípat Johna z výborů? Poslanci oživili dva měsíce starý plán (2012-11-02 03:54:01)97 A 1

17.10.12 X Rok bez táty Magora utekl rychle, říká dcera (2012-11-10 18:04:00) 95 C 1
25.10.12 X Vědci geneticky upravili bakterii tak, aby vyráběla náhražku benzinu (2012-10-17 00:00:00)95 H 2

6



10.11.12 Z Společné bydlení svědčí více mužům (2012-10-25 14:04:02) 95 F 2
4.12.12 X Osmileté pardubické gymnázium chce ředitel změnit na šestileté (2012-12-04 13:52:00)93 E 1
4.12.12 Z Nejvýkonnější mobil na planetě bude mít extrémně jemný displej (2012-12-04 16:23:01)93 H 2

17.10.12 Z Osm lidí viněných z propagace neonacismu soud osvobodil (2012-10-17 14:37:01)92 E 1
25.10.12 X Přepadení večerky skončilo tragédií, prodavač útok nepřežil (2012-10-25 18:10:24)92 E 1
10.11.12 Z Auto vjelo na německé dálnici do protisměru, šest mrtvých a pět zraněných (2012-11-18 14:58:01)92 E 2
10.11.12 Z Americká "Superwoman" Alicia Keys přijede v červnu (2012-11-26 12:18:01) 92 C 2
10.11.12 X Hokejisté poprvé v historii vyhráli Karjala Cup. Rusko udolali 2:1 (2012-11-10 14:14:00)92 D 1
18.11.12 X Plzeňský hokej měl premiéru, modrobílou svatbu přímo na ledě (2012-11-10 19:42:00)92 D 1
26.11.12 X Nejlepší dorty podle našich babiček: čokoládový, ořechový a tvarohový (2012-11-10 04:08:00)92 F 1
17.10.12 W Matka Bartošové: Iveta je nemocná, bojím se, že umře (2012-10-25 14:21:00)91 G 1
17.10.12 Z České vodní toky ovládají spřízněné duše (2012-11-10 10:27:01) 91 E 1
25.10.12 X Google odhalil vnitřnosti. Se Street View až tam, kde žije internet (2012-10-17 15:20:00)91 I 2
10.11.12 Z Microsoft odhalil ceny tabletu Surface, je levnější než iPad (2012-10-17 10:51:01)91 I 2
26.11.12 Z Luxusní hausbót jako bydlení pro náročné nabídne i vlastní zahradu (2012-11-26 10:08:01)91 F 2
25.10.12 Z Izrael varoval před "druhou fází" (2012-11-18 11:39:02) 90 E 2

2.11.12 Z O kandidatuře Okamury, Dlouhého a Bobošíkové zřejmě rozhodne až soud (2012-11-26 18:03:01)90 A 1
18.11.12 Y VIDEO: Tenistky pobavily před finále Fed Cupu tancem v šatně (2012-11-02 12:33:00)90 D 1
18.11.12 X Autofotka týdne: Jak nacpat 28 krásných žen do malého mini (2012-11-18 00:00:00)90 H 2
26.11.12 W Víte, co jíte? Nejvíce tuku je tam, kde ho nečekáte! (2012-10-25 14:45:00) 90 F 1
25.10.12 X VIDEO: Generální tajemník OSN si střihl Gangnam Style se zpěvákem PSY (2012-10-25 15:03:00)89 G 2
25.10.12 X Zkouřeného řidiče vystřídal zfetovaný bratr, oba přistihla policie (2012-10-25 11:18:00)89 E 1

2.11.12 Z Rath a spol. zřejmě stráví Vánoce ve vazbě (2012-11-10 06:24:02) 89 E 1
10.11.12 Z Policie pátrá po třináctileté dívce z obce Luby na Chebsku (2012-11-10 13:04:02)89 E 1
10.11.12 Z Pozemky jsme nekoupili za peníze farníků, brání se církev (2012-12-04 17:06:01)89 E 1

4.12.12 Z Test Audi A6 Allroad Quattro 3.0 TFSI: okázalý zálesák (2012-11-02 16:56:02)89 I 1
17.10.12 Z Tomáš Klus koncertoval v Kladně už jako Český slavík. Zůstal ale stejný (2012-12-04 10:27:01)88 G 1
25.10.12 Z Vojáci opustí letiště v Přerově, přesunou se do Náměště nad Oslavou (2012-12-04 13:22:00)88 E 1
25.10.12 X Démony, kteří sužují Švankmajera, představí výstava u Kamenného zvonu (2012-10-25 14:09:00)88 C 1

2.11.12 X ANKETA: Vyberte nejlepší pouliční dílo akce Městem posedlí (2012-11-02 08:00:00)88 C 1
10.11.12 Z Osamělým seniorům dávku na bydlení nevezmeme, slíbil Drábek (2012-10-17 04:14:01)88 A 1

4.12.12 X ODS odmítla místa v radě. Kraj zřejmě povedou jen Starostové se Změnou (2012-10-25 16:24:00)88 A 1
4.12.12 Z Abnormálně teplé, mělké a klidné moře: Poznejte "dětskou vaničku" u Boca Chica (2012-11-10 15:15:02)88 F 2

17.10.12 W Záhada Žitova runového poselství: Je to text z Pána prstenů! (2012-11-26 19:29:00)87 G 1
17.10.12 Z Zásahovka zadržela dealera růžového pervitinu, drogu nabízel ženám za sex (2012-10-17 16:31:01)87 E 1
10.11.12 X Mladík si přišel k benzince v Soběslavi pro peníze se sekyrou (2012-11-10 13:41:00)87 E 1
10.11.12 X Nejšťastnější den života jsem prožil v Československu, vzpomínal Brežněv (2012-11-10 17:26:00)87 A X
18.11.12 X Otrokovice se derou mezi špičku florbalové extraligy (2012-10-17 10:06:00) 87 D 1
26.11.12 Y Vysmažený olej z menzy? Pro bakterie produkující ekologické plasty to je lahůdka (2012-11-18 12:15:00)87 K 1
25.10.12 W Skandál brankáře Sparty Švengera: Modelkám chodí jeho nahé fotky! (2012-11-26 16:27:00)86 G 1
25.10.12 Z Na Slovensku se zřítil most, stavěla ho stejná firma jako u Studénky (2012-11-02 16:38:00)86 E 2

2.11.12 Y Po Müllerové šli detektivové. Nejsme tupá hlasovací mašina, bránil ji Kalousek (2012-10-25 18:38:00)86 A 1
26.11.12 X Tenisový trapas. Složila ani Navrátilovou nepozvali na finále (2012-10-25 09:39:00)86 D 1

2.11.12 X Miss Junior Tereza Řehořová musela péct bábovku a prozradit, co jí (2012-11-02 16:22:00)85 G 1
2.11.12 X Po nárazu autem do stromu zemřeli na Jihlavsku dva mladí muži (2012-11-18 10:43:00)85 E 1

18.11.12 X VIDEO: Adélu s Tondou rozeberou, tunel z Dejvické do Motola je hotov (2012-11-26 16:08:00)85 E 1
26.11.12 Y Zemřel filozof a matematik Jiří Fiala, za komunismu spolupořádal semináře a výstavy (2012-11-26 17:09:00)85 E 1
26.11.12 Z Světovým boháčům vévodí Mexičan Slim, Čech Kellner skončil na 101. místě (2012-11-02 17:16:01)85 B 2
26.11.12 X VIDEO: Nebojte se přijít o něco, co vás zabíjí, radí Pohlreich (2012-11-26 00:00:00)85 F 2

4.12.12 Z Nejvyšší kvalita života je ve Vídni, nejhorší v Bagdádu. Praha je na 69. místě (2012-12-04 22:34:01)85 F 2
2.11.12 X Kočičí maso jde v Číně na dračku, pět set zvířat mířilo do restaurací (2012-11-02 17:23:00)84 E 2
2.11.12 X Pavle, pryč od ledničky! Ne, to nedokážu, říká Horváth (2012-11-02 08:00:00)83 G 1
2.11.12 Z Polka zavraždila postupně pět svých novorozených dětí (2012-11-02 09:38:01)83 E 2
2.11.12 Z ČSSD a KSČM jsou v jižních Čechách o krok blíž koalici (2012-11-02 13:10:01) 83 A 1

26.11.12 X Archeologové objevili v Jičíně unikátní středověkou baštu (2012-11-26 16:21:00)83 H 1
25.10.12 Z Na Slovensku se zřítil dálniční most s dělníky, zemřeli čtyři lidé (2012-11-02 16:38:00)82 E 2

2.11.12 X Facebook chystá další velkou akvizici. Zajímá se o aplikaci WhatsApp (2012-12-04 11:00:00)82 B 2
2.11.12 X V Ronově přistál český drak. Umělec u silnice tvoří pětimetrovou sochu (2012-10-25 09:11:00)82 C 1
4.12.12 Z Druhý důchodový pilíř může nabrat rok zpoždění (2012-11-02 04:05:01) 82 A 1
4.12.12 X KOMENTÁŘ: Švédi si cenu za gripeny mohou diktovat kvůli naivitě Čechů (2012-12-04 16:32:00)82 K 1

17.10.12 Z Internet zaplavily "šanony plné žen". Romney zvedl feministy ze židle (2012-10-17 15:22:01)81 E 2
17.10.12 X V Kazachstánu vyšetřují prodej čokolády. Byly na ní polohy z Kámasútry (2012-10-25 06:50:00)81 E 2
17.10.12 Z Na Slovensku se zřítil most, zemřeli čtyři lidé (2012-11-02 16:38:00) 81 E 2

7



25.10.12 Z Mladý lupič přepadával na ulicích starší ženy, útočil vždy zezadu (2012-11-26 10:08:04)81 E 1
25.10.12 X V Olomouci je k vidění Tizian i Warhol. Začíná velkolepá výstala (2012-10-25 17:00:00)81 C 2

2.11.12 X Retro Vánoce, retro lahůdky i retro hračky připomene kolekce knih (2012-11-18 17:18:00)81 C 1
18.11.12 X Juránek podpořil kandidátku ČSSD, lidovci v Senátu podporují Wagnerovou (2012-10-17 08:59:00)81 A 1
26.11.12 Z Státní maturity stály za 13 let 1,4 miliardy. To ani nepotřebuje komentář, říká Fiala (2012-10-17 18:09:01)81 A 1

2.11.12 Z Pumpaři prodávají výrazně méně benzínu, řidiči šetří (2012-11-18 14:21:01) 80 E 1
18.11.12 X Moravský Říp s rozhlednou i sochami génia Rolínka. Tip na hezký výlet (2012-11-02 00:00:00)80 F 1
17.10.12 X Nečas je připraven zablokovat vznik evropské bankovní unie (2012-10-17 12:02:00)79 A 1

2.11.12 X Náhrada za Rosického? Bílek vyzkouší olomouckého Pospíšila (2012-11-02 17:51:00)79 D 1
17.10.12 X Do Draku jsme vozili nelegální alkohol, řekl soudu člen Toflova gangu (2012-10-17 17:22:00)78 E 1
17.10.12 X Krematorium, kde se natáčel Spalovač mrtvol, má otevřeno. Pojďte dál (2012-10-25 17:26:00)78 C 1
25.10.12 W Evoluce modelek: Proč jsou z kyprých krásek anorektické stvůry? (2012-10-17 05:23:00)78 F 1
17.10.12 X Zloděj ukradl tank z hlídané skládky v Žabčicích u Brna (2012-10-17 11:14:00)77 E 1
25.10.12 Z Rath byl u výslechu celý den. Tvrdí, že je nevinný (2012-10-25 04:47:01) 77 E 1

2.11.12 Z Lidé si připomínají zesnulé, jsou Dušičky (2012-11-02 07:12:01) 76 E 1
10.11.12 Z Výstava Dalího v Paříži (2012-11-10 09:01:01) 76 C 2
17.10.12 Z Odmítla prostituovat, mladé Afghánce proto uřízli hlavu (2012-10-17 19:14:01)75 E 2

2.11.12 X „Populismus se nevyplácí,“ špičkují se před turné Klus a Kučerovský (2012-11-02 13:05:00)75 C 1
17.10.12 X Z Obchoďáku je propadák, Prima s ním Novu nedohnala a zruší ho (2012-10-17 15:35:00)74 E 1
17.10.12 Y Vítěz soutěže Era Živnostník roku David Smetana přišel na trh s oválnou cibulí (2012-12-04 20:22:00)74 B 1

2.11.12 Z Nečas hrozí EU, že bude vetovat přijetí bankovního dohledu (2012-10-17 12:23:00)74 A 1
26.11.12 Y Adam Ondra vylezl v Norsku nejtěžší cestu světa a je znovu Horolezcem roku (2012-11-26 14:25:00)74 D 1

4.12.12 W Nechutné! Takhle může dopadnout domácí kancelář (2012-11-02 19:41:00) 74 F 2
25.10.12 Z Langerova labutí píseň? Prohrál souboj o nominaci do výkonné rady ODS (2012-10-25 18:01:01)73 A 1
17.10.12 X Změna kurzu. Australané poslali zaoceánský boeing hledat trosečníka (2012-10-17 10:32:00)72 E 2
25.10.12 Y Heger osekává lékovou korupci. Děláme z lékařů hlupáky a z lidí ovce, namítá Šťastný (2012-10-25 14:23:00)71 A 1
25.10.12 X Vousatí Růžičkovi hoši: slávisté si v listopadu nechají narůst kníry (2012-10-25 11:03:00)71 D 1
10.11.12 Z Deset pravidel, která by měl dodržovat každý majitel platební karty (2012-11-10 13:38:01)71 K 1

4.12.12 Z Australan si nechal předělat auto, místo kufru má funkční gril (2012-12-04 13:04:01)71 H 2
10.11.12 W Miss Veronika Machová (22): Už jen pár týdnů do porodu (2012-11-10 07:00:00)70 G 1
10.11.12 X Studenti ze Žatce se postavili neonacistickým koncertům v Lidovém domě (2012-11-10 09:06:00)70 E 1

4.12.12 X Jak jsem se nechal operovat. Při vědomí (2012-12-04 00:00:00) 70 F 1
25.10.12 X VIDEO: Madeleine Albrightová v botanické zahradě vysadila vzácnou bonsaj (2012-10-25 18:37:00)69 G 2
25.10.12 Z Tomáš Klus: Většina našich nápadů je dílo okamžiku (2012-12-04 10:42:02) 69 G 1
25.10.12 X Houby díky letnímu suchu porostou ještě v prosinci, tvrdí mykolog (2012-10-25 20:20:00)69 E 1
26.11.12 X Penzijní reforma se nepovedla. Druhý pilíř straší Čechy, ukázal průzkum (2012-11-26 04:00:00)69 E 1
26.11.12 Z Vlak usmrtil ženu na Orlickoústecku (2012-11-26 16:13:04) 69 E 1

4.12.12 X Brněnská JAMU otevřela novou uměleckou scénu, vyřádí se na ní studenti (2012-10-25 10:35:00)69 C 1
17.10.12 X Za zpackané volby přišel trest, vysílá televize Pětka (2012-10-17 18:05:00) 68 E 1
17.10.12 Z Seniorka na Vyškovsku se lekla kance a sjela autem do rybníka (2012-10-17 18:21:01)68 E 1
17.10.12 X Prezidentští kandidáti museli do baru, na univerzitě je nechtěli (2012-11-18 16:13:00)68 E 1
25.10.12 X Smrtelná nehoda zastavila železniční koridor z Prahy u Ústí nad Orlicí (2012-11-26 15:42:00)68 E 1

2.11.12 X Oranžovo-rudé časy přetrvají. ČSSD povede Moravskoslezský kraj s KSČM (2012-10-25 16:11:00)68 A 1
2.11.12 Z Vyřazení uchazeči o Hrad se obrátí na soud, Kubice svůj úřad brání (2012-11-26 18:03:01)68 A 1

18.11.12 X Mostecký šéf Kabíček odvolán. V den pochodu na záchranu klubu (2012-10-17 09:30:00)68 D 1
18.11.12 Y VIDEO: Co to dělá? Basketbalista házel na vlastní koš a čtyřikrát se netrefil (2012-11-18 11:19:00)68 D 1
26.11.12 X RECENZE Assassins Creed 3: Americký zabiják vraždí lidi i zvířata (2012-11-02 00:00:00)68 I 1
26.11.12 Z Průměrné dítě má v šatníku tolik věcí, že je ani neunosí (2012-11-02 08:56:01)68 F 2
17.10.12 Z Trasa A metra prodloužena, štíty Adéla a Tonda zdolaly poslední úsek (2012-11-26 15:13:01)67 E 1

2.11.12 X Hyundai a Kia lhaly o spotřebě aut, zákazníkům teď nabídnou kompenzaci (2012-11-02 16:47:00)67 B 2
2.11.12 X Komunisté navrhli schůzku učitelům, kterým vadí bývalý politruk (2012-12-04 11:36:00)67 A 1

26.11.12 X První dojmy: iPad mini konečně padne do ruky, rozlišení ustoupilo ceně (2012-11-02 08:35:00)67 I 1
4.12.12 X U které hry jste se nejvíc báli? Hlasujte pro nejděsivější zážitek (2012-10-17 00:00:00)67 F 1

26.11.12 X Dělám jenom čerty, Mikuláš nikdy nebudu, postěžoval si Jiří Mádl (2012-12-04 18:32:00)66 G 1
4.12.12 X Robbie Williams v létě vyrazí na turné, nejblíž bude ve Vídni (2012-11-26 17:54:00)66 C 2
4.12.12 Z Slučování ministerstev povede jen ke stěhování cedulek, tvrdí ČSSD (2012-12-04 13:43:00)66 A 1

17.10.12 W Jágrova expřítelkyně Inna se pustila do Ornelly: O Jardovi nemáš co mluvit! (2012-12-04 15:00:00)65 G 1
2.11.12 Z Prostitutka nechtěla platit kuplířům, stoupla si na E 55, kde ji napadli (2012-11-02 14:35:02)65 E 1
4.12.12 X Policie soudci zatajila část odposlechů, stěžuje si Rathův advokát (2012-12-04 09:56:00)65 E 1
4.12.12 Z Kouření v autech vytváří uvnitř doslova toxické prostředí (2012-10-17 07:34:01)65 F 2
4.12.12 Z Italské Alpy zasypal prašan, podmínky pro lyžování jsou ideální (2012-12-04 15:18:02)65 F 2

25.10.12 Z Další otrava metanolem: Opilce zachránil zásah policistů (2012-10-25 16:43:02)64 E 1
25.10.12 X Kralicemi prošel krojovaný průvod. Přijíždí svatý Martin. Podívejte se (2012-11-10 14:26:00)64 E 1

8



10.11.12 Z Stříhali dohola malého chlapečka - v Dlouhé (2012-11-26 15:25:01) 64 C 1
10.11.12 Z Renault začal v Česku prodávat nové clio, je dražší ale lépe vybavené (2012-10-25 14:40:02)64 I 1
26.11.12 Z Mohou se učitelé proti agresivitě žáků účinně bránit? (2012-11-10 10:09:02) 64 K 1
17.10.12 X Bill Clinton šokuje svou vyzáblou postavou, může za to veganství (2012-11-18 16:18:00)63 G 2
17.10.12 X Uprchlíky z ústavu chytli, jak ujíždí na kradených kolech po D1 (2012-10-17 12:40:00)63 E 1

2.11.12 Z Odmítáme Černého Petra ve hře o osud vlády, řekla Peake (2012-10-17 16:55:01)63 A 1
10.11.12 X Rebel Šnajdr se vrací na ministerstvo zdravotnictví, Heger ho tam nechce (2012-11-10 01:14:00)63 A 1
10.11.12 X ČT zakázala Fischerové moderovat dobročinné koncerty, kvůli kandidatuře (2012-11-10 11:37:00)63 A 1
18.11.12 X Volba v mlze dohadů. Bylo by fér ověřit všechny podpisy, míní sociolog (2012-11-26 17:21:00)63 A 1
18.11.12 X Z aukce lístků Slovanu je fraška. Lidé ceny nesmyslně vyšroubovali (2012-11-02 12:35:00)63 D 1
26.11.12 X Holík je jako jeho vůdce Leška. Nahrává, i když by měl střílet (2012-12-04 08:27:00)63 D 1

4.12.12 X Hra Black Ops 2 vydělala 500 milionů za 24 hodin. Překonává i filmové hity (2012-11-18 09:50:00)63 I 2
4.12.12 Z Bolest hlavy může značit vážný problém (2012-12-04 07:35:01) 63 F 1

17.10.12 Z Povodně, kroupy, vichr a sníh smetly řadu míst v Česku z mapy pojištění (2012-10-17 19:32:01)62 E 1
17.10.12 Z Smršť jako v hororu. Kroupy velké jako míčky demolovaly město (2012-10-25 07:45:01)62 E 1
25.10.12 X Cambridge zavádí nové tresty. Neúčinné pokuty nahradí i mytím záchodů (2012-11-26 23:41:00)62 E 2
26.11.12 Y Vicepremiérka Peake chce být ministryní obrany. Čeká na rozhodnutí Nečase (2012-12-04 20:49:00)62 A 1
26.11.12 Z Test Hyundai i30 kombi 1.6 CRDi vs. Škoda Octavia Combi 2.0 TDI (2012-10-17 15:15:01)62 I 1

4.12.12 Z Půvabné roztleskávačky si nechaly oholit hlavu na podporu trenéra (2012-11-26 20:01:02)62 K 2
17.10.12 Z Zákaz směnek u půjček lichváři snadno obejdou (2012-11-18 04:17:02) 61 E 1
10.11.12 Z Rozsáhlý požár poničil v Dubaji jeden z mrakodrapů (2012-11-18 09:07:01) 61 E 2
18.11.12 Y Vědci našli planetu vhodnou pro život. Je od nás vzdálená 44 světelných let (2012-11-10 08:28:00)61 H 2
18.11.12 Z Jak se úspěšně připravit na první rande (2012-10-17 08:51:01) 61 F 1
26.11.12 Z Malebná vesnička Chotouň u Kolína aneb Kde se krotí čerti (2012-11-26 07:06:01)61 F 1

4.12.12 X Po Teplicích pobíhají divočáci, myslivci je zatím nahánějí marně (2012-12-04 17:33:00)60 E 1
10.11.12 X Stavbaři podali na Bolka Polívku insolvenci, dluží jim miliony (2012-11-10 10:46:00)59 G 1
10.11.12 Z Auto narazilo na Opavsku do stromu, čtyři lidé byli zraněni (2012-11-10 20:11:01)59 E 1
18.11.12 Z Otravy metanolem nekončí, v Havířově bojuje o život další žena (2012-11-18 11:21:01)59 E 1
18.11.12 Y Fotogalerie: Putin s Klausem na vodítku aneb Sametové posvícení (2012-11-18 01:39:00)59 A 1

4.12.12 Y Majonézy drží pohromadě místo vaječných žloutků éčka. Jak dopadly v testu? (2012-12-04 08:00:00)59 F 1
17.10.12 X Nové kroměřížské výstaviště se ještě rozroste a dá práci místním lidem (2012-11-18 09:26:00)58 E 1
18.11.12 Y Možný svědek kauzy MUS už nepromluví. Je zmrzačený po záhadném pádu z posedu (2012-12-04 13:19:00)58 E 1
18.11.12 Z Írán vyzývá blízkovýchodní země k vyzbrojení Palestinců (2012-11-18 09:58:01)58 A 2

4.12.12 X Chcete mít šťastný vztah? Nevzdávejte se tajemství a malých lží (2012-10-17 04:02:00)58 F 1
17.10.12 W Hříšné VIP Prostřeno! Pusu od Haliny si farář vychutnal, maminka přihlížela (2012-10-25 12:55:00)57 G 1
25.10.12 X VIDEO: Modeláři z Plzně na tři týdny otevřeli své království železnice (2012-11-10 16:36:00)57 C 1

2.11.12 X Lékaři v Plzni nahradili srdeční chlopeň pacienta chlopní prasečí (2012-10-17 15:18:00)57 F 1
10.11.12 Z Cestovky otevírají nabídku letních zájezdů slevami a nabízejí nové destinace (2012-11-02 16:16:01)57 F 1
25.10.12 Z Mladík v rychlosti převrátil toyotu na střechu, pět zraněných (2012-10-25 08:48:01)56 E 1
25.10.12 Z Island se bojí bezprostřední hrozby silného zemětřesení (2012-10-25 20:47:01)56 E 2

2.11.12 Z Mladý řidič boural už jednou, ale nepoučil se. Ve 150 km/hod vyletěl z auta (2012-11-02 12:04:01)56 E 1
26.11.12 Y Alicia Keys se vrací do Česka, svých dvanáct Grammy rozbalí v O2 aréně (2012-11-26 10:25:00)56 C 2
26.11.12 Z Nokia sází na levné telefony za tisícovku (2012-11-26 15:58:02) 56 I 2

4.12.12 Z Dostihy se změnily ve frašku: na závodní dráhu vběhly místo koní srnky (2012-12-04 15:08:01)56 H 2
25.10.12 Z Kotrouš se přiznal k převzetí úplatku, zdůvodnil to dluhy (2012-11-26 10:22:00)55 E 1
25.10.12 Y Krabička cigaret podraží o čtyři koruny. Není to diskriminace, tvrdí Kalousek (2012-10-25 13:42:00)55 B 1

2.11.12 Z Serj Tankian ukázal svou výjimečnost (2012-10-25 08:24:01) 55 C 2
26.11.12 W Musíte vidět: Tenistky se tancem připravují na Fed Cup! (2012-11-02 11:49:00)55 D 1
17.10.12 W Nahá minulost Štěpánové: To je soda, vnadná Báro! (2012-11-18 21:30:00) 54 G 1
25.10.12 X Na pražském letišti se pokusili o útěk dva cizinci, doběhli jen k plotu (2012-11-26 17:41:00)54 E 1
25.10.12 Z Byznysmeni lobují za průzkum v Dole Frenštát (2012-10-17 16:49:01) 54 B 1
25.10.12 X Clark Kent, alias Superman, dal výpověď v novinách. Bude psát svůj blog (2012-10-25 16:20:00)54 C 2
25.10.12 X Nová vláda Pardubického kraje se prodraží, placení budou všichni radní (2012-10-25 11:44:00)54 A 1
18.11.12 Z Supersportovní Ferrari F40 letos oslavilo pětadvacáté narozeniny (2012-12-04 09:23:01)54 I 2
26.11.12 W Bydlení podle horoskopu: Lvi milují luxus, střelci ložnici (2012-10-25 13:48:00)54 F 1

4.12.12 Z Galerie vín Slovácka v Uherském Hradišti ušetří boty i peníze (2012-10-25 15:02:01)54 F 1
17.10.12 Z Unášet lidi, uvařit je a sníst, to byl plán zatčeného newyorského policisty (2012-10-25 20:26:01)53 E 2
17.10.12 X Arafatova zástupce jsme zabili my, přiznal po 24 letech Izrael (2012-11-02 13:49:00)53 E 2
25.10.12 Y Obří štíty Adéla a Tonda se potkaly. Prorazily tunely trasy metra A zároveň (2012-11-26 14:25:00)53 E 1
25.10.12 X VIDEO: Čaroděj ze země Oz začínal jako druhořadý cirkusový mág (2012-12-04 15:34:00)53 C 2
25.10.12 X Očista podle ČSSD. Poslanec Váňa musel odejít, po roce se vrací zpět (2012-11-26 08:35:00)53 A 1

2.11.12 X Florbalové Crazy Girls zrají a táhnou extraligový peloton (2012-10-25 07:48:00)53 D 1
26.11.12 Z Nejmenší počítač na světě s cenou 700 korun nabízí lepší výbavu (2012-10-17 21:36:01)53 I 1

9



26.11.12 X VIDEO: Podívejte se, co viděl při seskoku Felix Baumgartner (2012-10-17 12:00:00)53 H 2
4.12.12 X Nechceme být ošklivá káčátka, říkají sestry. Proměna čtenářek začíná (2012-10-25 04:42:00)53 F 1

17.10.12 W Boj o diváka? Kristelová z obrazovky útočí bradavkami (2012-10-17 11:45:00)52 G 1
17.10.12 X Praha plánuje půjčovnu elektromobilů, kol a skútrů. Zaplatíte Opencard (2012-10-17 20:36:00)52 E 1
17.10.12 X Šéfka královédvorské zoo Holečková končí, může ji nahradit Rabas (2012-10-17 20:19:00)52 E 1

2.11.12 Z Nechtěla slézt, uvedl u soudu Němec, který 10 kilometrů vezl ženu na kapotě (2012-12-04 13:34:02)52 E 2
4.12.12 X V další vánoční romanci se sejdou Libuše Šafránková a Josef Abrhám (2012-12-04 12:57:00)52 C 1
4.12.12 X Puky od Jágra si schovávat nebudu, směje se brankář Komety (2012-12-04 12:15:00)52 D 1
4.12.12 X Smartphonům je 20 let. Projděte si jejich historii (2012-11-02 00:00:00) 52 I 2

17.10.12 W Gomez opustila Biebera: Ten se vyplakal v náručí andílka Victorias Secret! (2012-11-10 15:58:00)51 G 2
25.10.12 Z Košetice na Pelhřimovsku budou mít jednu z nejvyšších staveb v ČR (2012-11-02 13:19:02)51 E 1

2.11.12 X Dozorci z Heřmanic ve velkém kradli měď, kterou zpracovávali vězni (2012-11-26 12:04:00)51 E 1
10.11.12 Z Nové písmo je praktičtější, ale krasopis by se rušit neměl (2012-12-04 09:53:01)51 E 1
18.11.12 X V Talentu vyhrála skromnost, peníze si odnesl operní pěvec Pavlusík (2012-11-26 00:03:00)51 C 1
26.11.12 Y Radši konec vládní hrůzy (2012-10-25 00:00:00) 51 A 1
26.11.12 X Konečně se můžete projet v angličáku. Může mít až 426 koní (2012-11-26 13:00:00)51 I 2
26.11.12 X Léčili mi zánět močového měchýře, já ale měla rakovinu (2012-10-17 03:00:00)51 F 1

4.12.12 Z Vánoční hvězda rozzáří každou domácnost (2012-11-18 08:05:01) 51 F 1
17.10.12 X Pavel Cejnar: Kvůli kníru jsem neměl měsíc sex (2012-11-26 19:52:00) 50 G 1
25.10.12 Z Na Ostravsku hořel autobus plný mladých fotbalistů (2012-10-25 10:00:02) 50 E 1
25.10.12 X Na olomouckém Horním náměstí usadili pětatřicet let starou jedli (2012-11-18 19:26:00)50 E 1

2.11.12 X V Paříži vznikla mešita pro homosexuály, budí kontroverze (2012-12-04 12:51:00)50 E 2
18.11.12 Y Starostové malých měst povedou sever Čech. Jsou naší odnoží, říká Gazdík (2012-10-17 15:42:00)50 A 1
26.11.12 X Sociální demokraté budou vládnout Vysočině i v příštích letech sami (2012-10-25 15:37:00)50 A 1
26.11.12 Y Chtějí Fischerovi vysát konto na kampaň, posílají mu na účet korunu. Banka mu peníze vrátí (2012-11-02 19:08:00)50 A 1
26.11.12 X Začátek týdne s dvojciferným teplem vystřídá ve čtvrtek sníh a náledí (2012-11-26 07:34:00)50 J 1
26.11.12 X Diskařka Jatčenková může přijít o bronz z OH 2004, připadl by Cechlové (2012-11-26 21:38:00)50 D 2

4.12.12 X Sen kancelářské myši. Navštívili jsme atraktivní pracoviště (2012-11-26 01:00:00)50 F 1
25.10.12 X Přepadení večerky skončilo tragédií, prodavač útok nepřežil (2012-10-25 17:27:19)49 E 1

2.11.12 X Víkendová akce: 26 vynikajících klasik od EA je levnější o 60 procent (2012-11-02 13:33:00)49 I 2
17.10.12 Z Havlová vysoudila celou Lucernu, konkurzní správce neuspěl (2012-10-17 14:13:00)48 E 1
17.10.12 Z Svědectví o izraelském zásahu proti lodi s pomocí pro Gazu přinesly holubice (2012-10-25 19:28:01)48 E 2
25.10.12 Z Světový obchod: Číňané už předbíhají Spojené státy (2012-12-04 20:01:02) 48 B 2
25.10.12 Z Na Festivalu divadel Moravy a Slezska zářil balet činoherců (2012-11-10 19:41:02)48 C 1
25.10.12 Z Komunisté na Pardubicku zřejmě z kola ven (2012-10-17 06:17:01) 48 A 1
10.11.12 X Senát chce nechat sKarty jen pro výplatu dávek v hmotné nouzi (2012-10-25 16:24:00)48 A 1
10.11.12 Z Fischerová nebude moderovat adventní koncerty v ČT (2012-11-10 13:51:01)48 A 1

4.12.12 X Americká armáda hledá „robočlověka“. Má umět (téměř) všechno (2012-10-25 14:31:00)48 I 2
17.10.12 W Móda podle Gaga: Šílené kostýmy i luxusní róby (2012-11-26 07:00:00) 47 G 2
17.10.12 Z V areálu Vítkovic zabila ocelová konstrukce dva muže (2012-10-17 19:06:00) 47 E 1
17.10.12 Z Nelegální líh jsem vozil i do likérky Drak, prohlásil u soudu člen Toflova gangu (2012-10-17 17:21:02)47 E 1

2.11.12 Z Omluvte se Samsungu znovu a pořádně, nakázal britský soud Applu (2012-11-02 09:09:01)47 E 2
10.11.12 Z Královnu krásy zastřelili během bitvy vojáků s mexickou narkomafií (2012-11-26 23:23:01)47 E 2
26.11.12 X Popelka slaví čtyřicátiny na zámku i v barrandovském ateliéru (2012-11-10 10:13:00)47 C 1
26.11.12 X The Casual Vacancy natočí BBC. Autorka J. K. Rowlingová je nadšená (2012-12-04 10:34:00)47 C 2

4.12.12 X Britská firma nabízí sperma celebrit pro umělé oplodnění (2012-10-17 12:50:00)47 H 2
17.10.12 Y Solární lumpárna (2012-10-25 00:00:00) 46 E 1
25.10.12 Z Uvnitř pražského Paláce Svět se víc bourá, než staví (2012-12-04 06:03:01) 46 E 1
25.10.12 Y Hůlová se v další řadovce vcítila do ukrajinské uklízečky mezi zhýčkanými Pražany (2012-11-02 16:49:00)46 C 1
25.10.12 X KOMENTÁŘ: Rebelové z ODS sní o čistostraně bigotních pravičáků (2012-10-17 14:02:00)46 A 1
25.10.12 X Pravice v Česku končí, po Nečasovi nastoupí komunisté, píší Slováci (2012-10-25 10:45:00)46 A 1

2.11.12 Y Až skončí na Hradě, měl by Klaus odejít z politiky, myslí si polovina Čechů (2012-10-25 07:35:00)46 A 1
4.12.12 X Hlaváčková s Hradeckou natočily video. Teď už je čeká perná práce (2012-10-25 17:53:00)46 D 1
4.12.12 X Nudí vás staré džíny? Naučte se je nosit elegantně na sedm způsobů (2012-12-04 02:30:00)46 F 1

17.10.12 X Zimnímu stadionu v Jihlavě zbývá podle studie už jen sedm let života (2012-10-17 14:27:00)45 E 1
17.10.12 Z Zaměstnanci stáhli zloději kalhoty, jednoho za to vyhodili (2012-10-25 05:49:01)45 E 2
25.10.12 X Svědci tragédie na rallye popisují neovladatelné auto a odletující těla (2012-11-10 18:03:00)45 E 1
25.10.12 X Armáda opustí letiště v Přerově, posádka se přesune do Náměště (2012-12-04 13:26:00)45 E 1
25.10.12 Z Prodej domu nebo bytu se kvůli dani vyplatí urychlit (2012-11-10 12:37:01) 45 B 1
25.10.12 Y Režisér Krejčí chystá Válku s mloky i fantasy Aporver, které pošle do německých kin (2012-10-25 12:40:00)45 C 1
10.11.12 Y Philip Roth oznámil, že končí s psaním. Chce zničit svoji pozůstalost jako Kafka (2012-11-10 03:35:00)45 C 2
10.11.12 X Začal druhý duel kandidátů do Bílého domu. Vrátí Obama Romneymu porážku? (2012-10-17 03:02:00)45 A 2
10.11.12 X Bém se zapojuje do pražské politiky, opět vynadal vedení města (2012-10-25 16:07:00)45 A 1

10



10.11.12 Y Prezident a uklízečka (2012-11-26 00:00:00) 45 A 1
18.11.12 Z Jak se v Česku žije zahraničním fotbalistům (2012-11-18 18:05:01) 45 D 1
26.11.12 Y První dojmy: Nový Bond si nechá vodku a martini namíchat i v kybersvětě (2012-10-25 01:29:00)45 I 2

4.12.12 X VIDEO: Studenti poslali hamburger do vesmíru, cestou zpět uvázl na stromě (2012-11-10 12:54:00)45 H 2
2.11.12 X Policie hledá třináctiletou školačku, ztratila se cestou do knihovny (2012-11-10 13:01:00)44 E 1
2.11.12 Z Žena násilníka odmítla, ten ji napadl a zneužil (2012-12-04 20:36:01) 44 E 1

10.11.12 X Zlatý slavík Tomáš Klus vystoupí v sobotu v Brodě (2012-12-04 06:01:00) 44 C 1
26.11.12 Y Nečas v HN: Nemám soupeře, který by mě na kongresu mohl sesadit z čela ODS (2012-11-02 08:03:00)44 A 1

4.12.12 Z Do klání o Hrad se oficiálně zapojil i Dienstbier (2012-11-02 16:37:01) 44 A 1
4.12.12 Y Prezidentský powerpoint: Dlouhého doznání, Fischerův tým na slevy a manžel Bobošíkové (2012-12-04 12:15:00)44 A 1
4.12.12 X Chtěli moderní a útulný dům. Vsadili na bílou barvu, která je všude (2012-11-26 01:00:00)44 F 1

25.10.12 W Šéf Playboye se opět zasnoubil s o 60 let mladší blondýnkou, která mu utekla 5 dní před svatbou (2012-12-04 07:00:00)43 G 2
10.11.12 Z Policie chytila dvě party propichovačů pneumatik z Balkánu (2012-12-04 19:02:01)43 E 1
26.11.12 X Už nechci křičet, tvrdí o svém šansonovém albu Lucie Bílá (2012-10-25 12:10:00)43 C 1

4.12.12 X Ani slunce, ani mráz. Česko čeká měsíc mlhy a inverze (2012-11-10 15:44:00)43 J 1
4.12.12 X Fanoušci si vysnili pro Moru extraligový respekt. Zatím na něj čekají (2012-11-26 12:52:00)43 D 1

17.10.12 W Obermannová o Havlovi: Vdechla jsem do něj život! (2012-10-25 05:03:00) 42 G 1
25.10.12 X Tomáš Klus: Svatbu nechci uspěchat, hlavně kvůli dítěti (2012-11-02 09:30:00)42 G 1

2.11.12 Y ČSA: Pro cizince skoro low cost, Češi mají smůlu a platí za letenku o třetinu více (2012-10-17 06:35:00)42 E 1
2.11.12 Z Veterináři při kontrolách objevili nelegální jatka i prošlé zboží (2012-11-02 14:14:01)42 E 1
2.11.12 X Onkologie se přestěhuje z Chebu do Varů. Jen tak může v kraji zůstat (2012-11-26 12:38:00)42 E 1

26.11.12 Y Jak se pumpuje voda do masa? Přečtěte si, proč zmrazené rybí obsahuje i 50 procent vody (2012-11-02 17:00:00)42 F 1
17.10.12 W Modelka Simona Krainová: Boj s depresí! (2012-11-26 06:33:00) 41 G 1
17.10.12 X Alkoholik vyhrál souboj s metlou lidstva a otevřel poradnu pro závislé (2012-11-02 17:03:00)41 E 1

2.11.12 Z Majitelé aut si připlatí, povinné ručení za pouhý rok zdražilo o čtvrtinu (2012-10-17 17:27:01)41 B 1
10.11.12 X V nominaci nových trenérů českých házenkářů není Nocar, nechybí Jícha (2012-10-17 12:12:00)41 D 1
26.11.12 X Pravá ruka, levá noha a správné hůlky. Vyzkoušela jsem nordic walking (2012-11-10 01:00:00)41 F 1
17.10.12 W Milionáři Mojsejovci se rozvádějí! On je už měsíc v lihu! (2012-10-17 14:47:00)40 G 2
17.10.12 Z Policie rozbila mezinárodní gang, který prodával části zbraní i tanků (2012-10-17 20:40:02)40 E 1
17.10.12 Z Merkelová odhalila památník Romům zavražděným nacisty (2012-10-25 11:06:03)40 E 2
25.10.12 X Kostel v noci často bimbá a nás to ruší, stěžují si Sokolovští v petici (2012-11-02 18:59:00)40 E 1
25.10.12 X Leo Express dohnal papírování. S lidmi vyjede poprvé v úterý (2012-11-10 09:56:00)40 E 1

2.11.12 Y Česká hlava 2012? Národní Nobelovku dostal onkolog a hematolog Klener (2012-11-18 20:19:00)40 E 1
10.11.12 X Smrt štěňat v zookoutku vyšetřuje policie, majitel mluví o otravě (2012-11-26 20:28:00)40 E 1
18.11.12 X OBRAZEM: Podívejte se, kde se staví boeingy (2012-10-25 00:00:00) 40 H 2
26.11.12 Y Více než 1200 PET lahví od sycených vod a limonád ročně vyhodí průměrná česká rodina (2012-10-17 12:30:00)40 F 1
25.10.12 Z Čokoládu v Kazachstánu zdobily polohy z Kámasútry, úřady to pohoršuje (2012-10-25 07:07:01)39 E 2
26.11.12 X Za znásilnění kamarádky v bezvědomí dostal mladík deset let (2012-11-26 15:22:00)39 E 1

4.12.12 X Nova požádala o spuštění celoplošného kanálu Smíchov (2012-12-04 14:52:00)39 E 1
4.12.12 X Kostelík U Ježíška po létech rozezní koledy. Chybí tu jen varhany (2012-12-04 10:54:00)39 C 1

17.10.12 W Michal David si dělá protekci: Na koncert pozval možného prezidenta (2012-11-18 15:33:00)38 G 1
17.10.12 Z Vrchní soud potvrdil desetiletý trest pro Viktora Koženého (2012-10-17 11:29:00)38 E 1
25.10.12 Y Závodní vůz na amatérské rallye na Slovácku zabil diváky (2012-11-10 15:02:00)38 E 1

2.11.12 X Železniční konkurence zuří i v jídle, každý dopravce na to jde jinak (2012-12-04 14:11:00)38 E 1
10.11.12 Z Na Sletu bubeníků zahrají Koller, Fajt i Vacík (2012-10-17 16:54:01) 38 C 1
18.11.12 X Lucernou se ponese keltská hudba, přijíždějí Clannad (2012-12-04 11:05:00) 38 C 2
18.11.12 Z Vláda ještě pohřbena není, dohoda se hledá i mezi rebely (2012-10-25 05:30:01)38 A 1
18.11.12 Z Bobošíková chce, aby vnitro přepočítalo chyby v podpisech (2012-11-26 09:15:00)38 A 1
26.11.12 X Vylosováno. Fedcupové finále zahájí Šafářová proti Ivanovičové (2012-11-02 12:25:00)38 D 1
26.11.12 X Doma mám místo na další medaile, říká zlatý judista Krpálek (2012-11-18 19:17:00)38 D 1

4.12.12 X Nezabloudil jsem, cestu jsem znal, hájil se v Brazílii Räikkönen (2012-11-26 09:16:00)38 D 2
4.12.12 X Čtenářský recept: Andělské oči (2012-11-18 19:45:00) 38 F 1

17.10.12 X Vévodkyně Kate zůstává v nemocnici, trpí vážnou těhotenskou nevolností (2012-12-04 12:30:00)37 G 2
17.10.12 Y FOTO: Cítíme se jako balík, protestovali aktivisté proti poměrům v pražské MHD (2012-10-17 18:46:00)37 E 1
17.10.12 Y Guerillový marketing Mezipater otřásl festivalem ve Varech i kanceláří prezidenta (2012-10-17 15:26:00)37 E 1

2.11.12 X Nepřipoutaní mladíci zemřeli na Jihlavsku po nárazu do stromu (2012-11-18 10:43:00)37 E 1
18.11.12 Z Rumunští vězni utekli v Praze z letadla (2012-11-26 18:43:00) 37 E 1
26.11.12 X Na ferrari může podnikatel Snášel zapomenout, dostal osm let vězení (2012-12-04 13:21:00)37 E 1

4.12.12 Y Šoralová natočila výtečné album šansonů. Má díky němu přezdívku mladá Hegerová (2012-12-04 10:22:00)37 C 1
4.12.12 X Dorty, pes a iDNES mají něco společného. Jsou nejhledanější na Googlu (2012-12-04 15:59:00)37 I 1
4.12.12 Z Bývalý dům Elvise Presleyho v Beverly Hills je na prodej za 247 miliónů korun (2012-10-17 14:20:01)37 H 2
4.12.12 X Poštovní holub doručil tajnou zprávu z války po sedmdesáti letech (2012-11-02 12:11:00)37 H 2

17.10.12 W Těhotná Ornella: Až já budu rodit, všichni se vožerou! (2012-12-04 18:30:00)36 G 1

11



17.10.12 Y Herta Müllerová: Nobelovka nepatří Mo Jenovi, když neuznává lidská práva (2012-11-26 15:04:00)36 E 2
25.10.12 Z Slovenští učitelé vstoupili do časově neomezené stávky (2012-11-26 07:19:01)36 E 2
10.11.12 Z Ve světě zahynul rekordní počet novinářů (2012-11-26 10:33:02) 36 E 2
26.11.12 X Úrokové sazby hypoték dále klesají, pokořily hranici 3,5 procenta (2012-10-17 00:00:00)36 B 1
26.11.12 X Řešili jsme soukromé věci, tvrdí kmotr Oulický o schůzce se Šnajdrem (2012-10-17 15:18:00)36 A 1
26.11.12 X Předseda ODS nazval okresní šéfy kmotry. Jeho sdružení teď musí skončit (2012-12-04 19:55:00)36 A 1

4.12.12 Y Ministerstvo dopravy povedou občanští demokraté, LIDEM získají obranu (2012-12-04 20:49:00)36 A 1
4.12.12 X Na Spartu míří oslabené Brno. Tým musí skládat i z juniorky (2012-11-10 10:37:00)36 D 1
4.12.12 X Sparta, Plzeň nebo bundesliga? Jihlava věří, že kanonýra Tecla udrží (2012-12-04 08:40:00)36 D 1
4.12.12 X Levný velký Citroën C-Elysée je příjemné překvapení pro chudé (2012-10-25 10:00:00)36 I 1

17.10.12 X OBRAZEM: Jak by vypadaly slavné osobnosti, kdyby vážily metrák? (2012-11-02 00:08:00)35 G 2
25.10.12 X Při tanci mě zachraňoval Avatar, řekla po StarDance Bára Poláková (2012-11-18 09:01:00)35 G 1

2.11.12 Y Původ alkoholu je jasný, z Likérky Drak, řekl distributor. Pak zmizel, hledá ho policie (2012-10-17 13:20:00)35 E 1
2.11.12 X Cora je zatím vzornou matkou, medvíďata už se napila mateřského mléka (2012-11-26 17:49:00)35 E 1
2.11.12 Z Fantom pošt přepadl šest úřadů, v sedmém ho lapili přímo při činu (2012-11-26 15:06:02)35 E 1

10.11.12 X Nová linka ostravské MHD pojede až k Avionu. Jiné spoje zaniknou (2012-12-04 16:55:00)35 E 1
18.11.12 Z Česko se na konferenci v Dubaji postaví proti regulaci internetu (2012-12-04 17:42:01)35 E 1
26.11.12 X Na výstavě o Popelce letos na saském zámku přibyla i Arabela a Saxána (2012-11-10 12:19:00)35 C 2
26.11.12 Z Moravskoslezský kraj povede znovu ČSSD s KSČM (2012-10-25 15:45:00) 35 A 1

4.12.12 Y Kdo chce stát Nečasovi za zády. Přehled lidí nominovaných do vedení ODS (2012-11-02 11:16:00)35 A 1
4.12.12 Z ÚS odmítl stížnost související se vstupem LIDEM do vlády (2012-12-04 16:20:01)35 A 1
4.12.12 Z Téměř tři čtvrtiny zaměstnanců v ČR běžně pracují přesčas (2012-11-02 12:00:01)35 F 1

25.10.12 Z Žena, která v lese udusila novorozenou dceru, jde na 13,5 roku do vězení (2012-10-25 09:09:00)34 E 1
25.10.12 Z Za rok postaví v Buštěhradu centrum ČVUT (2012-10-25 13:13:01) 34 E 1
25.10.12 Z Za vraždu taxikáře potvrdil Nejvyšší soud sedmnáctiletý trest (2012-11-26 09:25:01)34 E 1
26.11.12 X Opilý mladík ukradl z betléma v Berouně vyřezávanou ovečku (2012-12-04 13:10:00)34 E 1

4.12.12 X Povstalci ostřelovali školu a zabili studenty, tvrdí syrská televize (2012-12-04 17:07:00)34 E 2
4.12.12 Z Dvě třetiny českých domácností mají internet, zjistili statistici (2012-12-04 11:49:01)34 E 1
4.12.12 Y CAT B10: Smartphone se zvukem startujícího buldozeru osloví stavaře i dobrodruhy (2012-10-25 00:00:00)34 I 1
4.12.12 Z Za krátkou sukni do vězení: Emirát Sharjah je i přesto mezi turisty stále oblíbenější (2012-12-04 15:50:01)34 F 2

17.10.12 X Sandy za sebou nechala chaos. Lidé se perou o benzin i místo v autobuse (2012-11-02 09:10:00)33 E 2
17.10.12 X VIDEO: Klip pražské policie varuje před zneužíváním tísňové linky (2012-12-04 14:23:00)33 E 1
17.10.12 Z Hvězdárna a planetárium v Brně získá moderní zařízení pro lety vesmírem (2012-12-04 19:12:03)33 E 1
25.10.12 Z Na slučování exekucí dlužníci ušetří (2012-10-17 12:46:01) 33 B 1
25.10.12 Y Manažer výrobce navigací Tom Tom: Náš nový byznys model je pracovat pro vlády (2012-10-25 16:30:00)33 B 2

2.11.12 Z Bankroty kosí nejvíce firmy v obchodu a pohostinství (2012-11-02 12:12:01) 33 B 1
2.11.12 Y Švankmajer vede U Kamenného zvonu dialog, na který si lze sáhnout (2012-11-02 12:14:00)33 C 1
2.11.12 X Alternativa vyzývá strany: nespolupracujte s KSČM, jsou to extremisté (2012-10-17 16:13:00)33 A 1
4.12.12 X Čuba po letech zase šéfuje zemědělství. Otázkou je, co na kraji zmůže (2012-10-25 11:55:00)33 A 1
4.12.12 Z Poslanci přidají soudcům méně, než požadovali. Čekají další žalobu (2012-12-04 03:28:01)33 A 1
4.12.12 Z Zeman vytáhl Remka jako trumf před rozhodováním KSČM (2012-12-04 17:54:01)33 A 1
4.12.12 X Bílek o místo nepřijde, šéf Pelta trenéra fotbalistů podržel (2012-10-17 21:49:00)33 D 1

17.10.12 X Armstrongův svět se hroutí: Končí ve své nadaci, zbavila se ho Nike (2012-10-17 16:20:00)32 G 2
17.10.12 W Gott na koncertě mrznul! Zabalili ho do deky, fanoušci dostanou slevu (2012-12-04 12:28:00)32 G 1
25.10.12 X Žena mě nechce pustit domů, stěžoval si muž strážníkům. Netrefil vchod (2012-10-17 11:37:00)32 E 1
25.10.12 X Spalovna v Jihlavě může způsobit nádory, podpořil Arniku britský expert (2012-10-25 18:43:00)32 E 1

2.11.12 X Škodovka se při předjíždění srazila s náklaďákem, zemřel v ní člověk (2012-12-04 09:40:00)32 E 1
18.11.12 X Policie navrhla obžalovat bývalého hlavního hygienika Víta (2012-12-04 11:01:00)32 E 1
26.11.12 Z Vznik samostatného státu vítá více Slováků než Čechů (2012-12-04 18:23:01)32 E 1

4.12.12 Y Ekonomové: USA míří kvůli Fedu k další finanční krizi. Vzniká bublina všech bublin (2012-11-18 14:35:00)32 B 2
4.12.12 X Češi stárnou, myslí na důchod, šetří a připravují se na zdražování (2012-12-04 00:00:00)32 B 1
4.12.12 X Sasové drtí Čechy v nákupní turistice. Láká je levné zboží (2012-12-04 12:04:00)32 B 1
4.12.12 Y V podnikatelských soutěžích zvítězily letecké motory a netradiční zemědělec (2012-12-04 20:15:00)32 B 1
4.12.12 X Rolling Stones oslavili padesátku. Bez Satisfaction, ale jako jedna rodina (2012-11-26 10:25:00)32 C 2
4.12.12 Y Profil: Do Prahy se vrací slavný cellista Maisky, který se do Ameriky dostal z gulagu (2012-12-04 19:09:00)32 C 2
4.12.12 X Proč mu Senát nestačí? Ptejte se kandidáta na prezidenta Okamury (2012-11-02 11:08:00)32 A 1
4.12.12 Z Na golfovém hřišti v Kalifornii našli živého žraloka (2012-10-25 08:20:02) 32 H 2

17.10.12 Z Originál tuzemák expedovaný letos Verdanou nesmí být na trhu (2012-10-17 18:53:00)31 E 1
2.11.12 X Generální ředitel BBC rezignoval kvůli falešnému nařčení politika (2012-11-10 22:28:00)31 E 2

10.11.12 X V Jablonci opravili nejstarší dům, za 23 milionů tam bude infocentrum (2012-11-26 18:59:00)31 E 1
26.11.12 Z Dodavatele energií změnilo od ledna 670 tisíc domácností (2012-11-26 11:30:01)31 E 1
26.11.12 X Uhněte před tajnou troskou, volají z USA. Vesmírného smetí přibývá (2012-12-04 00:00:00)31 E 2

4.12.12 Y Kvóty na zaměstnání žen? Švýcar plní návrh Evropské komise na dvě stě procent (2012-12-04 11:30:00)31 E 2

12



4.12.12 Y Prestižní Mercury Prize získali mladíčci Alt-J. Poslechněte si vítězné album (2012-11-02 03:54:00)31 C 2
17.10.12 X Islanďané zadrželi české letadlo kvůli nezaplaceným poplatkům (2012-10-25 12:08:00)30 E 2
17.10.12 X Kamionu na Jižní spojce upadla dvě kola, jedno vysklilo benzinku (2012-11-02 14:21:00)30 E 1
17.10.12 X Oloupání hrobů v Terezíně zůstává bez trestu. Chybí žalovaní i svědek (2012-11-26 16:20:00)30 E 1
25.10.12 X Průměrná mzda oproti druhému čtvrtletí klesla o 112 korun (2012-12-04 09:02:00)30 B 1
25.10.12 X Martě Kubišové vychází šestialbum se vším, co nahrála v 60. letech (2012-10-17 13:50:00)30 C 1
25.10.12 X VIDEO: V soundtracku pro film Yuma vzdal Muchow poctu Morriconemu (2012-10-25 18:30:00)30 C 2
25.10.12 Z Helena Vondráčková pokřtila nové studiové album i záznam muzikálové show (2012-10-25 21:03:02)30 C 1
25.10.12 X KSČM chce do vlády hradeckého kraje, lídr Otakar Ruml odpoví čtenářům (2012-10-17 06:07:00)30 A 1

2.11.12 X V nové vládě Pardubického kraje vedou nováčci v poměru 5:4 (2012-10-25 15:10:02)30 A 1
10.11.12 Z Vondra: Armády NATO musí v budoucnu více spolupracovat (2012-11-10 12:35:01)30 A X
18.11.12 X Tenistům chybí k triumfu v Davis Cupu bod, Berdych hraje s Ferrerem (2012-11-18 12:48:00)30 D 1
26.11.12 X Potratila jste? Možná máte celiakii (2012-10-17 01:29:00) 30 F 1

4.12.12 Z Jezero Bajkal je fascinující oko Sibiře, které v průběhu roku mění barvu (2012-10-25 16:42:01)30 F 2
4.12.12 X Kluci jsou již dospělí. Stále však žijí u rodičů v dětském pokojíčku (2012-12-04 01:00:00)30 F 1
4.12.12 Z Rekonstrukce proměnila zchátralý dům na Slapech v domov s kouzlem osobnosti (2012-12-04 06:46:02)30 F 1

17.10.12 X Důvěřivou ženu z Písku okradl podvodník. Zboží platil přes její mobil (2012-10-17 14:51:00)29 E 1
17.10.12 X Brněnské noční rozjezdy o 19 korun nezdraží, ve hře je jiný příplatek (2012-11-02 08:39:00)29 E 1
17.10.12 X Koupíte kilo zmrazených rybích filetů, ale až 200 Kč zaplatíte za vodu (2012-11-02 11:51:00)29 E 1
25.10.12 Z Zloději ukradli kamión s pneumatikami, shořel na poli (2012-11-02 09:20:01)29 E 1
25.10.12 X Nebyli jsme agresivní, ohradili se fanoušci Zbrojovky po nehodě na D8 (2012-11-26 14:48:00)29 E 1

2.11.12 Z Opilec v Budějovicích likvidoval popelnice a pak i zařízení záchytky (2012-11-26 11:36:02)29 E 1
2.11.12 Z V Rudné u Prahy hořely chemické látky, zamořily průmyslový provoz (2012-11-26 19:33:01)29 E 1
2.11.12 Y Úroky u hypoték jsou rekordně nízké. A budou ještě klesat (2012-10-17 08:47:00)29 B 1

10.11.12 Z Heger přiznal pochybení se schvalováním endoprotéz (2012-10-25 13:20:01)29 A 1
18.11.12 Y Čína během sjezdu komunistické strany rozšířila cenzuru, většinu obyvatel odřízla od Googlu (2012-11-10 15:19:00)29 A 2
26.11.12 Z ČSSD a KSČM vytvoří v Plzeňském kraji koalici, dohodly se na tom obě strany (2012-11-18 17:50:00)29 A 1
26.11.12 X Chci duhový dres i mezi elitou, říká biker Cink po přestupu (2012-10-17 10:26:00)29 D 1
26.11.12 X Trenér Magath se z Wolfsburgu musí pakovat, kluboví šéfové ho vyhodili (2012-10-25 14:05:00)29 D 2
26.11.12 X Ve Strakonicích mají na házenkáře neustále vyprodáno (2012-12-04 10:52:00)29 D 1

4.12.12 Z Vědci z Cambridge budou zkoumat, zda superpočítače ohrozí lidstvo (2012-11-26 09:33:01)29 H 2
17.10.12 Z Rodiče vlčích dětí: Otec dostal nižší trest, matka jde místo podmínky za mříže (2012-10-25 11:49:00)28 E 1
25.10.12 X Vyfoťte si hrob a vyzrajte tak na zloděje, radí o Dušičkách policie (2012-11-02 09:44:00)28 E 1
25.10.12 X Policie je možná na stopě vrahovi Illeové. Případ vyšetřuje čtyři roky (2012-11-18 14:48:00)28 E 1

2.11.12 Y Cestující měli z Itálie letět zadarmo. Policie je donutila zaplatit (2012-12-04 16:26:00)28 E 1
2.11.12 Z Na krach velké banky není svět připraven, varuje německý bankéř (2012-11-02 18:00:01)28 B 2
2.11.12 Z Seznam bude přenášet koncert skupiny Kryštof (2012-10-25 15:24:01) 28 C 1
2.11.12 Y Češi po dvaatřiceti letech vyhráli Davis Cup! Poslední bod zařídil famózní Štěpánek (2012-11-18 09:30:00)28 D 1

10.11.12 Z Apple za týden odhalí další novinky, čeká se levný iPad Mini a televize (2012-10-17 11:57:02)28 I 2
18.11.12 Z Na nový iPad se opět stály fronty, zájem je ale nižší než loni (2012-11-02 15:43:01)28 I 2
18.11.12 Y Jak nebýt sexistou: Francouzští ministři chodí na speciální kurzy (2012-11-02 09:39:00)28 F 2
18.11.12 Y Dokonalost kysaného zelí: Čím tělu prospívá zimní vitaminový doping našich předků? (2012-11-10 12:30:00)28 F 1

4.12.12 W Krásné dlouhé a husté vlasy? Splňte si sen! (2012-11-18 06:00:00) 28 F 1
4.12.12 Z Pacienti s Alzheimerovou nemocí mají do pěti let šanci na nový lék (2012-12-04 08:37:02)28 F 2

17.10.12 W Filmová legenda Bud Spencer: Dobrácký hromotluk a plavec na olympiádě (2012-11-10 15:24:00)27 G 2
2.11.12 Z V Německu ukradli auto s dvanácti mrtvolami (2012-10-17 18:03:01) 27 E 2
2.11.12 X Výpadovku na jihu Prahy ochromila srážka trojice nákladních aut (2012-11-02 11:03:00)27 E 1
2.11.12 Z Benzín do New Yorku přivážejí lodě, počet obětí Sandy v USA přesáhl stovku (2012-11-02 21:15:01)27 E 2
2.11.12 Z Strom zavalil dělníka při těžbě dřeva na Kroměřížsku (2012-11-10 13:41:01) 27 E 1

10.11.12 Z Strážníci zachránili opilce, který spadl do Bečvy (2012-11-26 15:41:02) 27 E 1
10.11.12 X U sídla řeckých neonacistů ze strany Zlatý úsvit vybuchla bomba (2012-12-04 07:33:00)27 E 2
18.11.12 Z Dopravu komplikuje ledovka a sníh, bourá se hlavně ve středních Čechách (2012-12-04 06:50:00)27 E 1
18.11.12 Z Zloděj ukradl sedmimetrové kabely pod proudem (2012-12-04 17:32:01) 27 E 1
26.11.12 Z Designérka navrhla kolekci dóz inspirovanou pohřebnictvím (2012-11-02 13:57:01)27 C 1
26.11.12 X Lanškrounský rodák Roman Šebrle chce pomáhat pardubické atletice (2012-11-18 09:32:00)27 D 1
26.11.12 X Prožívám svůj sen, jásal Štěpánek. V daviscupovém týmu nekončí (2012-11-18 23:08:00)27 D 1
26.11.12 X Darida je na vrcholu. Snad mi to půjde dál, doufá plzeňský talent (2012-11-26 08:49:00)27 D 1

4.12.12 W Zlatíčka 2012: Souboj krajů vrcholí! Poslední šance přihlásit své dítě. (2012-11-02 16:14:00)27 K 1
4.12.12 X Tomáš Poláček z MF DNES ve videochatu prozradí, jak točil vánoční hit (2012-11-26 10:55:00)27 K 1
4.12.12 X Koupili družici ztracenou ve vesmíru a unikátním manévrem ji zachránili (2012-11-26 00:00:00)27 H 2

17.10.12 X Soud potvrdil Koženému za podvody s cennými papíry desetiletý trest (2012-10-17 11:32:00)26 E 1
17.10.12 X Fatální porušení práv, čílí se advokát Lessyho. Nebyl na jednání komise (2012-10-17 16:53:00)26 E 1
17.10.12 X Řidička vozu autoškoly vjela pod kamion stojící na Pražském okruhu (2012-10-17 12:41:00)26 E 1

13



17.10.12 Z Hanácká velehora bude mít opět rozhlednu (2012-10-17 09:40:01) 26 E 1
17.10.12 X Strážníci se zaměřili na řidiče jezdící do centra lázní bez povolení (2012-10-25 09:52:00)26 E 1
25.10.12 X Zloděj ukradl ze zásobníku kapalný dusík, zbylý nechal unikat do okolí (2012-11-02 15:31:00)26 E 1
25.10.12 X Někdy vrazíte do velryby, říká český mořský vlk Milan Koláček (2012-11-10 00:00:00)26 E 1
25.10.12 X Skiareály útočí na podvodníky, lyžaře si vyfotí a do akce pustí špiona (2012-12-04 09:00:00)26 E 1
25.10.12 X V Liberci otevřeli náměstí. Kostry vojáků pod ním nikdo nechce uctít (2012-12-04 17:10:00)26 E 1

2.11.12 X Rozzuření Egypťané prolomili zátarasy, prezident raději prchl z paláce (2012-12-04 19:53:00)26 E 2
2.11.12 W Hrady hlásí: Tento víkend je poslední, pak zavíráme! (2012-10-25 11:25:00) 26 C 1
2.11.12 X Legendární Casablanca slaví. A její fanoušci nechtějí pokračování (2012-11-26 13:02:00)26 C 2
2.11.12 Z Podle posledního románu Rowlingové vznikne televizní série (2012-12-04 09:04:02)26 C 2
2.11.12 X Drábka zřejmě nahradí na ministerstvu exsenátorka Müllerová (2012-10-25 11:26:43)26 A 1

10.11.12 Z Liberec skončí v insolvenci, varuje radniční opozice (2012-11-02 12:24:01) 26 A 1
10.11.12 X Díky Jihlavě jsem začal hrávat ligu, vzpomíná David Lafata (2012-11-02 08:39:00)26 D 1
18.11.12 X Trenér Jelínek už nevede hokejisty Liberce, skončil po debaklu s Plzní (2012-11-02 23:01:00)26 D 1
26.11.12 Y Fotbalová Slavia slaví 120 let. Být jejím fanouškem znamená jít do boje (2012-11-02 00:00:00)26 D 1

4.12.12 X Cesta za daviscupovým snem: z ostravské pohody k pražskému třeštění (2012-11-18 20:12:00)26 D 1
4.12.12 Y VIDEO: Gól, po kterém přilétlo na led přes 20 tisíc plyšových medvídků (2012-12-04 11:06:00)26 D 1
4.12.12 X Microsoft oznámil ceny tabletů Surface. Nejlevnější bude za 499 dolarů (2012-10-17 11:31:00)26 I 2
4.12.12 Z Kalifornský hybridní supersport Kepler Motion má výkon 800 koní (2012-10-25 13:00:02)26 I 2
4.12.12 X Hry zdarma: vrací se střílečka Blood z 90. let v novém kabátku (2012-11-10 00:00:00)26 I 1

17.10.12 X Krainová měsíc po porodu druhého syna: Někdy se v emocích topím (2012-11-10 00:16:00)25 G 1
25.10.12 Z Hrnky, trička i koláž s cizím miminem. Na těhotenství Kate už se vytřískávají peníze (2012-12-04 15:53:01)25 G 2
25.10.12 Y Přeplacení právníci z Řebíčkovy éry v ŘSD končí. Jansta a spol. dostanou výpověď (2012-10-25 06:31:00)25 E 1

2.11.12 X Umožnil neslyšícím „poslouchat“ televizi. V Plzni dostal ocenění (2012-11-18 13:40:00)25 E 1
10.11.12 X První termály v Libereckém kraji. V bazénu vás zpracuje vodní gril (2012-12-04 08:34:00)25 F 1
18.11.12 Y Krmelce, kulomety, ambasády. I za tyto položky se má utrácet z rozpočtu (2012-10-17 06:47:00)25 B 1
18.11.12 Y Vedení Škodovky se stěhuje z Mladé Boleslavi do Prahy. Má to posílit značku (2012-12-04 15:25:00)25 B 1

4.12.12 X Nokia představila levný model 109 za necelou tisícovku s výdrží 33 dní (2012-11-02 00:00:00)25 I 2
4.12.12 Z Autor oblíbeného Sacherova dortu pochází ze Slovenska (2012-10-25 08:51:01)25 F 2
4.12.12 X Infrasauny zahřejí tělo i duši. Jejich teplo je ideální hlavně v zimě (2012-11-18 01:00:00)25 F 1

17.10.12 W Proč zemřel stylista Zachevar? Známe přesnou příčinu jeho smrti (2012-10-17 15:32:00)24 G 2
17.10.12 X Terorista chtěl odpálit banku v New Yorku. Agenti mu podstrčili atrapu (2012-10-17 23:18:00)24 E 2
17.10.12 X Ostrava v unikátním evropském projektu. Moderní přístroje změří smog (2012-10-25 08:08:00)24 E 1
17.10.12 X Newyorský policista si vedl seznam žen, které chtěl mučit, vařit a jíst (2012-10-25 21:09:00)24 E 2
17.10.12 X Vědci a lékaři budou v novém areálu v Plzni zkoumat i náhradu orgánů (2012-11-10 09:34:00)24 E 1
25.10.12 X Pusťte kluky domů! skandovali zastánci vězněných Čechů u řecké ambasády (2012-11-26 16:54:00)24 E 1
25.10.12 Z V Národní knihovně hořelo, některé služby mohou mít výpadky (2012-12-04 10:55:01)24 E 1
25.10.12 X Ford uzavře tři evropské továrny, o práci přijdou tisíce lidí (2012-10-25 16:33:00)24 B 2
25.10.12 Y ČNB toho mnoho dělat nemůže (2012-10-25 11:38:00) 24 B 1

2.11.12 Y Srí Lanka slíbila Česku zakázky, teď couvá (2012-11-26 06:25:00) 24 B 1
2.11.12 Z Svět není možné zachránit, říká zpěvák Serj Tankian (2012-10-17 08:10:01) 24 C 2

10.11.12 Y Heger chce zvyšovat poplatky u lékaře. Ministerstvu chybí peníze (2012-10-17 06:40:00)24 A 1
18.11.12 Y Okamura i Dlouhý chtějí dál na Hrad, proti vyřazení se budou bránit u soudu (2012-11-26 14:04:00)24 A 1
26.11.12 Y Medveděv nevyloučil návrat do Kremlu. Pod vedením učitele Putina je prý ale také spokojený (2012-11-26 17:40:00)24 A 1
26.11.12 X Na derby fotbalistů se Slováky jsou v Olomouci lístky jen za branky (2012-11-02 13:14:00)24 D 1
26.11.12 X Svěrkoš má přetržený vaz, potvrdili lékaři. Čeká ho další dlouhá pauza (2012-11-18 10:41:00)24 D 1
26.11.12 X Stárnu, tak chci zapracovat na rychlosti, hlásí Bolt. Pozor na rekordy (2012-11-26 14:10:00)24 D 2
26.11.12 X Toulavý smartphone v Liberci: soutěžící museli uhodnout písničku (2012-10-17 10:45:00)24 I 1

4.12.12 X VIDEO: Škoda Fabia závodila v Top Gearu s tryskovým mužem (2012-11-02 08:00:00)24 I 2
17.10.12 X Olomoucké vánoční trhy zostří kvůli strachu z metanolu dohled na punče (2012-11-02 11:11:00)23 E 1
25.10.12 Z Teplota minus 196 stupňů zloději nevadila, z fakulty ukradl tekutý dusík (2012-11-02 11:51:01)23 E 1

2.11.12 X Kuplíř vydělal v Kunovicích měsíčně desetitisíce, podnik policie zavřela (2012-11-26 14:33:00)23 E 1
2.11.12 X Středočeští dopravci dostanou z Unie 170 milionů na nové autobusy (2012-12-04 18:01:00)23 E 1
2.11.12 Z Hospodářské výsledky IBM akcionáře příjemně překvapily (2012-10-17 17:29:01)23 B 2
2.11.12 X Rebelové Tluchoř, Šnajdr i Fuksa získali nominace do vedení ODS (2012-11-02 09:50:00)23 A 1
2.11.12 Y Kvůli nejasnému zákonu mohou kandidáti na prezidenta maskovat sponzory i výdaje (2012-11-10 16:00:00)23 A 1
2.11.12 X Přestaňte se střelbou, vyzval Obama Palestince. V bojích podpořil Izrael (2012-11-18 14:23:00)23 A 2

10.11.12 X Nejvíc tajemství má financování Okamurovy kampaně, otevřený je Fischer (2012-12-04 14:59:00)23 A 1
18.11.12 X Klasik automobilové entomologie: VW Beetle má zadek porsche (2012-12-04 00:00:00)23 I 1
26.11.12 Y Smíšené zboží. Pevná součást kvarteta, které utváří českou vesnici (2012-10-25 06:00:00)23 K 1
26.11.12 Y Čeští egyptologové hlásí velký úspěch. Našli tisíce let starou hrobku princezny (2012-11-02 15:25:00)23 H 1

4.12.12 Z Nejvyšší mrakodrap v Evropě za miliardu dolarů se otevře koncem roku v Moskvě (2012-11-02 11:59:01)23 H 2
4.12.12 Y Po pivovarské chase už zbyly jen názvy profesí. Čím se živili lížníci, ledaři nebo valeči? (2012-11-26 09:30:00)23 H 1

14



4.12.12 Y Nejrůznější podoby vášní: Biolog, který miluje cestování, snil o Africe jako o Marsu (2012-11-02 10:05:00)23 F 1
4.12.12 X V kupovaných majonézách téměř nenajdete žloutek. Udělejte si domácí (2012-12-04 11:55:00)23 F 1

17.10.12 W StarDance 5: Bende se zranil a málem tančil nahý! (2012-11-10 20:03:00) 22 G 1
17.10.12 X Ve Vrchlabí končí 200 lidí, Škodu Roomster budou vyrábět Kvasiny (2012-10-17 14:47:00)22 E 1
17.10.12 X Mladý řidič nezvládl předjíždění a skončil s autem v kotrmelcích (2012-11-26 13:52:00)22 E 1
17.10.12 Z Deset dětí zabila v Sýrii letecká kazetová puma (2012-11-26 09:34:01) 22 E 2
17.10.12 X Přeprodávání permanentek už vyhlásily boj i první skiareály z Jeseníků (2012-12-04 11:24:00)22 E 1

2.11.12 X Kamarád řídit nemohl, je v horším stavu, hájil se řidič s 1,7 promile (2012-12-04 21:00:00)22 E 1
10.11.12 Y Fotografická jízda Dennise Hoppera je vystavená v Berlíně. Podívejte se (2012-10-17 07:04:00)22 C 2
10.11.12 Z Primátor Svoboda připustil, že válčí se svým náměstkem Noskem (2012-10-17 21:32:01)22 A 1
10.11.12 X Liga mistrů: Rosického gól nestačil, Manchester City v pohárech končí (2012-12-04 22:39:00)22 D 2
18.11.12 Z Pravěkých třicet let věku se dnes rovná dvaasedmdesáti (2012-10-17 16:01:01)22 H 2
26.11.12 Z Vlny tsunami hrozí také na jezerech, tvrdí vědci (2012-11-18 03:23:02) 22 H 2
26.11.12 X Nejstřeženější hranice světa na vlastní oči. Severní Korea zblízka (2012-10-17 00:00:00)22 F 2
26.11.12 Z Projekt Environmentálně šetrná gastronomie naučí žáky vařit ekologicky (2012-11-02 10:22:01)22 F 1

4.12.12 X Návod na domy s téměř nulovou spotřebou energie: prohlédněte si je! (2012-11-10 10:31:00)22 F 1
4.12.12 Y Deset věcí, bez kterých se v šatníku neobejde žádný muž. Máte je? (2012-11-10 07:00:00)22 F 1
4.12.12 X Poslední samuraj i světové rekordy. Sci-fi metropole Tokio (2012-11-26 00:00:00)22 F 2
4.12.12 X Avokádový, čufový nebo arašídový? Jak využít méně známé oleje (2012-12-04 01:36:00)22 F 1

17.10.12 W Norisová v šestém měsíci: Je těhotná s účastníkem zájezdu! (2012-11-02 15:40:00)21 G 1
17.10.12 W Libuše Šmuclerová v kalendáři pro lidi s nemocí motýlích křídel: Nechci, aby mi lidé děkovali... (2012-12-04 16:36:00)21 G 1
25.10.12 X Zlínská policie zadržela kvůli lahvím s metanolem šéfa Likérky Drak (2012-10-17 09:42:00)21 E 1
25.10.12 X Vyšel si do lesa na houby, místo hřibů ale našel ukradený traktor (2012-10-17 10:12:00)21 E 1

2.11.12 Z Izrael po 24 letech přiznal, že zlikvidoval Arafatova zástupce (2012-11-02 14:48:02)21 E 2
2.11.12 Y Peníze na léčbu pacientů nám došly v říjnu, říká ředitel onkologického centra (2012-11-10 11:32:00)21 E 1
2.11.12 X Šéf VZP Horák i předseda správní rady Šnajdr rezignovali (2012-11-26 10:32:00)21 E 1

10.11.12 X Senior zapomněl vyndat hadry chránící auto před kunami. Shořelo (2012-12-04 14:54:00)21 E 1
10.11.12 Z USA varovaly Sýrii před užitím chemických zbraní, Turecko dostane patrioty (2012-12-04 09:43:01)21 E 2
26.11.12 X Fiat je v potížích, uvažuje o super-alianci výrobců (2012-11-02 14:27:00) 21 B 2
26.11.12 X Drahé cigarety mohou paradoxně zlevnit. Bráníme českého výrobce, říká ministr (2012-10-25 14:33:00)21 A 1

4.12.12 X Jihlavský léčitel Švančara vystoupil z ODS (2012-12-04 15:02:00) 21 A 1
4.12.12 Y Bakala jako Bernie Ecclestone silniční cyklistiky? Plánuje z ní udělat obdobu F1 (2012-11-10 07:00:00)21 D 1
4.12.12 X Bývalého šampiona střídá v hradecké stáji loňský vicemistr světa (2012-12-04 10:44:00)21 D 1
4.12.12 X Vzrušení kolem Marsu vzniklo nedorozuměním. Ale něco nového tu je (2012-12-04 16:56:00)21 H 2
4.12.12 X Onemocnění pochvy: nejčastější jsou záněty, vzácné je její nevyvinutí (2012-10-25 02:56:00)21 F 1
4.12.12 X Největší mýty o sexu v těhotenství (2012-11-26 00:00:00) 21 F 1

17.10.12 X Záchranka jela na pomoc postřelenému. Neublížila mu zbraň, ale alkohol (2012-11-02 13:12:00)20 E 1
17.10.12 X Zloději kovů mají další trofej, ukradli půltunový dětský kolotoč (2012-11-26 07:44:00)20 E 1
17.10.12 Y Klíčový svědek kauzy MUS už nepromluví. Je zmrzačený po záhadném pádu z posedu (2012-12-04 13:19:00)20 E 1
17.10.12 Z Úroky klesly na rekordní minimum (2012-10-17 03:01:01) 20 B 1
17.10.12 Z Počet nezaměstnaných vystoupal ve Španělsku na nový rekord (2012-12-04 14:22:01)20 B 2
25.10.12 Y Hurikán Sandy potopil Noemovu archu. Aronofsky své biblické drama začne natáčet později (2012-11-02 09:10:00)20 C 2
25.10.12 W Legendární skupina Rolling Stones: Oslavila 50. výročí vzniku dechberoucím koncertem v Londýně (2012-11-26 08:10:00)20 C 2

2.11.12 Y Nečas: Pokud by bankovní unie měla vzniknout v současné podobě, zablokuji ji (2012-10-17 12:10:00)20 A 1
2.11.12 Y Nechci být místopředsedou ODS. Mám ještě práci v Praze, říká primátor Svoboda (2012-10-25 19:20:00)20 A 1

10.11.12 X Zakopalová porazila na tenisovém turnaji v Moskvě krajanku Šafářovou (2012-10-17 11:17:00)20 D 1
26.11.12 X Na svazích vládne nervozita, hlásí sjezdaři. Na nových lyžích tápou (2012-10-25 11:10:00)20 D 2
26.11.12 X Atraktivnější mač v lize nenajdete. Vedoucí Olomouc vyzve Plzeň (2012-11-10 12:20:00)20 D 1
26.11.12 Z Ford svolává k opravě přes 154 tisíc fiest (2012-10-17 15:31:03) 20 I 2

4.12.12 X VYBERTE nejkrásnější bondgirl historie (2012-10-17 09:00:00) 20 K 2
4.12.12 X V Jablonci padl český rekord: škole se podařilo získat 1 200 betlémů (2012-11-26 15:15:00)20 H 1

17.10.12 X VIDEO: Mašlíková v tom zase lítá, do Martina je zamilovaná až po uši (2012-11-10 10:24:00)19 G 1
25.10.12 X Kate a William čekají dítě: jak bude vypadat budoucí král či královna? (2012-12-04 13:34:00)19 G 2
25.10.12 Z Popáleného energetika transportoval vrtulník (2012-10-25 15:53:00) 19 E 1
25.10.12 X Baťův kanál se do pěti let rozšíří. Dostanete se z Kroměříže do Hodonína (2012-11-02 14:56:00)19 E 1

2.11.12 X Policie zatkla osm hokejových fanoušků podezřelých z projevů rasismu (2012-11-02 18:36:00)19 E 1
2.11.12 X Co to je za skřety? Obyvatelé Krymu se diví památníku Rudé armády (2012-11-02 20:09:00)19 E 2
2.11.12 Z Mladíka srazil nákladní vlak, na místě zemřel (2012-11-10 09:33:01) 19 E 1
2.11.12 Z Muž si hrál se psem a ztratil revolver (2012-11-18 13:14:02) 19 E 1
2.11.12 X Zapomeňte na chemické zbraně, varovalo NATO syrský režim (2012-12-04 17:36:00)19 E 2

10.11.12 Z Zlatočervený strom u Pražského hradu už svítí a pomáhá vybírat peníze pro děti (2012-12-04 14:41:01)19 E 1
10.11.12 X Bude se dražit zlatá medaile s Krtkem. Výtěžek půjde na charitu (2012-11-10 15:34:00)19 C 1
10.11.12 Z Dallas se bude točit dál bez „Džejára“ (2012-11-26 10:17:01) 19 C 2

15



10.11.12 Y Kingsley Amis: Manuál každodenního pijáka (2012-12-04 13:59:00) 19 C 2
18.11.12 Z Vedení ODS uvažuje, že debata na kongresu bude utajená (2012-11-02 20:09:01)19 A 1
18.11.12 Y ČSSD a KSČM ve středních Čechách si rozdělily posty. Zbyl i na Rahtova oblíbence (2012-11-18 15:31:00)19 A 1
18.11.12 X Sázkařský skandál se rozplývá. Obviněné házenkářské hvězdy smějí hrát (2012-10-25 14:12:00)19 D 1
26.11.12 X Sparta - Kirjat Šmona 3:0, český tým má za sebou úchvatnou první půli (2012-10-25 20:03:26)19 D 1
26.11.12 X Kvitová má před finále husí kůži. Věřím si a nechám tam všechno, slibuje (2012-11-02 13:36:00)19 D 1

4.12.12 W Nechtěly se upsat Slávikovi, vykopli je z Talentu: Ptejte se The Apples, je ta soutěž fér? (2012-11-18 18:37:00)19 K 1
4.12.12 Z Kdo a proč vytvořil záhadné kruhové objekty u Horního Metelska? (2012-11-10 13:50:01)19 H 1
4.12.12 X VIDEO: Číňan pózoval v šatech své vnučky, stal se senzací internetu (2012-11-26 16:27:00)19 H 2
4.12.12 Y Průvodce nákupem brambor: Proč nebrat velké hlízy a jaké typy brambor se hodí jako příloha? (2012-10-17 15:45:00)19 F 1
4.12.12 X Místo ženy je v domácnosti, říká bývalá první dáma Francie (2012-12-04 11:01:00)19 F 2

17.10.12 W Životní příběh Jana Libíčka: Komik s obrovskou chutí k jídlu! (2012-11-18 07:07:00)18 G 1
17.10.12 X Péče o důchodce v domově v Jevišovce je špatná, tvrdí ombudsman (2012-10-25 13:45:00)18 E 1
17.10.12 Z Kamaráda zabil jednou ranou do srdce, ve vězení stráví 11 let (2012-10-25 14:26:02)18 E 1
17.10.12 X Brazilská modelka šla potřetí na liposukci, zemřela na operačním stole (2012-11-02 06:39:00)18 E 2
17.10.12 X Papua chce zakázat žvýkání betelu. Zaplivanými ulicemi se šíří tuberkulóza (2012-11-02 13:16:00)18 E 2
25.10.12 Y Nová podoba maturit: Jedna úroveň, dva povinné předměty. Brzy budou další změny (2012-11-02 18:21:00)18 E 1
25.10.12 Z Dědeček chce napadnout babičku, volala dívka na 158. Byl to jen živý sen (2012-11-02 18:28:01)18 E 1
25.10.12 X Praha chce odstraňovat billboardy podél silnic, jenže další přibývají (2012-11-26 09:58:00)18 E 1
25.10.12 X Pražský dopravce nakoupí za půl miliardy nové kloubové autobusy (2012-11-26 20:23:00)18 E 1

2.11.12 Z Audi srazilo u Ostravy dvě prasata najednou, ani jedno nepřežilo (2012-11-26 09:14:01)18 E 1
2.11.12 Z Zraněná řidička se v šoku po nehodě ztratila v lese (2012-11-26 12:09:01) 18 E 1
2.11.12 X Evropa může z krize vyjít očištěná a silnější, tvrdí studie (2012-11-26 13:09:00)18 B 2
2.11.12 X Česká firma slaví úspěch v Bělorusku, dodá tam stroje za dvě miliardy (2012-11-26 15:18:00)18 B 1
2.11.12 X RECENZE: Já, Obermannová, a Havel, díl druhý. A horší (2012-10-17 10:34:00)18 C 1
2.11.12 Y Petra Hůlová: Čechy, země zaslíbená (2012-10-17 15:08:00) 18 C 1
2.11.12 X RECENZE: Vetchý vykupuje 7 dní hříchů. Sám však film nespasí (2012-11-02 01:31:00)18 C 1

10.11.12 X RECENZE: „Sysel“ Horváth umí pod Paličkou i zvážnět (2012-11-18 10:43:00) 18 C 1
10.11.12 Y Hollandová natočila temnotu holokaustu bez klišé, zobrazila očistec v kanálu (2012-11-18 07:56:00)18 C 2
18.11.12 Y V Česku zazpívá britská hvězda Ellie Gouldingová, která utíká před apokalypsou (2012-11-18 19:08:00)18 C 2
18.11.12 Z Komunistický sjezd v Číně provází nebývalá cenzura internetu (2012-11-10 15:32:01)18 A 2
18.11.12 X Změna zákona navržená senátorem Krejčou, rozčílila šumavské starosty (2012-12-04 09:12:00)18 A 1
18.11.12 Y Nike ukončila smlouvu s Armstrongem, ten odstoupil z vedení své nadace Livestrong (2012-10-17 16:18:00)18 D 2
18.11.12 X Koncept NexPhone ukazuje budoucnost smartphonů. Můžete na něj přispět (2012-10-17 00:00:00)18 I 2
26.11.12 Z Microsoft večer odhalí všechny detaily o Windows 8 a možná ukáže i překvapení (2012-10-25 16:45:02)18 I 2
26.11.12 X Hernímu průmyslu škodí dlouhá životnost konzolí, tvrdí šéf Ubisoftu (2012-11-26 12:50:00)18 I 2
26.11.12 X VIDEO: V show MasterChef tekla krev, soutěžící si uřízl kus prstu (2012-11-02 12:59:00)18 K 1
26.11.12 Y Kurýr Natlandu roznáší po Praze miliony v batohu. Jednou zašel i do tržnice SAPA (2012-11-26 06:40:00)18 K 1
26.11.12 W Nezdravá závislost! Suri (6) pořád "visí" na mobilu, výjimkou je jen rande (2012-10-17 17:06:00)18 F 2
26.11.12 Y Na úsporné budovy umí v Německu přestavět i paneláky. U nás ještě ne, tvrdí expert (2012-11-02 15:34:00)18 F 1
26.11.12 Y Bruggy, Annecy, Stockholm. Nejkrásnější města na vodě, kde se vyplatí umět pádlovat (2012-11-10 06:00:00)18 F 2
26.11.12 Z Zapomenutý hrad Valdek zve na výpravu do brdských lesů (2012-11-18 12:44:01)18 F 1

4.12.12 W Hlavní hvězda rodinné sešlosti vyhasínajících hvězd: Propocená Bartošová (2012-10-17 18:59:00)17 G 1
17.10.12 W Anna K.: Rakovina opět udeřila. Přišla o "dceru" Mášu (2012-10-25 09:40:00)17 G 1
17.10.12 X Švédská princezna Madeleine se zasnoubila s americkým bankéřem (2012-10-25 10:54:00)17 G 2
17.10.12 Z Šéf OSN chtěl skočit padákem s Baumgartnerem, zakázali mu to (2012-11-02 04:03:01)17 G 2
17.10.12 X Lady Gaga podcenila velikost plavek, proporce přetekly přes okraj (2012-11-10 15:39:00)17 G 2
17.10.12 X Policisté ve Vysokých Tatrách dostali do výbavy spreje na medvědy (2012-10-17 12:54:00)17 E 1
25.10.12 Z Na Islandu zadrželi pronajatý český airbus kvůli nezaplacenému poplatku (2012-10-25 13:01:01)17 E 2
25.10.12 X Muž, který chtěl poslat na Pentagon letadýlko s bombou, dostal 17 let (2012-11-02 06:47:00)17 E 2
25.10.12 Y Hurikán byl hrozný. To po něm bylo ale ještě horší, říká česká studentka ze Staten Islandu (2012-11-02 20:01:00)17 E 2
25.10.12 Z Policisté s psovodem pátrají na Prachaticku po lupiči s nožem (2012-11-02 11:29:01)17 E 1
25.10.12 Z Policie obvinila matku novorozence nalezeného v Ládví z vraždy (2012-11-02 17:47:00)17 E 1
25.10.12 X Brno ušetří na investicích, škrtat musí i divadla a domovy důchodců (2012-11-26 19:30:00)17 E 1
25.10.12 Z Maďary bez registrace nepustí k volbám, kampaň v soukromých médiích se zakazuje (2012-11-26 20:48:01)17 E 2
25.10.12 X Policie našla krev Klauna zabijáka. Doufá, že ji přivede k dalším obětem (2012-12-04 06:20:00)17 E 2
25.10.12 X Pozor, kradené auto, hlásí v Plzni policistům nový kamerový systém (2012-12-04 17:42:00)17 E 1

2.11.12 X Dům jako galerie vydělá hned dvakrát, prodejem realit i umění (2012-10-25 09:00:00)17 B 2
2.11.12 Z Senát chce pro příští rok zachovat současné sazby DPH (2012-10-25 12:52:02)17 B 1
2.11.12 X Náchodská firma vyrábí rakvičky pro zemřelé psy, kočky i králíky (2012-11-26 10:32:00)17 B 1
2.11.12 Z Vánoční koncert podpoří sbírku na bezbariérový autobus (2012-12-04 16:04:02)17 C 1
2.11.12 Y Středočeská ČSSD se opět pře. Lídrovi vadí, že hejtmanka získala moc hlasů (2012-10-17 12:13:00)17 A 1
2.11.12 X Paní ministrová si objednala odsun bezdomovců, tvrdí francouzský list (2012-10-25 14:18:00)17 A 2

16



2.11.12 X V Liberci je zázemí na úrovni NHL, tvrdí kanadská posila Stewart (2012-10-25 07:43:00)17 D 1
2.11.12 X Plekanec a Patera nastříleli Pardubicím hattrick, Plzeň vede v Liberci (2012-11-02 19:29:00)17 D 1
2.11.12 X Přenos shlédne půl miliardy lidí, těší se šéf biatlonu v Novém Městě (2012-11-10 13:29:00)17 D 1

10.11.12 X Medal of Honor: Warfighter selhává téměř ve všech ohledech, píše kritika (2012-10-25 12:05:00)17 I 2
10.11.12 X Předělávka Aliens versus Predator pro engine Crysis 2 ohromí grafikou (2012-11-10 09:00:00)17 I 2
10.11.12 X Který agent 007 je nejvíc sexy? Hlasujte pro svého idola (2012-10-25 11:33:00)17 K 2
18.11.12 X Pohled k sousedům: vědci našli planetu u nejbližší hvězdné soustavy (2012-10-17 14:30:00)17 H 2
26.11.12 X Kanaďanka před šedesátkou porodí vlastní vnučku (2012-11-18 09:18:00) 17 H 2
26.11.12 Z Trendy kožichy a kožešiny v podání světových návrhářů (2012-10-17 11:15:01)17 F 2
26.11.12 Z Staré Hrady zvou děti do říše pohádek a na Vepřové hody (2012-10-17 16:13:01)17 F 1
26.11.12 W Vášeň jménem čokoláda aneb O čem ženy sní (2012-11-02 06:00:00) 17 F 1

4.12.12 X Rekonstrukce panelákového jádra vyžaduje deset dní (2012-11-02 01:00:00) 17 F 1
4.12.12 Z Prostorný, avšak nešikovně řešený panelový byt získá novou podobu (2012-11-02 08:16:01)17 F 1
4.12.12 Y Fotogalerie: Život gay komunity v Číně (2012-11-26 11:58:00) 17 F 2

17.10.12 W Megahvězda Lopez: Zadeček přijede autobusem! (2012-10-25 12:47:00) 16 G 2
17.10.12 Z Livia Klausová navštívila terapeutické centrum Modré dveře (2012-11-02 15:53:02)16 G 1
17.10.12 Y Pytláci v JAR zabili rekordní počet nosorožců. Věří v zázračné účinky jejich rohů (2012-10-17 08:47:00)16 E 2
17.10.12 X Falešný vědec sliboval generátor vitality, s miliony prchl do Brazílie (2012-10-25 08:34:00)16 E 2
17.10.12 X Autobazary se po testu servisek kají: Už to nikdy neuděláme! (2012-11-02 00:00:00)16 E 1
25.10.12 X V Dubí objevili kontroloři v lahvích Likérky Drak denaturovaný líh (2012-11-02 08:19:00)16 E 1
25.10.12 Z Za plán útoku na Pentagon a Capitol pomocí modelů letadel dostal muž 17 let (2012-11-02 07:34:01)16 E 2
25.10.12 X Řidič srazil ve Veselí ženu a ujel, zemřela vedle silnice (2012-11-26 10:32:00) 16 E 1
25.10.12 X Přispějte na opuštěná zvířata, žádají jménem známého útulku podvodníci (2012-12-04 09:22:00)16 E 1
25.10.12 Z Írán získal další americký bezpilotní letoun (2012-12-04 08:38:00) 16 E 2
25.10.12 Z Podnikatel vytuneloval domov seniorů, soud ho potrestal osmi roky vězení (2012-12-04 14:45:01)16 E 1

2.11.12 Z Těhotnou ženu jsem bil, ale dceru bych nezneužil, vypověděl obviněný (2012-12-04 15:34:02)16 E 1
2.11.12 X Nejlépe se podniká v Holešově, zjistil průzkum. Propadlo v něm Valašsko (2012-10-25 17:49:00)16 B 1
2.11.12 X Největším boháčem je mexický magnát, Kellner se nevešel do první stovky (2012-11-02 20:34:00)16 B 2
2.11.12 X Slovensko zruší rovnou daň z příjmů. Připlatí si firmy a bohatí (2012-12-04 18:49:00)16 B 2
2.11.12 X „Stouni“ zahrají v Paříží za 15 eur. Neví se proč a proč tak levně (2012-10-25 14:46:00)16 C 2
2.11.12 Z Holy motors! Do kin jde nejdivnější film roku (2012-11-26 17:02:01) 16 C 2
2.11.12 Y Rusko zpracovalo státní průzkum, Putin z něj vyšel jako zdatný muž v rozkvětu sil (2012-10-25 10:33:00)16 A 2

10.11.12 Y Řádné fungování společného trhu zajistí jen federace (2012-11-02 10:49:00) 16 A 2
10.11.12 Y Česko zná koalice, které budou vládnout krajům. S výjimkou Karlovarska (2012-11-18 17:55:00)16 A 1
18.11.12 Z Sněmovna vydala poslance ODS Pekárka k trestnímu stíhání (2012-12-04 16:36:01)16 A 1
18.11.12 X Sigma uplácela penězi za přestup Kučery, tvrdí exmanažer klubu Kubíček (2012-10-17 12:07:00)16 D 1
18.11.12 X VIDEO: Plzeňský gól z ofsajdu, sparťanské dobývání a zranění Svěrkoše (2012-11-18 00:21:00)16 D 1
18.11.12 X Soupeři nám utekli, budeme je nahánět, řekl olomoucký kapitán Škerle (2012-11-18 22:23:00)16 D 1
18.11.12 X Olomoucký fotbal je součástí mého života, loučil se Brazilec Rossi (2012-12-04 08:47:00)16 D 1
26.11.12 X Výborný český start: házenkářky na Euru porazily Ukrajinky 25:22 (2012-12-04 19:16:07)16 D 1

4.12.12 X Extraliga: Kovář vychytal výhru v Litvínově, Kometa drtí Kladno (2012-12-04 20:01:26)16 D 1
4.12.12 Y Na světě se používá již miliarda chytrých telefonů. Skokanem roku je Android (2012-10-17 18:09:00)16 I 2
4.12.12 X Recenze: Sony Xperia T je dost dobrá i pro Jamese Bonda (2012-11-18 00:00:00)16 I 1
4.12.12 X ANKETA: Vyberte si vítěze Czech Press Photo. Chce to jen dobré oko (2012-10-17 01:10:00)16 K 1
4.12.12 X Fotky, které potěší: nejkrásnější hasičky a hasiči se svlékli ve vodě (2012-10-25 00:08:00)16 K 1
4.12.12 Z Jak vyzrát na poprázdninovou depresi (2012-10-17 10:03:01) 16 F 1
4.12.12 X Kdy může děti psaní bolet? Ptejte se on-line speciální pedagožky (2012-11-02 03:36:00)16 F 1
4.12.12 X Cestovatel se chystá na kole projet napříč Bolívií, Chile a Argentinou (2012-11-10 07:01:00)16 F 1
4.12.12 X Na pirátské lodi La Grace spadl přes palubu. Nyní ji pomáhá zachránit (2012-11-10 15:59:00)16 F 1

17.10.12 X Koupili podstávkový dům u Děčína. Poctivá oprava je finančně vyčerpala (2012-11-18 01:00:00)16 F 1
17.10.12 X Modelka Ambrosio je po porodu ve formě, předvede milionovou podprsenku (2012-10-17 16:51:00)15 G 2
17.10.12 Y Švýcaři se připravují na řecké a italské utečence. Armáda chce posílit i hlídky na letištích (2012-10-17 20:06:00)15 E 2
17.10.12 X Zadlužený Liberec si půjčuje 150 milionů. Ručí za ně Tipsport arénou (2012-10-25 10:39:00)15 E 1
17.10.12 X Policista při zásahu v tržnici okradl obchodníka. Vzal mu desítky tisíc (2012-10-25 15:42:00)15 E 1
17.10.12 X OBRAZEM: Věznili je nacisté i komunisté, teď obdrží cenu Paměti národa (2012-11-18 06:01:00)15 E 1
25.10.12 X Komise vybrala pro obří zakázku firmu, o které lidé říkali, že vyhraje (2012-11-26 09:17:00)15 E 1
25.10.12 Z Muž chtěl pomoci řidiči, který boural, ten na něj najel autem (2012-11-26 10:14:02)15 E 1
25.10.12 Z Metanol na jihu Moravy zabil další dva lidi (2012-11-26 11:27:00) 15 E 1
25.10.12 Y Palestina hrozí Izraeli žalobou za válečné zločiny. Žádá zrušení výstavby na Západním břehu (2012-12-04 15:45:00)15 E 2
25.10.12 Z Filipínci utíkají před tajfunem (2012-12-04 06:18:02) 15 E 2
25.10.12 Z Auto se při předjíždění střetlo s kamiónem, jeden člověk zemřel (2012-12-04 08:36:01)15 E 1
25.10.12 Z Papcel Litovel postaví v Bělorusku papírenský závod za dvě miliardy (2012-11-26 14:23:00)15 B 1
25.10.12 X Soutěž pro studenty: pomohou Praze s architekturou a designem? (2012-10-17 01:00:00)15 C 1

17



25.10.12 X DUEL: Než se v Praze utkají o Senát , odpoví Filipiová a Dolejš čtenářům (2012-10-17 09:28:00)15 A 1
2.11.12 Z Nejsem jako Bush, ujišťoval Romney v debatě s Obamou (2012-10-17 03:02:00)15 A 2

10.11.12 X Lidé bez práce budou moci do důchodu o pět let dřív, schválil Senát (2012-10-25 11:29:00)15 A 1
18.11.12 X Remek odmítl nabídku komunistů kandidovat na prezidenta (2012-10-25 17:20:00)15 A 1
26.11.12 X Opozice setřela úředníky magistrátu za písemné napomínání občanů (2012-11-10 14:23:00)15 A 1
26.11.12 X Izraelský ministr obrany Ehud Barak překvapivě končí v politice (2012-11-26 10:21:00)15 A 2
26.11.12 Y Německou CDU dál povede Merkelová, kancléřka získala 98 procent hlasů (2012-12-04 16:31:00)15 A 2
26.11.12 X Meteorologové varují před náledím. Může pokrýt celou republiku (2012-12-04 11:43:00)15 J 1
26.11.12 X Co bude s esy z NHL? Jágr chce hrát dál, budějovické hvězdy ne (2012-10-17 13:30:00)15 D 1
26.11.12 X Dvanácté kolo fotbalové ligy startuje na Dukle a v Mladé Boleslavi (2012-10-25 15:26:00)15 D 1

4.12.12 Y Bojovník Alonso udělal, co mohl. Sezonu si chválí, přestože mu Vettel vyfoukl hattrick (2012-11-26 10:23:00)15 D 2
4.12.12 X Před čtyřmi lety byl na trh uveden první telefon se systémem Android (2012-10-25 00:00:00)15 I 2
4.12.12 Y První dojmy: iPad mini vypadá v prezentacích Applu lépe než ve skutečnosti (2012-11-02 12:53:00)15 I 1
4.12.12 X U T-Mobile začínají Vánoce. Ve vlastní síti se bude volat zadarmo (2012-10-25 14:04:00)15 K 1
4.12.12 W Dýně: Podzimní strašák, ale i zdravá zelenina s minimem kalorií (2012-10-25 08:18:00)15 F 1
4.12.12 Z Češi už tolik nechtějí na autech šedou, vytlačila ji bílá barva (2012-10-25 15:26:01)15 F 1

17.10.12 X Američané testují nadějný lék na Alzheimerovu chorobu (2012-12-04 07:59:00)15 F 2
17.10.12 Z Mediální magnát Robert Maxwell neměl v dětství ani vlastní boty (2012-10-17 10:08:01)14 G 2
17.10.12 Z Petra Janů: Chtěla jsem pracovat v kravíně (2012-11-18 07:54:01) 14 G 1
17.10.12 Z Bílá: Nejsem víc než kdokoli jiný (2012-11-26 11:15:01) 14 G 1
17.10.12 Z Po dopadení Kaddáfího povstalci popravili desítky jeho mužů (2012-10-17 15:35:01)14 E 2
17.10.12 Z Ze skladu likérky Drak ve Zlíně odvezou devět kamiónů alkoholu (2012-10-17 15:49:01)14 E 1
17.10.12 X Německou dálnici pokryly vraky aut, tragédii způsobil řidič v protisměru (2012-11-18 14:26:00)14 E 2
17.10.12 X Českého diplomata napadli v Srbsku lupiči, přerazili mu nos (2012-11-26 18:43:00)14 E 2
25.10.12 Y Učitelé na Slovensku stávkují, chtějí přidat. Budou vytrvalí, protest časově neomezili (2012-11-26 06:48:00)14 E 2
25.10.12 X V Rožnově má vyrůst další supermarket, mezi obyvateli to vře (2012-12-04 14:35:00)14 E 1
25.10.12 X Gang zlodějů propichoval kola, řidičům pak sebral ze sedadla až miliony (2012-12-04 15:54:00)14 E 1
25.10.12 Z Společnost z Tater je připravena provozovat špindlerovský skiareál sama (2012-11-02 21:51:01)14 B 1

2.11.12 X Fotograf Saudek navrhl šperky pro skláře z Brodu. Vystaví je v Turnově (2012-10-17 08:53:00)14 C 1
2.11.12 X Festival německého filmu přijíždí na kolečkách punkových skejťáků (2012-10-17 15:04:00)14 C 2
2.11.12 X RECENZE: Soukupův jazz na česko-severský způsob. Žádný chlad (2012-10-25 08:44:00)14 C 1
2.11.12 Y Strašák není fanatik, kotel Slavie řídí dobře, říká tvůrce fotbalového filmu Dva nula (2012-10-25 08:35:00)14 C 1
2.11.12 Z Rolling Stones po pěti letech zahájili šňůru koncertů (2012-11-26 08:35:01) 14 C 2

10.11.12 X TOP 09 připravuje první stínovou radu v historii hradeckého kraje (2012-10-17 15:58:00)14 A 1
10.11.12 X TOP 09 z kola ven. Zimola ji nechce v koalici. Kvůli Kalouskovy (2012-10-25 08:49:00)14 A 1
18.11.12 Y Je mu 30 let, zvolili ho hejtmanem. Pro Netolického hlasovali i opoziční politici (2012-11-02 18:51:00)14 A 1
18.11.12 X Ó předci, ať mě zvolí. Prezident JAR obětoval krávy, aby si udržel post (2012-11-26 16:01:00)14 A 2
18.11.12 X Slučování ministerstev je kafkárna, ukončete ji, vyzývá vládu ČSSD (2012-12-04 13:02:00)14 A 1
18.11.12 X Extraliga ano, reprezentace ne. Musím trénovat na NHL, omlouvá se Jágr (2012-10-17 15:00:00)14 D 1
26.11.12 X Vedení NHL zrušilo tradiční lednový zápas pod širým nebem (2012-11-02 21:14:00)14 D 2
26.11.12 X Rozhodnout o porážce Sparty, to je nejvíc, zářil slávistický rek Hertl (2012-11-18 20:36:00)14 D 1
26.11.12 X VIDEO: Call of Duty: Black Ops 2 povede k obřímu globálnímu konfliktu (2012-10-17 08:18:00)14 I 2
26.11.12 Z Nová Honda CR-V se zmenšila, kufr má ale větší než dříve (2012-11-02 13:01:01)14 I 1
26.11.12 X Upisovatel, zasněžovač, vahař. Co dělají a kolik berou? (2012-11-10 00:00:00)14 K 1
26.11.12 W Zmatky kolem sKarty: Co dělat? (2012-11-26 10:52:00) 14 K 1
26.11.12 X Sběratel hledá vzácné karty ze 16. století, které zmizely v Jáchymově (2012-11-18 07:56:00)14 H 1
26.11.12 Z Zimní putování po ostrovech Nového Zélandu za lachtany a kamennými koulemi (2012-10-25 07:01:01)14 F 2
26.11.12 Z Manitoba - prérijní provincie s nádhernými parky a kouzelnými jezery (2012-11-02 16:00:02)14 F 2

4.12.12 X Beskydy lákají lyžaře na osvětlenou trať i nový snowpark (2012-11-10 14:55:00)14 F 1
4.12.12 Z Šéfkuchař Roman Dolejš je v paneláku zatím spokojený (2012-11-26 06:46:01)14 F 1
4.12.12 Z Rodinám dětí s postižením pomáhá raná péče (2012-11-26 12:40:01) 14 F 1

17.10.12 Z Šumavu protne nově lyžařská magistrála, poplatky se vybírat nebudou (2012-11-26 15:22:02)14 F 1
25.10.12 Z Prvním vyřazeným párem ze StarDance jsou Pavlína Němcová a Jan Tománek (2012-11-10 20:40:01)13 G 1
25.10.12 W Marek Eben s maželkou Markétou: Proč žijí odděleně? (2012-11-18 05:00:00)13 G 1
25.10.12 Z Kateřina Hrachovcová: Nejsem žádná čarodějnice (2012-11-18 11:01:01) 13 G 1
25.10.12 X Autobus plný mladých fotbalistů začal hořet. Plameny uhasil řidič (2012-10-25 09:11:00)13 E 1
25.10.12 Z Na demonstraci kvůli ostravskému ghettu strážníci zadrželi dvě aktivistky (2012-10-25 15:30:01)13 E 1
25.10.12 Z Čtyři muži káceli na cizím pozemku, jednoho zabil padající strom (2012-10-25 14:59:03)13 E 1
25.10.12 Z Muž z Obamovy ochranky se zabil, měl zahraniční milenku (2012-11-02 06:59:01)13 E 2

2.11.12 Z Nehoda dvou osobních aut a kamionu zablokovala dálnici D5 (2012-11-10 21:03:01)13 E 1
2.11.12 X Izrael varuje Gazu před "druhou fází" operace. Co to znamená, nevysvětlil (2012-11-18 09:42:00)13 E 2
2.11.12 X Pasažér srazil revizora z autobusu na chodník, strážnici udeřil loktem (2012-11-26 15:52:00)13 E 1
2.11.12 Z Horák a Šnajdr rezignovali na posty ve vedení VZP (2012-11-26 10:23:00) 13 E 1

18



2.11.12 X Praha 7 podá ústavní stížnost kvůli referendu, které nařídil soud (2012-12-04 07:40:00)13 E 1
2.11.12 X Pardubický zámek má nové logo, ozdobí i upomínkové předměty (2012-12-04 17:35:00)13 E 1
2.11.12 Y Kellnerově skupině v pololetí stoupl zisk o dvě třetiny. PPF silně expanduje (2012-11-02 15:05:00)13 B 1
2.11.12 X TPCA sníží výrobu o pětinu, zaměstnance však vyhazovat neplánuje (2012-11-10 04:01:00)13 B 1

10.11.12 Z Předvánoční akce stavebních spořitelen: prémie dva tisíce či batoh zdarma (2012-11-26 12:26:01)13 B 1
10.11.12 Z Škoda chce být víc v centru dění, část vedení se stěhuje do Prahy (2012-12-04 18:31:01)13 B 1
10.11.12 X Nejdražší Kupka za 56 milionů by mohl ozdobit Belvedere ve Vídni (2012-10-25 16:41:00)13 C 1
10.11.12 Y Jean-Michel Guenassia: Klub nenapravitelných optimistů (2012-11-26 16:42:00)13 C 2
18.11.12 X Čtenářům odpoví Miroslav Novák, lídr vítězné moravskoslezské ČSSD (2012-10-17 08:08:00)13 A 1
18.11.12 X Neuzavírejte smlouvy s pojišťovnami, vyzývá ČSSD nemocnice (2012-11-02 14:26:00)13 A 1
18.11.12 X Bude z Lukáše ministr dopravy? Jen spekulace, říká bývalý hejtman (2012-12-04 10:27:00)13 A 1
18.11.12 Y "Macho" Putin už nebude krotit medvědy. Kvůli image se promění v moudrého stařešinu (2012-12-04 11:16:00)13 A 2
18.11.12 Y Etoo je pro Dagestánce málo. Do Machačkaly chtějí i Wayna Rooneyho (2012-10-25 18:20:00)13 D 2
26.11.12 X Z nebe dolů. Ještě to není medaile, kterou čekáme, varují se v Mostě (2012-11-02 11:05:00)13 D 1
26.11.12 X Pardubice na nohou, přijel Jágr. Přivítaly ho cyklistické blikačky (2012-11-02 18:15:00)13 D 1
26.11.12 X Jiménez se stal nejstarším vítězem v historii golfové European Tour (2012-11-18 11:25:00)13 D 2
26.11.12 X České basketbalisty čekají na ME Španělé, Chorvati či domácí Slovinci (2012-11-18 18:41:00)13 D 1
26.11.12 X I bez posil z NHL dokážou hokejisté Zlína držet krok s nejlepšími (2012-12-04 11:00:00)13 D 1

4.12.12 X Nejvíc pravačkou, dva břichem. Tak padaly ve fotbalové lize góly (2012-12-04 11:32:00)13 D 1
4.12.12 X TÉMA: Jsou úspěchy ve hrách hloupý trend, či vítaný pokrok? (2012-11-26 00:00:00)13 I 1
4.12.12 Y Pomoc, o krizi mě učí Papandreu, žertují Řekové. Expremiér vede semináře na Harvardu (2012-10-25 09:27:00)13 K 2
4.12.12 W Prostřeno! Syrová červená řepa hostům nevoní (2012-11-02 07:45:00) 13 K 1
4.12.12 X Dušičkový víkend je tady. Čekejte zácpy a dávejte pozor (2012-11-02 00:00:00)13 K 1
4.12.12 Z StarDance pokračuje, tančit se bude rumba a quickstep (2012-11-10 20:40:01)13 K 1
4.12.12 Z Muzeum zveřejnilo nejstarší americkou hudební nahrávku, je z roku 1878 (2012-10-25 17:16:03)13 H 2
4.12.12 Z Naučnou stezkou po megapoli miliónů mrtvých na Olšanech (2012-11-02 09:22:01)13 F 1

17.10.12 X Studentské přivýdělky: Peníze, nebo body do životopisu (2012-12-04 00:00:00)13 F 1
17.10.12 W Černý den Gáboríka: Hurikán mu zničil porsche a málem zabil i dceru (2012-11-02 15:30:00)12 G 2
17.10.12 W Celebrity bez make-upu: Poznali byste je? (2012-12-04 15:00:00) 12 G 2
17.10.12 X Fialová, Balzerová i Šíp hledají s televizí svůj rodokmen (2012-12-04 06:05:00)12 G 1
17.10.12 X Tuzemák likérky Drak musí do čtvrtka z pultů, rozhodla inspekce (2012-10-17 19:09:00)12 E 1
17.10.12 Y Policie si přišla pro majitele likérky Čanigu, po majiteli Verdany pátrá (2012-10-17 08:35:00)12 E 1
17.10.12 Z Ve Zlíně spadl strop s pěti dělníky, jeden je vážně zraněn (2012-10-17 14:25:00)12 E 1
17.10.12 X „Létající Čestmír“ se skrývá, soud kvůli podvodům pokračuje bez něj (2012-10-25 10:56:00)12 E 1
25.10.12 Y Armáda chystá revoluci v platech. Někteří desátníci už nebudou brát více než majoři (2012-10-25 06:37:00)12 E 1
25.10.12 Z Při útěku z polepšovny se mladík přiotrávil houbami (2012-10-25 22:59:01) 12 E 1
25.10.12 Z Mladík donutil dívku nastoupit do auta, kde ji znásilnil (2012-11-02 13:18:01)12 E 1
25.10.12 Z Většina řidičů v Beskydech měla přezuto, policisty přesto čekal šok (2012-11-02 17:06:01)12 E 1
25.10.12 Z Paraglidista natočil kamerou na helmě svůj děsivý pád (2012-11-10 10:47:01)12 H 2
25.10.12 Z Na Liberecku v noci vzplál další oheň, jeden hasič se zranil (2012-11-10 11:25:01)12 E 1

2.11.12 X Exšéf pražských strážníků Kotrouš u soudu přiznal, že vzal úplatek (2012-11-26 10:30:00)12 E 1
2.11.12 X Syna honí zvrhlý řidič, volala žena policii. Kluk na auto házel kameny (2012-11-26 10:53:00)12 E 1
2.11.12 X Dvorské zoo ubývá návštěvníků, nový ředitel chce přilákat hlavně děti (2012-11-26 18:38:00)12 E 1
2.11.12 Z Čínská stíhačka poprvé úspěšně přistála na letadlové lodi (2012-11-26 15:05:01)12 E 2
2.11.12 Z Dosud nezveřejněné záběry ukazují, jakou zkázu rozsévala Breivikova bomba (2012-11-26 16:04:01)12 E 2
2.11.12 Z Policie navrhla obžalovat bývalého hygienika Víta, najal si poradce za několik miliónů (2012-12-04 10:42:00)12 E 1
2.11.12 X HTC se potácí v problémech i přesto, že má nejlepší modelovou řadu (2012-10-25 00:00:00)12 B 2

10.11.12 X Výběrem správných žárovek ušetřete tisíce korun ročně (2012-10-25 08:16:00)12 B 1
10.11.12 Y Skanska měří emise ve stavebních materiálech. Podívejte se na oceněné projekty (2012-11-10 09:37:00)12 B 1
10.11.12 X Odchodem z Albánie ČEZ prodělá 5 miliard korun, tvrdí Moodys (2012-11-26 13:15:00)12 B 2
10.11.12 Y Petr Měrka: Hitler se na vás usmívá (2012-10-17 16:05:00) 12 C 1
10.11.12 Z České památky světového dědictví připomíná výstava ve Staroměstské radnici v Praze (2012-11-02 07:15:01)12 C 1
10.11.12 Z Cenu Ministerstva kultury za architekturu má letos profesor Emil Přikryl (2012-11-10 08:34:01)12 C 1
10.11.12 W Legendární Rolling Stones: Oslavili 50. výročí vzniku dechberoucím koncertem v Londýně (2012-11-26 08:10:00)12 C 2
18.11.12 Y Díky Argu je Affleck blíž Oscarovi, natočil film jako ze staré školy (2012-11-26 11:57:00)12 C 2
26.11.12 Y Okamura chce dál na Hrad, proti vyřazení se bude bránit u soudu (2012-11-26 14:04:00)12 A 1
26.11.12 Z Egyptský prezident Mursí ustupuje, sejde se se soudci (2012-11-26 09:21:01)12 A 2
26.11.12 X Imunita Pekárka nezachrání. Podpoříme jeho vydání soudu, slíbila ODS (2012-12-04 13:59:00)12 A 1
26.11.12 X Lovosický asistent Šuma: Na postup nemáme, ale odvetu prohrát nechceme (2012-10-17 09:37:00)12 D 1
26.11.12 X Štěpánek s Paesem vyhráli i potřetí. V Londýně porazili bratry Bryanovy (2012-11-10 14:57:00)12 D 1
26.11.12 X Další divoký duel La Coruni: po Barceloně jí dala pět gólů i Zaragoza (2012-11-10 22:15:00)12 D 2
26.11.12 X V Liberci cítím důvěru, velice rád ji splatím, říká Duda (2012-11-26 09:07:00) 12 D 1
26.11.12 X Pavelec se vrací do Evropy. Místo do Liberce však míří do Finska (2012-11-26 16:46:00)12 D 1

19



26.11.12 Y Renault zlevnil Mégane na rekordně nízkých 209 900 korun. S klimatizací. (2012-11-18 18:23:00)12 I 1
26.11.12 Z Kia cee’d GT dostane 204 koní a dvoukomorové turbodmychadlo (2012-12-04 14:26:01)12 I 2
26.11.12 X NÁZOR: Luxusem dáváte najevo mnohem víc, než jen to, že na něj máte (2012-10-17 08:47:00)12 F 2
26.11.12 Y Zanzibar: nádherné pláže, ale i sousoší otroků s řetězy kolem krku (2012-10-17 05:00:00)12 F 2

4.12.12 Y Giuggiole z benátského trhu vypadají jako žaludy a chutnají jako kříženec jablka a datle (2012-10-25 15:28:00)12 F 2
4.12.12 X Varovné příznaky rakoviny, která zabíjí muže (2012-11-02 00:00:00) 12 F 1
4.12.12 X Na velikosti nezáleží, hlavně nesmí nudit, říká expert o diamantech (2012-11-02 04:44:00)12 F 2
4.12.12 X OBRAZEM: Osolit, okmínovat a šlapat. Tak se dělá pravé křimické zelí (2012-11-02 09:42:00)12 F 1
4.12.12 W Jak jíst sladké a nepřibrat? Poradíme vám! (2012-11-10 06:00:00) 12 F 1
4.12.12 Z SOS dětské vesničky hledají nové pěstounky (2012-12-04 12:14:01) 12 F 1
4.12.12 Z Adventní období pro děti začíná Mikulášem (2012-12-04 23:46:01) 12 F 1

17.10.12 W Herzigová v Praze: Vzala na milost nevěrného přítele! (2012-10-17 16:18:00) 11 G 1
17.10.12 W Hroby slavných o Dušičkách: Chudák Stella, její hrob chátrá! (2012-11-02 09:26:00)11 G 1
17.10.12 X Svatbu nechci, vykrádá lásku, říká trojnásobný otec Martin Maxa (2012-12-04 00:13:00)11 G 1
17.10.12 X Kate porodí Williamovi kluka. Bude to Charles, tipují bookmakeři (2012-12-04 12:39:00)11 G 2
17.10.12 Y Sběrači banánů vydělávají méně než 4000 korun měsíčně. Většina zisku jde supermarketům (2012-10-17 21:04:00)11 E 2
25.10.12 X Na okraji Prahy vylétlo ze silnice auto plné mladých, čtyři se zranili (2012-10-25 10:19:00)11 E 1
25.10.12 X Ukrajina přiznala, že nechala Rusy unést opozičníka žádajícího o azyl (2012-10-25 15:13:00)11 E 2
25.10.12 Z Italům se nelíbí výsledky testu olivového oleje, časopis si ale stojí za svým (2012-10-25 11:47:01)11 E 1
25.10.12 Z Českým žákům jde spíš počítačová teorie než praxe (2012-10-25 10:00:01) 11 E 1
25.10.12 X Žádná sůl ani pluhy. Některé silnice v kraji zůstanou v zimě zasněžené (2012-11-02 09:26:00)11 E 1
25.10.12 X Experiment s elektrobusy skončil. Praha je potichu vrátila Italům (2012-11-02 09:35:00)11 E 1
25.10.12 Y Na Slovensku spadl most přes dálnici, čtyři mrtví. Stavěla ho i česká firma Bögl & Krýsl (2012-11-02 20:23:00)11 E 2
25.10.12 Z Česko má v rámci EU nejvíce mladých lidí pracujících v průmyslu (2012-11-02 13:57:02)11 B 1

2.11.12 Z Dvě třetiny nemocnic by měly do pěti let zrušit nějaké oddělení (2012-11-02 18:26:00)11 E 1
2.11.12 Z Vlak u Hradce Králové usmrtil seniora (2012-11-10 09:27:02) 11 E 1
2.11.12 X Řidič převrátil u přehrady traktor na střechu, uvnitř vezl hledaného (2012-12-04 16:02:00)11 E 1
2.11.12 X Firmy čekají hlubší recesi, strachují se o euro a budou škrtat (2012-10-17 10:29:00)11 B 2
2.11.12 Y Německá studie: Odchod Řecka z eurozóny může vyvolat nevídané světové erupce (2012-10-17 15:42:00)11 B 2
2.11.12 Z Mezi nominovanými absurditami je i poplatek za vedení účtu z nikdy nečerpané hypotéky (2012-11-26 13:32:01)11 B 1
2.11.12 Z Rolling Stones potěší fanoušky, zahrají v pařížském klubu za 374 korun (2012-10-25 12:52:02)11 C 2
2.11.12 Y Obama složil reparát, ale nic více (2012-10-17 07:54:00) 11 A 2
2.11.12 Z Prvního kola boje o Hrad se zúčastní i Dlouhý, odevzdal 60 tisíc podpisů (2012-11-02 11:15:01)11 A 1

10.11.12 Z K bankovní unii chceme zvláštní deklaraci, ohradil se v Bruselu Kalousek (2012-12-04 16:31:00)11 A 1
10.11.12 X Víme, co bylo špatně, plánuje Alonso před Indií útok na Vettela (2012-10-25 17:01:00)11 D 2
10.11.12 X Jsi jako Hašek, říkají o Černé. To je pocta pro mě, těší brankářku (2012-11-02 11:48:00)11 D 1
18.11.12 X Rudé armádě velel Svatonský. V tabulce jsme tam, kde chceme být, řekl (2012-11-10 09:03:00)11 D 1
18.11.12 Y Pála: Kličko umí všechno, je jako stroj. Wach vydrží tak do pátého kola (2012-11-10 05:30:00)11 D 2
26.11.12 Y FOTO: Český boj o Salátovou mísu, podívejte se, jak probíhal tenisový víkend (2012-11-18 12:16:00)11 D 1
26.11.12 W New Super Mario Bros. U ohromuje originální hrou více hráčů (2012-12-04 00:00:00)11 I 1

4.12.12 X Smluvní pokuta v novém Občanském zákoníku (2012-10-25 21:54:00) 11 K 1
4.12.12 Z Profese starožitníka láká advokáty i lékaře (2012-11-02 08:00:01) 11 K 1
4.12.12 Z Malý byt řešíme do posledního detailu (2012-10-25 10:12:01) 11 F 1
4.12.12 X Kosmetická policie radí, jak na rozmazanou řasenku i prasklý nehet (2012-11-18 02:44:00)11 F 1
4.12.12 X Příběh Jany: Manžel se k nám doma chová jako ke svým podřízeným (2012-11-26 02:13:00)11 F 1
4.12.12 Z V Česku vypukne lyžařská sezóna v pátek (2012-12-04 10:00:02) 11 F 1

20


	Chodurova_BP
	Příloha k BP



